
w
w
w
.daiw

a.de

KATALOG RYBÁŘSKÝCH POTŘEB 2024
KATALOG RYBÁŘSKÝCH POTŘEB 2024





1www.cormoran.de

20
23

20
24

B
Batohy …………………………………… 112
Brodicí boty ………………………… 121-122

Č
Čelovky …………………………………… 85

D
Deštníkový stan ………………………… 119
Deštníky …………………………………… 119
Držáky prutu …………………………… 91-96  

F
Feederové navijáky ……………………… 8-9
Feederové pruty ………………… 30-35, 38
Filletovací sety ………………………… 83-84
Formičky ………………………………… 61

G
Gumové nástrahy ……………………… 56-57
Gumové stopery ……………………… 63-64

H
Háčky …………………………………… 70-72
Hlásiče …………………………… 66, 86-90
Hloubkoměry ……………………………… 78
Hotové montáže ………………………… 68

J
Jehly ……………………………………… 80

K
Kaprové pruty …………………………… 28
Karabinky ……………………………… 73-74 
Kleště ……………………………………79, 82
Krabičky na bižuterii ………………… 107-109  
Krabičky na nástrahy …………………… 107
Krabičky na umělé nástrahy ……… 106-108
Krimpovací kleště ………………………… 79
Krmítka na úhoře ………………………… 78
Křesílka ……………………………… 118-119

L
Lehátka …………………………………… 117

M
Monofilní vlasce ………………………… 44
Mořské navijáky ……………………… 11-12
Mořské pruty ……………………………… 41

N
Náhradní cívky ………………………… 16-17
Navijáky ………………………………… 4-15 
Návnady …………………………………… 67
Neoprenové oblečení ……………… 120-122
Nože …………………………………… 82-84

O
Oblečení……………………………… 120-122
Obratlíky………………………………… 73-74
Ocelová lanka ………………………… 75-77

P
Pasti na nástražní rybky ………………… 97
Plavačkové pruty ………………… 36-37, 39
Plavačkové zarážky …………………… 62-64 
Pletené šňůry ………………………… 42-43
Podběrák na mořské pstruhy …………… 98
Podběrákové rukojeti …………………… 104
Podběráky …………………………… 97-105
Podložky ………………………………… 116
Pomocné háčky ………………………… 77
Pouzdra na návazce …………………… 58
Pouzdra na pruty …………………… 113-116 
Pruty …………………………………… 18-41
Příslušenství k prutům …………………… 27
Přívlačové navijáky ……………………… 4-7
Přívlačové pruty ……………………… 22-27
Pstruhové třpytky ………………………… 55

R
Raménka ………………………………… 58
Rohatinky ……………………………… 90-96
Rolničky …………………………………… 66
Rotačky ………………………………… 53-54
Rukavice ………………………………… 120
Rybářské nástroje / Udírna …………… 79-85

S
Sady nožů ……………………………… 83-84
Sbirolina …………………………………… 61
Splávky ………………………………… 68-69
Spojky na vlasec ………………………… 74
Stojany ………………………………… 91-92
Sumcové navijáky ……………………… 10
Sumcové pruty …………………………… 40
Svítící tyčinky …………………………… 65

T
Tašky ………………………………… 110-116
Termo boty ………………………………… 120
Tripody ………………………………… 95-96
Třpytky …………………………………… 45

U
Udírna……………………………………… 81
Usmrcovače ……………………………… 80

V
Váhy ……………………………………81, 85
Vezíry ……………………………………… 97
Vlasce…………………………………… 42-44
Vlasové montáže ……………………… 59-60
Volnoběžné navijáky ………………… 13-15
Vzduchovací pumpy……………………… 81

W
Woblery ………………………………… 46-52

Abecední index

Obsah

Navijáky  …………………………………… 4-15

Přívlačové navijáky ………………………… 4-7
Feederové navijáky  ………………………… 8-9
Speciální navijáky  ……………………………10
Mořské navijáky ………………………… 11-12
Volnoběžné navijáky …………………… 13-15
Náhradní cívky …………………………… 16-17

Pruty ……………………………………… 18-41

Přívlačové pruty ………………………… 22-27
Pruty na pstruhy ………………………………27
Příslušenství k prutům …………………………27
Kaprové pruty …………………………… 28-29
Feederové pruty …………………… 30-35, 38
Plavačkové pruty …………………… 36-37, 39
Biče ………………………………………………39
Teleskopické pruty ……………………………39
Sumcové pruty …………………………………40
Mořské pruty ……………………………………41

Příslušenství ……………………………42-129

Pletené šňůry …………………………… 42-43
Monofilní vlasce ………………………………44

Třpytky …………………………………………45
Woblery …………………………………… 46-52
Rotačky …………………………………… 53-54
Pstruhové třpytky ………………………………55
Gumové nástrahy ………………………… 56-57
Příslušenství na plavanou a feeder 58, 62-64
Vlasové montáže ………………………… 59-60
Sbirolina …………………………………………61
Svítící tyčinky …………………………………65

Návnady …………………………………………67
Splávky / Háčky / Obratlíky /  
Ocelová lanka  …………………………… 68-77
Zátěže …………………………………………78
Rybářské nástroje / Udírna ……………… 79-85
Indikátory, hlásiče …………………… 66, 86-90
Vidličky a držáky na pruty ……………… 91-92
Rohatinky ………………………………… 90-96

Vezíry / Čeřeny / Podběráky ……………97-105
Krabičky na bižuterii …………………… 106-109
Tašky / Pouzdra / Batohy …………… 110-112
Pouzdra na pruty ……………………… 113-116
Podložky …………………………………… 116
Křesílka / Lehátka……………………… 117-119
Deštníky ……………………………………… 119
Oblečení………………………………… 120-122



2 www.cormoran.de

PROGRAM

2023 / 2024



3www.cormoran.de



4 www.cormoran.de

NAVIJÁKY
20

23
 

20
24

Naviják Cross Water 5PiF nabízí vynikající poměr cena-výkon. V závislosti na 
velikosti je navržen pro neustále spolehlivé použití při lovu candátů, štik, okounů 
a pstruhů, ale může být použit i pro lov různých druhů ryb na moři.
Díky výkonným převodům a přesnému křížovému navíjení X-Wind je Cross Water 
5PiF velmi vhodný také pro použití tenkých pletených šňůr. Vynikající pokládka 
vlasce spolu s hladkým chodem se postarají o příjemný zážitek z rybaření.

• 4 kuličková ložiska
• Silné převody
• Infinite Anti-Reverse®

• Jemně nastavitelná brzda cívky
• Křížové navíjení X-Wind
• Oscilační systém S-Stroke
• Hliníková cívka na daleké hody
• PowerBail
• Velká Anti-Twist rolnička
• Trvanlivé pérko překlapěče
• CNC strojově obráběná hliníková klička
• Měkká koncovka kličky

4

Křížové navíjení Cross Water 5PiF 

Prod. č.
 

Velikost
 

BB
celkem

Návin
m/mm

Poměr
 

Návin
cm

Hmotnost
g

12-59050 500 4 140/0.14 5.1:1 61 180

12-59100 1000 4 240/0.16 5.1:1 64 185

12-59200 2000 4 200/0.20 5.1:1 69 225

12-59250 2500 4 250/0.20 5.1:1 74 245

12-59300 3000 4 200/0.25 5.1:1 74 250

CROSS WATER 5PIF
PŘÍVLAČOVÝ NAVIJÁK



5www.cormoran.de

20
23

 
20

24

SPOON TROUT 8PIF

• 7 kuličkových ložisek
• Infinite Anti-Reverse®

• Jemně nastavitelná brzda cívky
• Křížové navíjení X-Wind
• Oscilační systém S-Stroke
• Hliníková cívka na daleké hody
• PowerBail
• Velká Anti-Twist rolnička
• Trvanlivé pérko překlapěče
• CNC strojově obráběná hliníková klička
• Měkká koncovka kličky

7

Klasický design, který splňuje nejnovější technologie. Velikost a kapacita vlasce 
skvěle odpovídají požadavkům lehkého pstruhového rybaření. Kompaktní 
kombinace těla a rotoru stejně jako velmi mělká a perfektně dimenzovaná 
cívka tvoří harmonický celek, který se dá perfektně použít s jakýmkoliv typem 
pstruhového prutu. Tento naviják je navržen pro použití s tenkými vlasci nebo 
šňůrami a umožňuje také nahazování i těch nejmenších třpytek na daleké 
vzdálenosti díky křížovému navíjení X-Wind. 7 kuličkových ložisek a přesně 
vyrobené komponenty se starají o hedvábně hladký chod a umožňují pohodlné 
použití během rybolovu.

Křížové navíjení Spoon Trout 8PiF

Prod. č.
 

Velikost
 

BB
celkem

Návin
m/mm

Poměr
 

Návin
cm

Hmotnost
g

12-58150 1500 7 140/0.14 5.1:1 61 175

PŘÍVLAČOVÝ NAVIJÁK NA PSTRUHY



6 www.cormoran.de

NAVIJÁKY
20

23
 

20
24

• 3 kuličková ložiska
• Infinite Anti-Reverse®

• Jemně nastavitelná brzda cívky
• Křížové navíjení X-Wind
• Oscilační systém S-Stroke
• Hliníková cívka na daleké hody
• PowerBail
• Velká Anti-Twist rolnička
• Trvanlivé pérko překlapěče
• Hliníková klička
• Měkká koncovka kličky

Tento lehký pstruhový naviják suverénně předčí všechna vaše dosavadní 
očekávání. Už na první pohled zaujme každého rybáře svým lákavým vzhledem. 
Sportovní, dynamická silueta je doprovázena kompaktním tělem. Rotor a 
perfektně navržená cívka by bez obav excelovali i u mnohem dražších navijáků. 
Hodí se pro použití v kombinaci s tenkým vlascem i pletenou šňůrou. Snadno s 
ním nahodíte i maličké a lehké plandavky, a to díky křížovému navíjení X-Wind.

Cross Wrap Spoon Trout 4PiF

Prod. č.
 

Velikost
 

BB
celkem

Návin
m/mm

Poměr
 

Návin
cm

Hmotnost
g

12-44150 1500 3 140/0.14 5.1:1 61 175

SPOON TROUT 4PIF

PŘÍVLAČOVÝ NAVIJÁK NA PSTRUHY



7www.cormoran.de

20
23

 
20

24
Vyvíjet navijáky, které budou excelovat svým poměrem cena/výkon, bylo vždy 
cílem značky CORMORAN. A proto ani tento model není žádnou výjimkou. 
Spolehlivý a odolný společník na rybářské výpravy kombinuje robustní tělo s 
nízkou hmotností a hladkým chodem. A to vše za nepřekonatelnou cenu.

SPORTLINE 2PIF

• 1 kuličkové ložisko
• Infinite Anti-Reverse®

• Jemně nastavitelná brzda cívky
• Křížové navíjení X-Wind
• Oscilační systém S-Stroke
• Cívka na dlouhé hody Nylon/ABS
• PowerBail
• Velká Anti-Twist rolnička
• Trvanlivé pérko překlapěče
• Hliníková klička
• Měkká koncovka kličky

Prod. č.
 

Velikost
 

BB
celkem

Návin
m/mm

Poměr
 

Návin
cm

Hmotnost
g

12-22250 2500 1 180/0.25 5.1:1 70 220

PŘÍVLAČOVÝ NAVIJÁK



8 www.cormoran.de

NAVIJÁKY
20

23
 

20
24

VEYCOR FEEDER 4PIF

Jen jedno otočení 
a užijete si skvělé 
zdolávání

• 3 kuličková ložiska
• Infinite Anti-Reverse®

• Rychlá přední brzda
• Karbonové brzdné disky
• Křížové navíjení X-Wind
• Oscilační systém S-Stroke
• Hliníková cívka na daleké hody
• „Spring-Type“ klip na vlasec (dvojitý)
• PowerBail
• Velká Anti-Twist rolnička
• Trvanlivé pérko překlapěče
• Hliníková klička
• Velká měkká koncovka kličky

Velmi moderní, kompaktní feederový naviják pro daleké náhozy se hodí nejen na feeder, ale i na kaprařinu či těžkou přívlač s 
jemnou pletenou šňůrou. Speciálně upravená hliníková cívka má široký průměr, a umožňuje tak dosažení velké nahazovací 
vzdálenosti. Naviják je vybaven dvěma kovovými feederovými klipy vlasce. Nenápadný design a kompaktní tělo, brzda, 
rotor i cívka jsou charakteristickými rysy tohoto navijáku. X-Wind křížové navíjení vlasce se skvěle doplňuje s S-Strokem 
systémem, a tak bez problému dosáhnete rovnoměrného ukládání vlasce na cívku. Výsledkem jsou opravdu skvělé náhozy 
na velkou vzdálenost. Rychlá QD brzda má destičky z karbonu. Jedním otočením ji z úplně povolené pozice utáhnete. Velká 
síla ukrytá v převodech dopomůže k bezproblémovému zdolání ryby.

Prod. č.
 

Velikost
 

BB
celkem

Návin
m/mm

Poměr
 

Návin
cm

Hmotnost
g

14-40600 6000 3 240/0.20 5.5:1 107 440

FEEDEROVÝ NAVIJÁK NA DALEKÉ HODY



9www.cormoran.de

20
23

 
20

24

Jen jedno otočení 
a užijete si skvělé 
zdolávání

4

VEYCOR FEEDER 5PIF

Dnešní feederové pruty z uhlíkových vláken jsou praktičtější a lehčí než kdy předtím. Musí však být robustní a pevné. 
Abychom vytvořili odpovídající naviják k takovým prutům, vyvinuli jsme nový VeyCor Feeder 5PiF 5000, který je založen na 
stejných principech: lehký, robustní a cenově dostupný. Hlavní důraz jsme kladli na brzdu: také tento nový naviják disponuje 
naším novým Brake Block drag systémem s rychlou „QD“ brzdou, na kterou se můžete vždy spolehnout. Vysoký přenos 
výkonu usnadňuje zdolávání a umožňuje rychlé a bezpečné navedení úlovku do podběráku.
S kapacitou vlasce 230m/0.25mm je VeyCor Feeder 5PiF 5000 tou správnou velikostí pro všechny druhy feederového 
rybaření, včetně těžkého feederu na širokých řekách.
Je vybaven velkou dvojitě eloxovanou hliníkovou cívkou s 2 velkými klipy na vlasec a rychlesklopnou hliníkovou kličkou.

• 4 kuličková ložiska
• Infinite Anti-Reverse®

• Brzdný systém Brake Block
• Rychlá přední brzda
• Křížové navíjení X-Wind
• Oscilační systém S-Stroke
• CNC strojově obráběná hliníková cívka na dlouhé hody
• „Spring-Type“ klip na vlasec (dvojitý)
• PowerBail
• Velká Anti-Twist rolnička
• Trvanlivé pérko překlapěče
• Hliníková rychlesklopná klička
• Měkká koncovka kličky

Brzdný systém Brake Block

Brzdný systém Brake Block

Prod. č.
 

Velikost
 

BB
celkem

Návin
m/mm

Poměr
 

Návin
cm

Hmotnost
g

14-51500 5000 4 230/0.25 5.5:1 95 375

FEEDEROVÝ NAVIJÁK



10 www.cormoran.de

NAVIJÁKY
20

23
 

20
24

BIG CAT 5PIF

• 4 kuličková ložiska
• Infinite Anti-Reverse®

• Extra silná brzda
• Křížové navíjení X-Wind
• Oscilační systém S-Stroke
• CNC strojově obráběná hliníková cívka na dlouhé hody
• PowerBail
• Velká Anti-Twist rolnička
• Trvanlivé pérko překlapěče
• CNC strojově obráběná hliníková klička
• Měkká koncovka kličky

Nový sumcový naviják Big Cat 5PiF kombinuje velkou odolnost a sílu při navíjení, spolu s hladkým a vyváženým chodem. 
Velká kapacita cívky je samozřejmostí. Silné a pevné tělo navijáku poskytuje bezpečný prostor pro převody, a umožňuje tak 
velký přenos síly a přesnou práci při zdolávání sumce. Zejména speciálně navržená, soustružená, hliníková cívka pojme 
velké množství vlasce a je vhodná i na použití silné pletené šňůry.

4

Prod. č.
 

Velikost
 

BB
celkem

Návin
m/mm

Poměr
 

Návin
cm

Hmotnost
g

14-50800 8000 4 460/0.40 4.3:1 97 695

SUMCOVÝ NAVIJÁK



11www.cormoran.de

20
23

20
24

Prod. č.
 

Velikost
 

BB
NCBB

BB
celkem

Návin
m/mm

Poměr
 

Návin
cm

Hmotnost
g

14-56500 5000 4 4 320/0.35 5.2:1 95 380

SEACOR POWER PILK 5PIF

Pokud jsou vaše očekávání na jigový naviják dominantně zaměřeny na skvělou kvalitu a spolehlivý výkon, je právě Seacor 
Power Pilk 5PiF tou pravou volbou. Tento naviják je navržen na drsnější použití a vybaven opravdu silnými a výkonnými 
převody, které jsou ovládány prostřednictvím pevné CNC-obráběné hliníkové kličky. Nemusíte se bát ani soubojů s těmi 
největšími rybami.
Naviják dále disponuje naším novým systémem Brake Block drag, 4 ocelovými kuličkovými ložisky „NCBB“, pevnou 
hliníkovou cívkou na daleké hody a naším systémem S-Stroke, který garantuje perfektní pokládku vlasce. Také všechny 
ostatní komponenty – jako pevná hřídel nebo odolné tělo – zajišťují spolehlivé fungování a dlouhou životnost.

• 4 kuličková ložiska NCBB
• Silné převody
• Infinite Anti-Reverse®

• Brzdný systém Brake Block
• Křížové navíjení X-Wind
• Oscilační systém S-Stroke
• Hliníková cívka na daleké hody
• PowerBail
• Velká Anti-Twist rolnička
• Trvanlivé pérko překlapěče
• CNC strojově obráběná hliníková klička
• Měkká koncovka kličky

4
Brzdný systém Brake Block

Brzdný systém Brake Block

Křížové navíjení Seacor Power 
Pilk 5PiF

MOŘSKÝ PŘÍVLAČOVÝ NAVIJÁK



12 www.cormoran.de

NAVIJÁKY
20

23
 

20
24

SEACOR PILK 5PIF

• 4 kuličková ložiska NCBB
• Silné převody
• Infinite Anti-Reverse®

• Brzdný systém Brake Block
• Křížové navíjení X-Wind
• Oscilační systém S-Stroke
• Hliníková cívka na daleké hody
• PowerBail
• Velká Anti-Twist rolnička
• Trvanlivé pérko překlapěče
• CNC strojově obráběná hliníková klička
• Měkká koncovka kličky

4
Brzdný systém Brake Block

Brzdný systém Brake Block

Křížové navíjení Seacor Pilk 5PiF

Prod. č.
 

Velikost
 

BB
NCBB

BB
celkem

Návin
m/mm

Poměr
 

Návin
cm

Hmotnost
g

14-55400 4000 4 4 270/0.30 5.5:1 95 370

MOŘSKÝ PŘÍVLAČOVÝ NAVIJÁK

Špičkový naviják pro mořský rybolov se speciálně navrženou cívkou, která díky svému velkému průměru snadno uvolňuje 
vlasec a umožňuje mimořádně daleké hody. Díky systému S-Stroke je zajištěna vynikající pokládce vlasce bez ohledu na to, 
zda používáte monofilní vlasec nebo pletenou šňůru.
Tento naviják se perfektně hodí na lehké jiggování nebo na lehčí přívlač na moři. Všechny komponenty jsou velice robustní, 
protože i lehké jiggování klade značné nároky na naviják.
Naviják dále disponuje naším novým systémem Brake Block drag, 4 ocelovými kuličkovými ložisky „NCBB“, pevnou 
hliníkovou cívkou na daleké hody a naším systémem S-Stroke, který garantuje perfektní pokládku vlasce. Také všechny 
ostatní komponenty – jako pevná hřídel nebo odolné tělo – zajišťují spolehlivé fungování a dlouhou životnost.



13www.cormoran.de

20
23

 
20

24

VeyCor BR 7PiF je vynikající naviják s volnoběžným systémem, který exceluje především díky svému hladkému chodu. 
Samozřejmostí je i spolehlivě pracující volnoběžná brzda, která je tolik typická pro navijáky CORMORAN. Brzda pracuje 
přesně, má širokou škálu nastavení a umožňuje také úplně volné odvíjení vlasce.
Malé velikosti navijáků se skvěle hodí pro běžný lov menších bílých ryb, stejně tak i pro lov parem a pstruhů. Díky 
volnoběžnému systému také navijáky bez problémů použijete třeba i na match feeder. Velké modely jsou skvělou volbou 
pro lov kaprů a na feeder v silných proudech řeky. Naviják je vybaven lehkou, hliníkovou cívkou a robustní, soustruženou, 
hliníkovou kličkou.

VEYCOR BR 7PIF

• 6 kuličkových ložisek
• Infinite Anti-Reverse®

• Jemně nastavitelná brzda cívky
• Automatický volnoběžný systém, nastavitelný
• Křížové navíjení X-Wind
• Oscilační systém S-Stroke
• Hliníková cívka na daleké hody
• PowerBail
• Velká Anti-Twist rolnička
• Trvanlivé pérko překlapěče
• CNC strojově obráběná hliníková klička
• Měkká koncovka kličky

Cross Wrap VeyCor BR 7PiF

NAVIJÁK S VOLNOU CÍVKOU

Prod. č.
 

Velikost
 

BB
celkem

Návin
m/mm

Poměr
 

Návin
cm

Hmotnost
g

19-74300 3000 6 200/0.25 5.1:1 73 330

19-74400 4000 6 240/0.28 5.1:1 73 350

19-74500 5000 6 350/0.30 5.5:1 97 470

19-74600 6000 6 400/0.32 5.5:1 110 495



14 www.cormoran.de

20
23

 
20

24 VOLNOBĚŽNÉ NAVIJÁKY

VEYCOR BR 4PIF

Menší modely navijáku VeyCor BR 4PiF jsou vhodnou volbou pro univerzální lov zaměřený na všechny menší druhy ryb, 
stejně tak jako pro cílený lov parem a pstruhů. Díky volnoběžné brzdě také může být vhodný na plavanou.
Větší modely této série jsou navrženy pro těžší lov kaprů nebo pro lov v silných proudech, ale také pro feederové rybaření.
Navijáky VeyCor BR 4PiF jsou vybaveny lehkou hliníkovou cívkou. Volnoběžný systém funguje precizně a lze jej nastavit v 
širokém rozsahu, což umožňuje nastavení i nulového odporu.

• 3 kuličková ložiska
• Infinite Anti-Reverse®

• Jemně nastavitelná brzda cívky
• Automatický volnoběžný systém, nastavitelný
• Křížové navíjení X-Wind
• Oscilační systém S-Stroke
• Hliníková cívka na daleké hody
• PowerBail
• Velká Anti-Twist rolnička
• Trvanlivé pérko překlapěče
• CNC strojově obráběná hliníková klička
• Měkká koncovka kličky

Křížové navíjení VeyCor BR 4PiF

Prod. č.
 

Velikost
 

BB
celkem

Návin
m/mm

Poměr
 

Návin
cm

Hmotnost
g

19-46300 3000 3 200/0.25 5.1:1 73 330

19-46400 4000 3 240/0.28 5.1:1 73 350

19-46500 5000 3 350/0.30 5.1:1 97 470

19-46600 6000 3 400/0.32 5.1:1 110 505

NAVIJÁK S VOLNOU CÍVKOU



15www.cormoran.de

20
23

 
20

24

Krásný a lehký naviják s volnou cívkou vás přesvědčí svým vynikajícím poměrem cena/výkon. Volnoběžný systém pracuje 
precizně a může být nastaven dle potřeby rybáře. Umožňuje i úplné uvolnění vlasce. Převody navijáku pracují spolehlivě a 
otáčí se s téměř nulovým odporem v kličce – opravdu výjimečné u navijáků v této cenové kategorii.

• 2 kuličková ložiska
• Infinite Anti-Reverse®

• Automatický volnoběžný systém, nastavitelný
• Křížové navíjení X-Wind
• Oscilační systém S-Stroke
• Hliníková cívka
• PowerBail
• Velká Anti-Twist rolnička
• Hliníková klička
• Měkká koncovka kličky

CORMAXX BR 3PIF

2

Prod. č.
 

Velikost
 

BB
celkem

Návin
m/mm

Poměr
 

Návin
cm

Hmotnost
g

19-81200 2000 2 130/0.25 5.1:1 67 280

19-81250 2500 2 180/0.25 5.1:1 73 300

19-81300 3000 2 210/0.28 5.1:1 85 380

19-81350 3500 2 250/0.30 5.1:1 85 385

19-81400 4000 2 290/0.30 5.1:1 85 390

NAVIJÁK S VOLNOU CÍVKOU

Dodávaný s prémiovou dvoubarevnou hliníkovou 
cívkou a rolničkou proti zamotávání vlasce.



16 www.cormoran.de

20
23

 
20

24 VOLNOBĚŽNÉ NAVIJÁKY

Náhradní cívky pro přívlačové navijáky

Prod. č.
 

Pasuje k 
navijákům
Modely

Pasuje k 
navijákům
Prod. č.

Pasuje k 
navijákům
Velikost

Materiál
Náhradní cívka

12-9959050 Cross Water 5PiF 12-59050 500 hliník

12-9959100 Cross Water 5PiF 12-59100 1000 hliník

12-9959200 Cross Water 5PiF 12-59200 2000 hliník

12-9959250 Cross Water 5PiF 12-59250 2500 hliník

12-9959300 Cross Water 5PiF 12-59300 3000 hliník

Náhradní cívky pro Cross Water 5PiF

Prod. č.
 

Pasuje k 
navijákům
Modely

Pasuje k 
navijákům
Prod. č.

Pasuje k 
navijákům
Velikost

Materiál
Náhradní cívka

14-9951500 VeyCor Feeder 5PiF 14-51500 5000 hliník

Náhradní cívky pro VeyCor Feeder 5PiF

Prod. č.
 

Pasuje k 
navijákům
Modely

Pasuje k 
navijákům
Prod. č.

Pasuje k 
navijákům
Velikost

Materiál
Náhradní cívka

14-9940600 VeyCor Feeder 4PiF 14-40600 6000 hliník

Náhradní cívky pro VeyCor Feeder 4PiF

Prod. č.
 

Pasuje k 
navijákům
Modely

Pasuje k 
navijákům
Prod. č.

Pasuje k 
navijákům
Velikost

Materiál
Náhradní cívka

12-9944150 Spoon Trout 4PiF 12-44150 1500 hliník

Náhradní cívky pro Spoon Trout 4PiF

Prod. č.
 

Pasuje k 
navijákům
Modely

Pasuje k 
navijákům
Prod. č.

Pasuje k 
navijákům
Velikost

Materiál
Náhradní cívka

12-9958150 Spoon Trout 8PiF 12-58150 1500 hliník

Náhradní cívky pro Spoon Trout 8PiF

Prod. č.
 

Pasuje k 
navijákům
Modely

Pasuje k 
navijákům
Prod. č.

Pasuje k 
navijákům
Velikost

Materiál
Náhradní cívka

14-9950800 Big Cat 5PiF 14-50800 8000 hliník

Náhradní cívky pro Big Cat 5PiF

Prod. č.
 

Pasuje k 
navijákům
Modely

Pasuje k 
navijákům
Prod. č.

Pasuje k 
navijákům
Velikost

Materiál
Náhradní cívka

14-9956500 Seacor Power Pilk 5PiF 14-56500 5000 hliník

Náhradní cívky pro Seacor Power Pilk 5PiF



17www.cormoran.de

20
23

 
20

24

Náhradní cívky pro VeyCor BR 7PiF

Cívky pro navijáky s volnou cívkou

Prod. č.
 

Pasuje k 
navijákům
Modely

Pasuje k 
navijákům
Prod. č.

Pasuje k 
navijákům
Velikost

Materiál
Náhradní cívka

19-9974250 VeyCor BR 7PiF 19-74250 2500 hliník

19-9974300 VeyCor BR 7PiF 19-74300 3000 hliník

19-9974400 VeyCor BR 7PiF 19-74400 4000 hliník

19-9974500 VeyCor BR 7PiF 19-74500 5000 hliník

19-9974600 VeyCor BR 7PiF 19-74600 6000 hliník

Náhradní cívky pro VeyCor BR 4PiF

Prod. č.
 

Pasuje k 
navijákům
Modely

Pasuje k 
navijákům
Prod. č.

Pasuje k 
navijákům
Velikost

Materiál
Náhradní cívka

19-9946250 VeyCor BR 4PiF 19-46250 2500 hliník

19-9946300 VeyCor BR 4PiF 19-46300 3000 hliník

19-9946400 VeyCor BR 4PiF 19-46400 4000 hliník

19-9946500 VeyCor BR 4PiF 19-46500 5000 hliník

19-9946600 VeyCor BR 4PiF 19-46600 6000 hliník

Náhradní cívky pro Cormaxx BR 3PiF

Prod. č.
 

Pasuje k 
navijákům
Modely

Pasuje k 
navijákům
Prod. č.

Pasuje k 
navijákům
Velikost

Materiál
Náhradní cívka

19-9981200 Cormaxx BR 3PiF 19-81200 2000 hliník

19-9981250 Cormaxx BR 3PiF 19-81250 2500 hliník

19-9981300 Cormaxx BR 3PiF 19-81300 3000 hliník

19-9981350 Cormaxx BR 3PiF 19-81350 3500 hliník

19-9981400 Cormaxx BR 3PiF 19-81400 4000 hliník

Prod. č.
 

Pasuje k 
navijákům
Modely

Pasuje k 
navijákům
Prod. č.

Pasuje k 
navijákům
Velikost

Materiál
Náhradní cívka

14-9955400 Seacor Pilk 5PiF 14-55400 4000 hliník

Náhradní cívky pro Seacor Pilk 5PiF

Náhradní cívky pro přívlačové navijáky



18 www.cormoran.de

PRUTY 2023 / 2024



19www.cormoran.de

20
23

 
20

24

AKCE & KŘIVKA OHYBU

Akce při konstantní 
rychlosti bez zátěže

1. Akce při náhozu
2.  Křivka ohybu pod 

zátěží

SÍLA & TUHOST  

Síla & odolnost v ohybu

ZÁKLAD DESIGNU NAŠICH PRUTŮ

AKCE & KŘIVKA OHYBU
V závislosti na požadavcích rybářů mohou být všechny naše pruty 
rozděleny do striktně definovaných kategorií podle akce blanku. Pruty 
s A akcí jsou extrémně rychlé a velmi citlivé pro daleké a přesné 
nahazování. Rozpoznáte s nimi snadno každý pohyb nástrahy. Páteř je 
tuhá a silná, ale prut není úplně snadno ovladatelný při zdolávání ryby, v 
porovnání s pruty s akcí B a C, které absorbují výpady ryby lépe. Modely 
s akcí D a E jsou perfektní zdolávací pruty, ale na druhou stranu s nimi 
nenahodíte tak precizně, a tak daleko, páteř je relativně měkká a méně 
silná. Perfektní volba pro nekomplikované nástrahy. K nástrahám, které 
potřebují více práce se lépe hodí pruty s akcí A a B - které většinou 
vyžadují materiál z karbonových vláken. Ten je elastičtější než materiál 
u prutů s C nebo D akcí, a tak jsou tyto pruty s A a B akcí většinou 
dražší. Naše pruty Jiggerspin, které mají AB akci, reprezentují krásnou 
výjimku. Perfektně v sobě kombinují vlastnosti prutů s A akcí i s B akcí 
a vždy se na ně při zdolávání můžete spolehnout. Absorbují lépe výpady 
ryby než pruty, které mají pouze A akci. Spojka u prutů Jiggerspin je o 
něco více ohebnější a snadno se přizpůsobí aktuálnímu napětí.

SÍLA & ODOLNOST PŘI OHYBU
Tento diagram znázorňuje všechny kategorie síly a tuhosti prutů s 
příslušnou vrhací zátěží (vše testováno se stejnou gramáží – číslo „5“ 
je klasifikační číslo, ne specifikace kilogramů). Nicméně možnosti prutů 
jsou poněkud širší, než je znázorněno, a tak v individuálních případech 
prut se sílou a tuhostí L může mít rovněž vrhací zátěž do 28g.

Design našich přívlačových a dravcových prutů je založen na striktně 
definovaných principech, které jsou základem všech sérií prutů.  
Každý jednotlivý model je navržen s ohledem na jeho akci, odpovídající 
křivku ohybu, ale také s ohledem na sílu a odpor vůči ohybu. 
Prut se nevyznačuje pouze svou akcí a odporem proti ohybu, ale 
charakteristická je vždy kombinace obou vlastností.



20 www.cormoran.de

PRUTY20
23

 
20

24

Casting weight

Když zohledníme diagram síly & tuhosti u různých 
prutů více detailněji, můžeme vidět odolnost při 
ohybu při narůstající zátěži (hmotnost je zobrazena 
klasifikačním číslem, ne v kilogramech).
Tyto diagramy nezohledňují odlišnou akci různých 
prutů, pouze odolnost při ohybu.

Když zohledníme diagram akce & křivky ohybu více 
detailněji, můžeme vidět odolnost při ohybu pro různě 
tuhé pruty, za použití stejného akčního čísla (vše je 
testováno se stejnou vrhací zátěží – číslo „5“ je 
klasifikační číslo, ne specifikace kilogramů).
Abychom to zjednodušili, vyobrazeny jsou pouze pruty 
s charakteristikou ML-H. Samozřejmě najdete také 
pruty s A akcí i mezi L nebo UL modely.

Když vezmeme v potaz příslušné pruty, kombinovaný diagram akce & křivky 
ohybu spolu se sílou & odolností při ohybu vypadá takto (hmotnost je udávána 
v klasifikačních číslech, ne v kilogramech).

Křivka ohybu u prutu s ultra rychlou A akcí ve verzi MH medium-heavy (středně 
těžký) je zobrazena níže. Vrhací zátěž je v rozmezí 20-60g. Takovýhle prut je 
silný, s pevnou páteří, a také má velmi rychlou a citlivou špičku, která perfektně 
přenáší akci nástrahy do rukojeti. Prut s těmito vlastnostmi vám garantuje 
daleké a precizní náhozy do požadovaného místa, a také rychlé zaseknutí 
háčku. Pružnost prutu je skvělá, ale buďte opatrní při zdolávání ryby, především 
pokud používáte pletené šňůry. Tento typ prutu neabsorbuje tolik výpady ryby, 
a tak je zde velké riziko, že o úlovek přijdete, pokud budete rybu zdolávat příliš 
agresivním způsobem. Šokový návazec může být dobré řešení. Tento typ prutu je 
skvělou volbou k nástrahám, které vyžadují pečlivou prezentaci.

Níže vidíte křivku ohybu u prutu s B akcí ve verzi M medium (střední), za použití 
rozdílných vrhacích zátěží. Rozpětí gramáže je mezi 10-40g.
Tento typ prutu je velmi silný, s pevnou páteří a citlivou špičkou, která perfektně 
přenáší akci nástrahy do sekce rukojeti. Prut s těmito vlastnostmi vám spolehlivě 
garantuje daleké a precizní náhozy do požadovaného místa, a také rychlé 
zaseknutí háčku. Páteř prutu je obvykle velmi pružná. Při zdolávání ryby je tento 
typ prutů většinou méně problematický, v porovnání s pružnějšími pruty s A akcí. 
Skvěle se hodí ke všem nástrahám, jejichž akci chcete cítit v rukojeti, a také 
skvěle přenáší i ty nejjemnější záběry.

Casting weight Casting weight

Casting weightCasting weight



21www.cormoran.de

20
23

 
20

24

Níže vidíte křivku ohybu u prutu s progresivní C akcí, ve verzi ML medium light 
(středně lehký), za použití rozdílných vrhacích zátěží. Rozpětí gramáže je 8-35g. 
Tento typ prutu je naprosto bezproblémový, a ať už ho použijete na jakýkoliv druh 
rybolovu v dané kategorii, vždy udělá svou práci perfektně. Je to skvělá volba 
pro všechny, kteří chtějí lovit s malými až středně velkými nástrahami. Pro běžné 
rybáře i úplné začátečníky. Pokud lovíte s většími nástrahami, lepším prutem pro 
vás bude M verze s gramáží 10-40g, nebo MH verze v gramáži 20-60g.  
Pro méně zkušeného rybáře jsou však tyto pruty s C akcí úplně nejvhodnější 
start.

Níže můžete vidět křivku ohybu pro pruty Jiggersping se speciální AB akcí ve 
verzi ML medium light (středně lehký). Pruty jsou testovány pod různou zátěží, 
v rozmezí 8-35g. Pruty jiggerspin jsou velmi speciální a mají opravdu široké 
spektrum použití. Flex point (bod ohybu, když je prut pod tlakem) se u prutů 
jiggerspin přizpůsobuje přesně podle aktuální síly ohybu. Velmi rychlá špička 
prutu okamžitě přenáší veškeré vibrace do rukojeti prutu. Při náhozu a při 
zdolávání ryby se Flex Point přizpůsobuje do pozice jako u prutu s B akcí. Pruty 
jiggerspin jsou mnohem více flexibilní než pruty, které mají čistě A akci. Naše 
jiggerspin pruty ve verzi L (lehké), které mají gramáž až do 28g, jsou mezi rybáři 
také velice oblíbené.

Níže můžete vidět křivku ohybu pro pruty s B akcí ve verzi ML medium light 
(středně lehký) a s ST pevnou karbonovou špičkou. Pruty jsou testovány pod 
různou zátěží, v rozmezí 8-35g. Tento typ prutu je skvělým příkladem jiggovacího 
prutu na okouny, candáty a pstruhy, pokud lovíte s malými gumovými nástrahami 
v kombinaci s jigovou hlavičkou, na dropshot nebo s živou nástrahou. Pevná 
karbonová špička je extrémně citlivá a snadno detekuje i ty nejjemnější záběry.
I přes silnou páteř, je tento prut bezproblémový a perfektně odvádí svou práci.
Pruty z kategorie L – lehké se skvěle hodí pro jemné rybaření s malými 
gumovými nástrahami v kombinaci s jigovou hlavičkou, když cílíte na okouny, 
candáty a pstruhy, a také když používáte návazce Texas nebo Carolina.
Pruty z kategorie UL – ultra lehké se skvěle hodí pro velmi jemný rybolov s těmi 
nejmenšími nástrahami, když cílíte na pstruhy, okouny a candáty.

Níže můžete vidět křivku ohybu pro pruty s pomalou D akcí, v UL ultra-light verzi, 
s ST karbonovou špičkou. Pruty jsou testovány pod různou zátěží, která je v 
rozmezí 1-15g. Tento druh prutů se perfektně hodí pro rybolov s nenáročnými 
nástrahami, malými plandavkami a rotačkami, když cílíte na pstruhy nebo okouny 
v klidnějších vodách. Pevná karbonová špička je extrémně citlivá a spolehlivě 
indikuje i ty nejjemnější záběry. Blank prutu má omezené silové rezervy, avšak 
zdolávání ryby si vždy užijete.

Níže můžete vidět křivku ohybu pro pruty s E akcí ve verzi ULP ultra light 
parabolic (ultra lehký, parabolický) a s ST pevnou karbonovou špičkou. Pruty 
jsou testovány pod různou zátěží, v rozmezí 0.5-10g. Tento typ prutu je správnou 
volbou pro rybáře, kteří loví s mini plandavkami na pstruhových jezerech. Také je 
to dobrá volba při lovu na blízko a také pro nástrahy, které prezentujete pomalým 
navíjením. Pevná karbonová špička je extrémně citlivá a spolehlivě detekuje i ty 
nejjemnější záběry. Silové rezervy tohoto prutu jsou omezené, obzvláště pokud 
zdoláváte velké pstruhy, a tak souboj s rybou může trvat o něco déle.

Křivku ohybu pro prut s extra rychlou A akcí v ML medium light (středně lehké) 
verzi, s ST sklolaminátovou špičkou můžete vidět na diagramu níže. Křivka 
je zobrazena pro pruty pod různou zátěží. Vrhací zátěž je v rozmezí 8-35g. 
Abychom naplnili očekávání rybářů, vyrobili jsme tento prut z materiálu High 
Modulus karbon, který zajišťuje dobrou a velmi rychlou akci špičky. Pruty 
se vyznačují silnou páteří a spolehlivě přenáší i ty nejjemnější záběry. Tato 
kombinace vám garantuje daleké a přesné náhozy a bezpečné zaseknutí háčku 
při záběru. Prut je velmi pružný. Pokud používáte pletené šňůry, nezdolávejte 
rybu agresivním způsobem. Nechtěné ztrátě ryby zabráníte použitím šokového 
návazce.
Pruty v kategorii L – lehké se velmi dobře hodí pro jemnou rybařinu s malými 
gumovými nástrahami v kombinaci s jigovými hlavičkami, když chcete lovit 
okouny, candáty a pstruhy.
Pruty v kategorii UL – ultra lehké jsou navrženy speciálně pro jemnou rybařinu s 
malými a nejmenšími nástrahami, když cílíte na okouny, candáty a pstruhy.



22 www.cormoran.de

PRUTY20
23

 
20

24

Přívlačové pruty

RAYCOR X SPINNING

• High Modulus uhlíkový blank 
(HMC)

• Špičková EVA rukojeť
• Sedlo navijáku Sensi-touch
• Očka SiC
• Držák háčku
• Látkový obal

Charakteristika
• Vysoce citlivá špička z uhlíkových 

vláken
• Velmi rychlá špičková akce
• Perfektní detekce záběr

Rychlost

Pružnost

Citlivost

Vzdálenost

Přesnost

Silové rezervy

Vyváženost

Vlastnosti při zdolávání

Akce & křivka ohybu

Nejnovější přívlačové pruty s rychlou špičkovou akcí pro daleké a přesné hody. Jsou lehké a dobře vyvážené.

RAYCOR X SPIN

Evoluce pokračuje - nové RayCor-X znovu nastavují nové standardy

Písmeno X v názvu těchto prutů (RayCor-X) znamená “extra-fast” – tedy extra rychlé: extra rychlá akce pro perfektní prezentaci nástrahy, pro dlouhé a přesné hody 
a rychlé okamžité zaseknutí háčku. Jsou vybaveny perfektně ergonomicky tvarovaným sedlem navijáku, které umožňuje přímý kontakt s pohyby prutu a zajišťuje 
bezpečné zafixování navijáku.
Když ostatní rybáři dosáhnou svých osobních limitů se svými pruty, pruty RayCor-X stanoví nová měřítka. Jejich silové rezervy zajišťují větší výkonnost. S těmito pruty 
snadno dosáhnete ještě delších hodů a i zásek na tak velkou vzdálenost bude s těmito pruty naprosto bezproblémový. Navíc díky nim budete v dokonalém kontaktu 
s vaší nástrahou a budete cítit její pohyb na konci vlasce v každé situaci – to mnoho rybářů nezná, protože nikdy nezkusili tak citlivé vybavení. Nabízíme modely pro 
skoro všechny druhy rybaření od ultra lehkého lovu s mini nástrahami až po těžké rybaření s velkými nástrahami na lov velkých štik.

Prod. č.
 

Délka
m

CW
g

Akce
 

Transportní 
délka
cm

Díly
 

Očka
 

Hmotnost
g

27-8003022 2.20 10-30 extra fast 114 2 7 115

27-8003524 2.40 10-35 extra fast 125 2 7 125

27-8005022 2.20 10-50 extra fast 114 2 7 120

27-8005024 2.40 10-50 extra fast 125 2 7 130

27-8007024 2.40 30-70 extra fast 125 2 7 150

PŘÍVLAČOVÝ PRUT | L-H | ŠPIČKOVÁ AKCE



23www.cormoran.de

20
23

 
20

24

27-8000619

27-8000722

27-8005024

27-8007024

27-8003022

Charakteristika
• Špičková akce pro 

citlivou detekci záběru
• Velký výkon

Rychlost

Pružnost

Citlivost

Vzdálenost

Přesnost

Silové rezervy

Vyváženost

Vlastnosti při zdolávání

Akce & křivka ohybu

RAYCOR X UL / LIGHT SPIN

Prod. č.
 

Délka
m

CW
g

Akce
 

Transportní 
délka
cm

Díly
 

Očka
 

Hmotnost
g

27-8000619 1.95 1-6 extra fast 102 2 8 95

27-8000722 2.20 1-7 extra fast 114 2 8 90

27-8001020 2.05 3-10 extra fast 106 2 8 105

27-8001821 2.10 4-18 extra fast 110 2 8 120

Lehké a velice lehké přívlačové pruty se speciální konstrukcí špičky, která obsahuje uhlíková vlákna. Jsou vhodné na lov s 
malými a nejmenšími nástrahami pro chytání okounů, candátů, pstruhů, tloušťů atd.

PŘÍVLAČOVÝ PRUT | UL | L | CITLIVÁ ŠPIČKA



24 www.cormoran.de

PRUTY20
23

 
20

24

Přívlačové pruty

BLACK MASTER SPINNING

• Uhlíkový blank SM20
• Kvalitní korková rukojeť
• Funkční šroubovací sedlo 

navijáku
• Očka SiC
• Držák háčku
• Látkový obal

Neoddělitelná kombinace skvělých technologií a zábavy při rybaření.

Vyvinut pro široké pole působnosti a mnoho různých variant použití v moderní přívlači. Ať už chcete lovit s pletenou šňůrou, nebo monofilem. Prut Black Master má 
rychlou akci a nízkou hmotnost, v kombinaci se skvělou vyvážeností. Základem této speciální řady prutů je použití karbonového materiálu High Strenght SM20, který 
zajišťuje dynamickou akci a robustní blank.

Prut Black Master je vybaven korkovou rukojetí, lehkými SiC očky a pevným, funkčním, šroubovacím sedlem navijáku. Prut je dodáván v plátěném obalu, který ho 
chrání i během přepravy. Blank prutu Black Master je vyrobený z SM20 karbonového vlákna.



25www.cormoran.de

20
23

 
20

24

27-2040240

27-2060240

Rychlost

Pružnost

Citlivost

Vzdálenost

Přesnost

Silové rezervy

Vyváženost

Vlastnosti při zdolávání

Akce & křivka ohybu

Prod. č.
 

Délka
m

CW
g

Akce
 

Transportní 
délka
cm

Díly
 

Očka
 

Hmotnost
g

27-2025180 1.80 5-25 fast 95 2 6 110

27-2025210 2.10 5-25 fast 110 2 7 125

27-2025240 2.40 5-25 fast 125 2 7 150

27-2025270 2.70 5-25 fast 140 2 8 185

27-2040210 2.10 10-40 fast 109 2 7 140

27-2040240 2.40 10-40 fast 125 2 7 165

27-2040270 2.70 10-40 fast 140 2 8 190

27-2040300 3.00 10-40 fast 155 2 9 235

BLACK MASTER SPIN

PŘÍVLAČOVÝ PRUT | L | M

Zvláštnost:
• univerzální přívlačový prut



26 www.cormoran.de

PRUTY20
23

 
20

24

Přívlačové pruty

Rychlost

Pružnost

Citlivost

Vzdálenost

Přesnost

Silové rezervy

Vyváženost

Vlastnosti při zdolávání

Rychlost

Pružnost

Citlivost

Vzdálenost

Přesnost

Silové rezervy

Vyváženost

Vlastnosti při zdolávání

Akce & křivka ohybu

Akce & křivka ohybu

Rychlost

Pružnost

Citlivost

Vzdálenost

Přesnost

Silové rezervy

Vyváženost

Vlastnosti při zdolávání

XH

Akce & křivka ohybu

Prod. č. Délka
m

CW
g

Akce Transportní 
délka
cm

Díly Očka Hmotnost
g

27-2014200 2.05 3-14 fast 107 2 7 125

Zvláštnost:
• pevná, karbonová špička, 

velmi citlivá
• SiC jednopatková očka

BLACK MASTER UL SPIN

Speciálně vyvinutý prut pro jemný rybolov s nejmenšími nástrahami. Díky velice citlivé špičce jsou spolehlivě detekovány i ty 
nejjemnější záběry od okounů i pstruhů.

PŘÍVLAČOVÝ PRUT FINESSE | UL | CITLIVÁ ŠPIČKA

Prod. č. Délka
m

CW
g

Akce Transportní 
délka
cm

Díly Očka Hmotnost
g

27-2028240 2.40 7-28 extra fast / fast 124 2 7 165

27-2028270 2.70 7-28 extra fast / fast 140 2 8 200

27-2035270 2.70 8-35 extra fast / fast 140 2 8 220

Zvláštnost:
• typická jiggerspin akce, která je 

velmi rychlá
• Sensi-Touch sedlo navijáku
• SiC jednopatková očka

BLACK MASTER JIGGERSPIN

JIGOVÝ PŘÍVLAČOVÝ PRUT | ML | M | ŠPIČKOVÁ AKCE

Prod. č. Délka
m

CW
g

Akce Transportní 
délka
cm

Díly Očka Hmotnost
g

27-2060240 2.40 20-60 progressive 125 2 7 180

27-2060270 2.70 20-60 progressive 140 2 8 190

27-2060300 3.00 20-60 progressive 155 2 9 260

27-2080270 2.70 35-80 progressive 140 2 8 245

27-2080300 3.00 35-80 progressive 155 2 9 280

27-2125270 2.70 40-125 progressive 140 2 8 280

BLACK MASTER POWER SPIN

PŘÍVLAČOVÝ PRUT | MH | H | XH

Zvláštnost:
• univerzální přívlačový prut pro lov s 

těžkými nástrahami



27www.cormoran.de

20
23

 
20

24

27-4007205

Rychlost

Pružnost

Citlivost

Vzdálenost

Přesnost

Silové rezervy

Vyváženost

Vlastnosti při zdolávání
Akce & křivka ohybu

Prod. č. Délka
m

CW
g

Akce Transportní 
délka
cm

Díly Očka Hmotnost
g

27-4005185 1.85 0.5-5 UL-parabolic 96 2 7 80

27-4007185 1.85 1-7 UL-parabolic 96 2 7 80

27-4007205 2.05 1-7 UL-parabolic 107 2 9 85

Zvláštnost:
• pevná karbonová špička, 

velmi citlivá, barevná
• velmi štíhlý blank

CROSS WATER SPOON TROUT

Perfektní přívlačový prut na pstruhy, s parabolickou akcí, vhodný pro lov s malými plandavkami, třpytkami a jigovými 
hlavičkami. Gramáž je optimalizována pro malé, lehké nástrahy, které tak snadno nahodíte i na velkou vzdálenost.

PŘÍVLAČOVÝ PRUT NA PSTRUHY | UL-PAROBOLIC

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PRUTŮM

Prod. č. Obsah setu
ks

94-19999 2

SOUPRAVA PÁSKŮ NA PRUTY

Nezbytný pro bezpečný transport 2 dílných prutů. Set obsahuje 2 různě velké 
pásky, vhodné pro všechny typy prutů.

Materiál: 90% neopren, 10% nylon

CROSS WATER SPINNING



28 www.cormoran.de

PRUTY20
23

 
20

24

• Uhlíkový blank SM24
• EVA rukojeť
• Funkční šroubovací sedlo navijáku
• Očka SiC
• Látkový obal

Cenově dostupné kaprové pruty se silnou páteří a vynikajícími zdolávacími vlastnostmi

Nová řada prutů Pro Carp XRje vybavena moderní progresivní akcí. Blank je vyroben z uhlíkových vláken S24 a zprostředkovává perfektní citlivost během zdolávání 
– je tak zaručen mimořádný zážitek ze zdolávání. Pro dosažení dlouhých vzdáleností se prut efektivně zatěžuje během nahazování. Díky vynikajícím absorpčním 
vlastnostem je minimalizováno riziko ztráty ryby během zdolávání. Takže i silné výpady tvrdě bojujících ryb mohou být snadno pohlceny a kapr tak může být naveden 
přímo nad podběrák.

PRO CARP XR

ŠOULAČKOVÝ KAPROVÝ PRUT | 3.00LB

PRO CARP XR STALKER CARP

Prod. č.
 

Délka
m

Délka
ft

TC
lb

Akce
 

Transportní délka
cm

Díly
 

Očka
 

Hmotnost
g

20-0630300 3.00 10.0 3.00 progressive 157 2 6 275

KAPROVÝ PRUT | 3.00-3.50LB

Prod. č.
 

Délka
m

Délka
ft

TC
lb

Akce
 

Transportní délka
cm

Díly
 

Očka
 

Hmotnost
g

20-0630360 3.60 12.0 3.00 progressive 187 2 6 330

20-0630361 3.60 12.0 3.00 progressive 187 2 6 330

20-0635390 3.90 13.0 3.50 progressive 202 2 6 420

PRO CARP XR | 2-SECT.



29www.cormoran.de

20
23

 
20

24

20-0630300

20-0630360

20-0630361



30 www.cormoran.de

PRUTY20
23

 
20

24

Pruty na lov ze břehu

Výjimečné feederové pruty

Nádherně tenké a výkonné feederové pruty, které jsou charakterizovány svou nízkou hmotností a příjemnou vyvážeností. Blank nových prutů GF Feeder Pro je vyroben 
z uhlíkových vláken SM24, která poskytují prutu skvělou nahazovací dynamiku a přenos síly na dlouhé a přesné hody.

Jsou osazeny lehkými SiC očky, které chrání vlasec, a dlouhou rukojetí v kombinaci korku a EVA materiálu.
Pruty disponují 3 špičkami (GF Feeder Pro Short Track: 2 špičky) a látkovým obalem, který je součástí balení.

GF FEEDER PRO

• Uhlíkový blank SM24
• Vysoce kvalitní korková / EVA 

rukojeť
• Očka SiC
• Látkový obal

FEEDEROVÝ PRUT | MH-XXH

GF FEEDER PRO

Prod. č.
 

Délka
m

CW
g

Akce
 

Transportní 
délka
cm

Díly
 

Očka
 

Hmotnost
g

25-2120337 3.30 40-120 medium fast 118 3+3 14 250

25-2120367 3.60 40-120 medium fast 128 3+3 14 285

25-2120397 3.90 40-120 medium fast 138 3+3 14 310

25-2150367 3.60 50-150 medium fast 128 3+3 14 285

25-2150397 3.90 50-150 medium fast 138 3+3 14 320

25-2180367 3.60 60-180 medium fast 128 3+3 14 290

25-2180397 3.90 60-180 medium fast 138 3+3 14 320

25-2230367 3.60 80-230 medium fast 128 3+3 14 300

25-2230397 3.90 80-230 medium fast 138 3+3 14 330

ŠOULAČKOVÝ FEEDEROVÝ PRUT | XH

GF FEEDER PRO SHORT TRACK

Prod. č.
 

Délka
m

CW
g

Akce
 

Transportní 
délka
cm

Díly
 

Očka
 

Hmotnost
g

25-2170307 3.00 50-170 medium fast 156 2+2 12 225



31www.cormoran.de

20
23

 
20

24

25-2150367

25-2120307

25-2120337

25-2120367

Prod. č.
 
 

Pasuje k prutům
Prod. č.
 

Pasuje k prutům
CW
g

Barva
 
 

Typ
 
 

TC
 
oz

25-2120R 25-2120337,  
25-2120367,  
25-2120397

-120 red HQ 3.50

25-2120G 25-2120337,  
25-2120367,  
25-2120397

-120 green MQ 2.50

25-2120Y 25-2120337,  
25-2120367,  
25-2120397

-120 yellow LQ 1.50

25-2150R 25-2150367,  
25-2150397

-150 red HQ 3.50

25-2150G 25-2150367,  
25-2150397

-150 green MQ 2.50

25-2150Y 25-2150367,  
25-2150397

-150 yellow LQ 1.50

25-2180360R 25-2180367 -180 red HQ 4.00

25-2180360G 25-2180367 -180 green MQ 3.00

25-2180360Y 25-2180367 -180 yellow LQ 2.00

25-2180390R 25-2180397 -180 red HQ 4.00

25-2180390G 25-2180397 -180 green MQ 3.00

25-2180390Y 25-2180397 -180 yellow LQ 2.00

25-2230R 25-2230367,  
25-2230397

-230 red HQ 4.00

25-2230G 25-2230367,
25-2230397

-230 green MQ 3.00

25-2230Y 25-2230367,  
25-2230397

-230 yellow LQ 2.00

25-2170300R 25-2170307 -170 red HQ 3.50

25-2170300Y 25-2170307 -170 yellow SQ 2.50

NÁHRADNÍ ŠPIČKY GF FEEDER PRO



32 www.cormoran.de

PRUTY20
23

 
20

24

Pruty na lov ze břehu

• Uhlíkový blank IM6
• Špičková EVA rukojeť
• Šroubovací sedlo navijáku
• Očka z oxidu titanu
• Látkový obal

PICKEROVÝ PRUT | L

BULL FIGHTER PICKER

Prod. č.
 

Délka
m

CW
g

Akce
 

Transportní 
délka
cm

Díly
 

Očka
 

Hmotnost
g

25-9030277 2.70 5-30 balanced 138 2+2 9 125

Pruty Bull Fighter Picker jsou na jednu stranu natolik silné, abyste s nimi mohli bez problému pracovat v klidných vodách, 
stejně tak i na řekách. Na druhou stranu jsou tyto pruty navržené tak, aby detekovaly i nejjemnější záběr.

Prut je osazen titan-oxidovými očky, štíhlou EVA rukojetí a je dodáván se 2 sklolaminátovými špičkami.

ŠOULAČKOVÝ FEEDEROVÝ PRUT | MH | XH

BULL FIGHTER SHORT TRACK FEEDER

Prod. č.
 

Délka
m

CW
g

Akce
 

Transportní 
délka
cm

Díly
 

Očka
 

Hmotnost
g

25-9120307 3.00 40-120 progressive 152 2+2 10 180

25-9170307 3.00 50-170 progressive 152 2+2 10 200

Feederové pruty Bull Fighter Short Track přicházejí do hry tehdy, když jsou klasické, dlouhé, feederové pruty nepraktické. 
Perfektní volba, pokud často střídáte lovné místo, nebo pokud lovíte blízko břehu.

Dodáváno s titan-oxidovými očky, EVA rukojetí a 2 sklolaminátovými špičkami.

FEEDEROVÝ PRUT | M-XXH

BULL FIGHTER FEEDER

Prod. č.
 

Délka
m

CW
g

Akce
 

Transportní 
délka
cm

Díly
 

Očka
 

Hmotnost
g

25-9090367 3.60 30-90 progressive 128 3+2 12 220

25-9120367 3.60 40-120 progressive 128 3+2 12 235

25-9150367 3.60 50-150 progressive 128 3+2 12 260

25-9150397 3.90 50-150 progressive 138 3+2 12 270

25-9180367 3.60 60-180 progressive 128 3+2 12 275

25-9180397 3.90 60-180 progressive 138 3+2 12 300

25-9230367 3.60 80-230 progressive 128 3+2 12 280

25-9230397 3.90 80-230 progressive 138 3+2 12 320

Tyto pruty umožňují příležitostným rybářům strefit se přesně do požadovaného lovného místa. Silný IM6 karbonový blank 
dodává prutům Bull Fighter pořádnou dávku síly pro daleké a přesné náhozy.
Díky náhradním špičkám perfektně rozpoznáte každý, i velmi jemný, záběr a ryby necítí díky rozdílné tuhosti špiček žádný 
odpor. Přesně tak je tomu třeba i u plavané.

Prut je osazen titan-oxidovými očky a dlouhou, dělenou EVA rukojetí, což vám dopomůže k dalekým a silným náhozům. Tyto 
pruty Bull Fighter jsou dodávány se 2 sklolaminátovými špičkami.

BULL FIGHTER FEEDER

Nové pruty Bull Fighter Feeder a Bull Fighter Picker jsou štíhlejší, lehčí a mají výrazně silnější páteř než jejich předchozí verze.

Potěšte se kompletně novou sérii prutů z karbonu, která nabízí podstatně víc, než očekáváte. Kromě designu, který předčí i mnohem dražší pruty, vás na první pohled 
přesvědčí i tuhý blank a celkové vybavení prutu.
Titan-oxidová očka, dělená EVA rukojeť a praktické Screw-Down šroubovací sedlo navijáku jsou v této cenové hladině nadstandardní. Dodáváno v plátěném obalu.



33www.cormoran.de

20
23

 
20

24

25-9090367

25-9120367

25-9120307

Prod. č.
 
 

Pasuje k prutům
Prod. č.
 

Pasuje k prutům
CW
g

Barva
 
 

Typ
 
 

25-10090R 25-9090367, 
25-9120367, 
25-9150367, 
25-9150397

-90/-150 red MQ

25-10090Y 25-9090367, 
25-9120367, 
25-9150367, 
25-9150397

-90/-150 yellow LQ

25-10180R 25-9180367, 
25-9180397, 
25-9230367, 
25-9230397, 
25-9170307

-170/-180/-230 red HQ

25-10180Y 25-9180367, 
25-9180397, 
25-9230367, 
25-9230397, 
25-9170307

-170/-180/-230 yellow MQ

25-10120R 25-9120307 -120 red HQ

25-10120Y 25-9120307 -120 yellow LQ

NÁHRADNÍ ŠPIČKY BULL FIGHTER FEEDER

Prod. č.
 
 

Pasuje k prutům
Prod. č.
 

Pasuje k prutům
CW
g

Barva
 
 

Typ
 
 

25-10030R 25-9030277 -30 red HQ

25-10030Y 25-9030277 -30 yellow LQ

NÁHRADNÍ ŠPIČKY BULL FIGHTER PICKER



34 www.cormoran.de

PRUTY20
23

 
20

24

Pruty na lov ze břehu

• Kompozitový blank HDG
• EVA rukojeť
• Očka z oxidu titanu
• Látkový obal

24-0150365

24-0120305

24-0120365

FEEDEROVÝ PRUT | M | MH | H

SPORTLINE FEEDER

Prod. č.
 

Délka
m

CW
g

Akce
 

Transportní 
délka
cm

Díly
 

Očka
 

Hmotnost
g

24-0100335 3.30 30-100 semi-parabolic 116 3+3 12 280

24-0100365 3.60 30-100 semi-parabolic 127 3+3 12 370

24-0120335 3.30 40-120 semi-parabolic 116 3+3 12 290

24-0120365 3.60 40-120 semi-parabolic 127 3+3 12 385

24-0150335 3.30 50-150 semi-parabolic 116 3+3 12 310

24-0150365 3.60 50-150 semi-parabolic 127 3+3 12 400

24-0150395 3.90 50-150 semi-parabolic 137 3+3 12 450

Silné feederové pruty s dynamickou akcí pro daleké náhozy. Silná páteř prutu vám pomáhá nahodit i těžké krmítka na 
opravdu velkou vzdálenost.

Dodáváno se 3 špičkami: 

• červená = H-tuhá žlutá = M-střední zelená = L-lehká

SPORTLINE FEEDER

„High Density Composite“ technologie karbonového vlákna použitá i u prutů nižší řady.

Velmi robustní a pružné feederové pruty, se kterými si užijete spoustu zábavy nejen při zdolávání větších ryb, ale i při zdolávání těch menších kousků.

Dodáváno s titan-oxidovými očky a EVA rukojetí.



35www.cormoran.de

20
23

 
20

24

24-0120335

24-0100335

Prod. č.
 
 

Pasuje k prutům
Prod. č.
 

Pasuje k prutům
CW
g

Barva
 
 

Typ
 
 

24-9105R 24-0120305, 
24-0100335, 
24-0100365, 
24-0120335, 
24-0120365, 
24-0150335, 
24-0150365, 
24-0150395

-100/-120/-150 red HQ

24-9105Y 24-0120305, 
24-0100335, 
24-0100365, 
24-0120335, 
24-0120365, 
24-0150335, 
24-0150365, 
24-0150395

-100/-120/-150 yellow MQ

24-9105G 24-0120305,
24-0100335,
24-0100365, 
24-0120335, 
24-0120365, 
24-0150335, 
24-0150365, 
24-0150395

-100/-120/-150 green LQ

NÁHRADNÍ ŠPIČKY SPORTLINE FEEDER

ŠOULAČKOVÝ FEEDEROVÝ PRUT | MH

SPORTLINE SHORT TRACK FEEDER

Prod. č.
 

Délka
m

CW
g

Akce
 

Transportní 
délka
cm

Díly
 

Očka
 

Hmotnost
g

24-0120305 3.00 40-120 semi-parabolic 107 3+3 10 230

Prut Short Track se skvěle hodí tehdy, když jsou klasické, dlouhé feederové pruty nepraktické, nebo tehdy, když lovíte blízko 
u břehu.

Dodáváno se 3 náhradními špičkami: 

• červená = H-tuhá žlutá = M-střední zelená = L-lehká



36 www.cormoran.de

PRUTY20
23

 
20

24

Pruty na lov ze břehu

• Uhlíkový blank SM24
• Kvalitní korková rukojeť
• Šroubovací sedlo navijáku
• Očka SiC
• Látkový obal

PLAVAČKOVÝ PRUT | VZ -30G

APM 30 TROUT & FLOAT

Prod. č.
 

Délka
m

CW
g

Akce
 

Transportní 
délka
cm

Díly
 

Očka
 

Hmotnost
g

25-4030361 3.60 10-30 medium fast 125 3 13 240

25-4030391 3.90 10-30 medium fast 138 3 14 260

Pruty APM 30 Trout & Float mají velmi lehký a štíhlý blank s výraznou akcí špičky. Díky přesné a citlivé akci se tyto pruty 
skvěle hodí pro lov se sbirolinem, stejně tak i pro klasický lov ze břehu, nebo lov candátů s malou nástražní rybkou.

APM FLOAT
Vysoce kvalitní plavačkové pruty

Feeder je stále více populárnější, ale také plavaná se stává více a více sofistikovanějším druhem rybolovu a získává neustále na popularitě. Moderní rybolovné techniky 
si žádají vhodné pruty, díky kterým naplno využijete potenciál lovného místa.
Delší náhozy, citlivější a přesnější rybolov, kontrolovanější zdolávání ryby, to jsou jen některé z požadavků, které prut musí splňovat. S pruty CORMORAN APM 
přinášíme tři série, které pokryjí téměř všechny druhy plavané. Jak klasický lov ze břehu, tak i lov candátů a pstruhů.

Vyrobeno z SM24 karbonu, doplněno SiC očky a kvalitní korkovou rukojetí.



37www.cormoran.de

20
23

 
20

24

25-4040361

25-4030361

25-4060361

PLAVAČKOVÝ PRUT | VZ -60G

APM 60 DISTANCE FLOAT

Prod. č.
 

Délka
m

CW
g

Akce
 

Transportní 
délka
cm

Díly
 

Očka
 

Hmotnost
g

25-4060361 3.60 15-60 medium fast 125 3 13 270

Univerzální, silné pruty pro lov se splávkem, které nahodí návazec až do 60g. Pruty mají rychlou špičku a silnou páteř pro 
lov velkých bílých ryb a kaprů. Pruty APM Distance Float 60 dělají čest svému jménu: jsou navrženy pro daleké náhozy s 
návazci, které chcete umístit do vzdálených lovných míst. Vhodné i pro lov s velkými sbiroliny na pstruhy.

PLAVAČKOVÝ PRUT | VZ -40G

APM 40 POWER FLOAT

Prod. č.
 

Délka
m

CW
g

Akce
 

Transportní 
délka
cm

Díly
 

Očka
 

Hmotnost
g

25-4040361 3.60 10-40 medium fast 125 3 13 265

25-4040391 3.90 10-40 medium fast 138 3 14 285

Silné pruty s vrhací zátěží 10-40g, s výraznou akcí špičky a silnou páteří. Hodí se pro lov na plavanou i položenou. Stejně tak 
je můžete použít i pro lov candátů nebo pstruhů, když potřebujete nahodit na velkou vzdálenost.



38 www.cormoran.de

PRUTY20
23

 
20

24

Prod. č.
 
 

Pasuje k prutům
Prod. č.
 

Pasuje k prutům
CW
g

Barva
 
 

Typ
 
 

25-5300R 25-5300399, 
25-5300429

-300 red super stiff

25-5300G 25-5300399,
 25-5300429

-300 green extra stiff

25-5300Y 25-5300399, 
25-5300429

-300 yellow stiff

NÁHRADNÍ ŠPIČKY SPECILAND ULTRA FEEDER

• Uhlíkový blank SM20C
• Vysoce kvalitní korková / EVA 

rukojeť
• Očka SiC
• Látkový obal

FEEDEROVÝ PRUT | XXH

SPECILAND ULTRA FEEDER

Prod. č.
 

Délka
m

CW
g

Akce
 

Transportní 
délka
cm

Díly
 

Očka
 

Hmotnost
g

25-5300399 3.90 -300 medium fast 142 3+3 14 390

25-5300429 4.20 -300 medium fast 151 3+3 14 430

Ultra silný feederový prut s nahazovací gramáží 300g.

Perfektní feederový prut pro lov v silných proudech, jako má třeba řeka Labe. Prut je vybaven silnou páteří a velkými silovými 
rezervami, pro skvělé náhozy, i zdolávání ryby.

Detekce záběru je snadno nastavitelná, díky 3 karbonovým špičkám: 3oz, 4oz a 5oz.

25-5300399



39www.cormoran.de

20
23

 
20

24

CESTOVNÍ PRUT

PROFILINE TELE TRAVEL

Prod. č.
 

Délka
m

CW
g

Akce
 

Transportní 
délka
cm

Díly
 

Očka
 

Hmotnost
g

26-2025181 1.80 5-25 progressive 46 5 4 130

26-2040211 2.10 10-40 progressive 55 5 4 155

26-2050241 2.40 15-50 progressive 60 6 5 230

26-2060271 2.70 20-60 progressive 62 6 5 235

26-2070301 3.00 30-70 progressive 65 7 6 320

Pruty s krátkými díly na přívlač, ale i další typy rybaření jsou charakterizovány svou skladností, jednoduchou přepravou a 
rychlou akcí a dobrým vyvážením.

BIČ

EUROCOR TELE POLE

Prod. č.
 

Délka
m

Akce
 

Transportní délka
cm

Díly
 

Hmotnost
g

26-000301 3.00 balanced 114 3 150

26-000401 4.00 balanced 114 4 250

26-000501 5.00 balanced 114 5 360

26-000601 6.00 balanced 114 6 500

26-000701 7.00 balanced 114 7 790

Tato série bičů je ekonomická a dobrá na predátory pro všechny občasné rybáře.

PLAVAČKOVÝ PRUT | VZ -25G

DISTANCE MATCH

Prod. č.
 

Délka
m

CW
g

Akce
 

Transportní 
délka
cm

Díly
 

Očka
 

Hmotnost
g

24-25369 3.60 5-25 medium fast 127 3 13 190

24-25399 3.90 5-25 medium fast 137 3 14 205

24-25429 4.20 5-25 medium fast 147 3 15 230

24-25459 4.50 5-25 medium fast 158 3 16 255

Moderní technologie, moderní design

Zdokonalená řada prutů Distance Match z uhlíkových vláken je charakterizována vynikajícím poměrem cena-výkon. S 
rychlou akcí a silnou páteří je možné nahazovat i větší splávky na velké vzdálenosti a s velkou přesností. Jsou také vhodné 
pro lov pstruhů na rybnících.

• Uhlíkový blank SM24
• Vysoce kvalitní korková / EVA 

rukojeť
• Očka SiC
• Látkový obal

26-000401

26-2050241

24-25369



40 www.cormoran.de

PRUTY20
23

 
20

24

Sumcové pruty

• Kompozitový blank z uhlíkových 
vláken

• Spolehlivý spoj Spigot
• EVA rukojeť v kamuflážovém 

designu
• Pevné šroubovací sedlo navijáku
• Očka SiC

Pevný, nezničitelný s perfektní křivkou ohybu.

Tento prut je vyroben z karbonového kompozitu High-Density. Z tohoto materiálu vyrábíme odolné blanky našich sumcových prutů, které se bezpečně popasují i s 
opravdu velkým a bojovným sumcem. Prut reaguje velmi rychle, podle vašich potřeb, rybu s ním okamžitě zaseknete a bez problémů ji zdoláte. Tlak, který na sumce 
díky tomuto skvělému prutu vyvinete, je opravdu obrovský.

BIG CAT PRO

SUMCOVÝ PRUT | XXH | XXXH

BIG CAT PRO SHORT & LONG RANGE

Prod. č.
 

Délka
m

CW
g

Akce
 

Transportní 
délka
cm

Díly
 

Očka
 

Hmotnost
g

20-1400285 2.80 100-400 progressive 146 2 8 425

20-1600305 3.00 200-600 progressive 156 2 9 495

20-1600335 3.30 200-600 progressive 172 2 10 615



41www.cormoran.de

20
23

 
20

24

29-1600230

• Kompozitový blank HDG
• Spolehlivý spoj Spigot
• Pevná EVA rukojeť
• Pevné šroubovací sedlo navijáku
• Koncovka Gimbal
• Látkový obal

INLINE PRUT NA LOV Z LODĚ | XXH | XXXH

SEACOR HALIBUT HDC INTERLINE

Prod. č.
 

Délka
m

CW
g

Akce
 

Transportní délka
cm

Díly
 

Hmotnost
g

29-1600210 2.10 200-600 medium fast 146 2 440

29-1600230 2.35 200-600 medium fast 164 2 455

29-1100210 2.10 300-1000 medium fast 146 2 505

29-1100230 2.35 300-1000 medium fast 164 2 455

Pokud na vás někde v hlubinách norských fjordů čeká obrovská ryba, budete na ni připraveni s prutem Halibut HDC 
Interline.

Pruty Halibut HDC Interline jsou nekompromisně silné a působivě odolávají útokům a pokusům o únik velkých mořských 
predátorů. Jsou vyrobené na boj pomocí háku. 
Díky dlouhé špičce, která je spojena přímo s rukojetí je těžiště umístěno velice nízko a můžete tak využít celou sílu tohoto 
prutu. Přesto, že je prut velice silný, je zároveň dostatečně citlivý i na jemné záběry. Pokrývá všechny druhy mořského 
rybolovu v norských fjordech – lov na halibuty, mořské mníky, tresky nebo vlkouše. Ať už s přírodními nástrahami, nebo 
umělými.

Prut Seacor Halibut HDC Interline má šroubovací sedlo navijáku a rukojeť je osazena koncovkou gimbal. Dodáváno v 
plátěném obalu.

20-1600305

20-1400285



42 www.cormoran.de

20
23

20
24 ŠŇŮRY

PLETENÁ ŠŇŮRA | ZELENÁ

CORASTRONG 8-BRAID

Bez ohledu na to, kde zrovna rybaříte, kterou rybu zrovna chcete chytit, 
nebo jakou rybolovnou techniku momentálně preferujete – s novou pletenou 
šňůrou CoraStrong 8-Braid na cívce navijáku si vždy užijete bezchybný lov. 
Samozřejmostí jsou optimální nahazovací vlastnosti, pevnost, hladká struktura 
a odolnost po celé délce šňůry. CoraStrong 8-Braid je opravdu high-tech pletená 
šňůra a nabízí vám excelentní poměr cena/výkon.

Výhoda 1: Optimální nahazovací vlastnosti díky:
• hladké a optimální struktuře – 8-Braid hladce klouže očky prutu
• speciálnímu povrchu – snižuje tření
• malému průměru šňůry– méně odporu při bočním větru
• pevně splétané struktuře – bez rozestupů
• neabsorbuje žádnou vodu – struktura zůstává beze změny
• přesné kalibraci po celé délce šňůry
• sníženému paměťovému efektu – žádné kroucení 

Výhoda 2: Optimální detekce záběru díky:
• malému průměru šňůry – perfektní v proudu
• nízké průtažnosti – i jemné záběry snadno rozpoznáte 

Výhoda 3: Vylepšená bezpečnost při nahazování díky:
• enormní síle – šňůra je dostatečně silná, aby odolala
• optimálnímu průměru a síle v tahu
• exceletní pevnosti v uzlu
• nízké průtažnosti – rychlejší a preziznější zaseknutí háčku
• vysoké odolnosti proti oděru – ideální v náročných podmínkách
• UV odolnosti – odolá i intenzivnímu slunci
• dlouhé životnosti – spolehlivost po dlouhou dob

CoraStrong 8-braid – vyrobená 
z Micro Coramidu

Prod. č.
 

Barva
 

Návin
m

Ø
mm

Nosnost
kg

Nosnost
lb

32-8013510 green 135 0.10 6.30 14.0

32-8013512 green 135 0.12 7.70 17.0

32-8013514 green 135 0.14 9.40 20.5

32-8013516 green 135 0.16 11.40 25.0

32-8013518 green 135 0.18 13.20 29.0

32-8013520 green 135 0.20 15.10 33.0

32-8013525 green 135 0.25 18.80 43.0

32-8013530 green 135 0.30 28.80 62.5

32-8013535 green 135 0.35 37.50 82.5

32-8013540 green 135 0.40 45.20 99.5

Prod. č.
 

Barva
 

Návin
m

Ø
mm

Nosnost
kg

Nosnost
lb

32-8030010 green 300 0.10 6.30 14.0

32-8030012 green 300 0.12 7.70 17.0

32-8030014 green 300 0.14 9.40 20.5

32-8030016 green 300 0.16 11.40 25.0

32-8030018 green 300 0.18 13.20 29.0

32-8030020 green 300 0.20 15.10 33.0

32-8030025 green 300 0.25 18.80 43.0

32-8030030 green 300 0.30 28.80 62.5

32-8030035 green 300 0.35 37.50 82.5

32-8030040 green 300 0.40 45.20 99.5

Prod. č.
 

Barva
 

Návin
m

Ø
mm

Nosnost
kg

Nosnost
lb

32-8120012 green 1200 0.12 7.70 17.0

32-8120014 green 1200 0.14 9.40 20.5

32-8120016 green 1200 0.16 11.40 25.0

32-8120018 green 1200 0.18 13.20 29.0

32-8120020 green 1200 0.20 15.10 33.0

32-8120025 green 1200 0.25 18.80 43.0

32-8120030 green 1200 0.30 28.80 62.5

32-8120035 green 1200 0.35 37.50 82.5

32-8120040 green 1200 0.40 45.20 99.5



43www.cormoran.de

20
23

20
24

Prod. č.
 

Barva
 

Návin
m

Ø
mm

Nosnost
kg

Nosnost
lb

32-0013512 green 135 0.12 6.40 14.0

32-0013514 green 135 0.14 7.40 16.2

32-0013516 green 135 0.16 8.50 18.7

32-0013518 green 135 0.18 9.80 21.5

32-0013520 green 135 0.20 11.20 24.6

32-0013523 green 135 0.23 13.50 29.7

32-0013525 green 135 0.25 14.30 31.4

32-0013528 green 135 0.28 18.20 40.0

32-0013530 green 135 0.30 21.00 46.1

PLETENÁ ŠŇŮRA | ZELENÁ

CORASTRONG BRAID

S výročím pletené šňůry CoraStrong vylepšil CORMORAN tuto legendu mezi 
všemi rybářskými šňůrami několika novými vlastnostmi. Díky tomu byla navržena 
jedinečná šňůra, která exceluje kromě ojedinělých technických vlastností také 
úžasným poměrem cena/výkon.

Viditelně lepší nahazovací vlastnosti šňůry díky:
• hladké, optimálně splétané struktuře – hladce klouže očky prutu
• pevnému splétání
• minimální absorbci vody – struktura zůstává nezměněná
• preciznímu navíjení - díky přesné kalibraci materiálu po celé délce šňůry
• sníženému paměťovému efektu – žádné kroucení po odvinutí z cívky

Viditelně zvýšená spolehlivost při náhozu a zdolávání ryby díky:
• vysoké pevnosti – optimální poměr průměru šňůry k její pevnosti
• vynikající síle v uzlu
• zanedbatelné průtažnosti – přispívá k rychlému a přesnému zaseknutí 

háčku
• vysoké odolnost proti oděru – perfektní pro vody s vázkami
• UV-odolnosti – dokonce ani intenzivní slunce šňůře neuškodí
• dlouhé životnost – není potřeba neustále kontrolovat navinutou šňůr

25 let CoraStrong – splétané z Coramidu

Prod. č.
 

Barva
 

Návin
m

Ø
mm

Nosnost
kg

Nosnost
lb

32-0030012 green 300 0.12 6.40 14.0

32-0030014 green 300 0.14 7.40 16.2

32-0030016 green 300 0.16 8.50 18.7

32-0030018 green 300 0.18 9.80 21.5

32-0030020 green 300 0.20 11.20 24.6

32-0030023 green 300 0.23 13.50 29.7

32-0030025 green 300 0.25 14.30 31.4

32-0030028 green 300 0.28 18.20 40.0

32-0030030 green 300 0.30 21.00 46.1

32-0030035 green 300 0.35 26.50 58.2

32-0030040 green 300 0.40 32.00 70.3

Prod. č.
 

Barva
 

Návin
m

Ø
mm

Nosnost
kg

Nosnost
lb

32-0120012 green 1200 0.12 6.40 14.0

32-0120014 green 1200 0.14 7.40 16.2

32-0120016 green 1200 0.16 8.50 18.7

32-0120018 green 1200 0.18 9.80 21.5

32-0120020 green 1200 0.20 11.20 24.6

32-0120023 green 1200 0.23 13.50 29.7

32-0120025 green 1200 0.25 14.30 31.4

32-0120028 green 1200 0.28 18.20 40.0

32-0120030 green 1200 0.30 21.00 46.1

32-0120035 green 1200 0.35 26.50 58.2

32-0120040 green 1200 0.40 32.00 70.3



44 www.cormoran.de

20
23

20
24

PROFILINE TROUT

MONOFILNÍ VLASEC | SVĚTLE ŠEDÁ

MONOFILY

PROFILINE CARP

Vlasce Profiline s optimalizovanými vlastnostmi pro lov téměř všech 
cílových ryb.

PROFILINE TARGET FISH LINE

Cívky PROFILINE jsou 
vybaveny závěsným 
systémem „Euro-
Hole“ a jsou chráněny 
transparentní ochrannou 
fólií.

Prod. č.
 

Barva
 

Návin
m

Ø
mm

Nosnost
kg

Nosnost
lb

36-141122 light brown 450 0.22 4.40 9.9

36-141125 light brown 450 0.25 5.60 12.6

36-141128 light brown 450 0.28 6.60 14.9

Prod. č.
 

Barva
 

Návin
m

Ø
mm

Nosnost
kg

Nosnost
lb

36-141230 dark brown 400 0.30 7.60 17.0

36-141235 dark brown 400 0.35 10.00 22.5

36-141225 dark brown 450 0.25 5.70 12.8

36-141228 dark brown 450 0.28 6.60 14.9

Prod. č.
 

Barva
 

Návin
m

Ø
mm

Nosnost
kg

Nosnost
lb

36-141440 brown 300 0.40 12.90 29.0

36-141430 brown 400 0.30 7.60 17.0

36-141435 brown 400 0.35 9.90 22.3

Prod. č.
 

Barva
 

Návin
m

Ø
mm

Nosnost
kg

Nosnost
lb

36-141340 dark green 300 0.40 12.90 29.0

36-141330 dark green 400 0.30 7.60 17.0

36-141335 dark green 400 0.35 9.90 22.3

Prod. č.
 

Barva
 

Návin
m

Ø
mm

Nosnost
kg

Nosnost
lb

36-141550 black 200 0.50 17.50 39.3

Prod. č.
 

Barva
 

Návin
m

Ø
mm

Nosnost
kg

Nosnost
lb

36-141618 light grey 450 0.18 3.10 7.0

36-141620 light grey 450 0.20 3.70 8.3

36-141622 light grey 450 0.22 4.40 9.9

36-141625 light grey 450 0.25 5.60 12.6

MONOFILNÍ VLASEC | TMAVĚ HNĚDÁ

  

PROFILINE EEL

MONOFILNÍ VLASEC | HNĚDÁ

 

MONOFILNÍ VLASEC | SVĚTLE HNĚDÁ

PROFILINE ZANDER

 

MONOFILNÍ VLASEC | ČERNÁ

PROFILINE CATFISH

 

PROFILINE PIKE

MONOFILNÍ VLASEC | TMAVĚ ZELENÁ

 



45www.cormoran.de

20
23

20
24

LOV DRAVÝCH RYB

CORA Z

Klasická plandavka CORMORAN je zpět v oblíbených délkách a gramážích. 
Nástraha je vybavena obratlíkem a silným, bronzovým trojháčkem

• Háček: CGS trojháček
• Vybaveno obratlíkem

NÁSTRAHY

Prod. č.
 

Barva
 

Délka
cm

Hmotnost
g

Obsah
ks

50-860106 silver/silver 3.5 6.0 1

50-860116 silver/silver 5.0 16.0 1

50-860122 silver/silver 5.8 22.0 1

50-860130 silver/silver 6.7 30.0 1

50-860145 silver/silver 8.0 45.0 1

TŘPYTKA

gold/gold

silver/chartreuse

silver/gold

silver/red scales

silver/silver

Prod. č.
 

Barva
 

Délka
cm

Hmotnost
g

Obsah
ks

50-860306 silver/chartreuse 3.5 6.0 1

50-860316 silver/chartreuse 5.0 16.0 1

50-860322 silver/chartreuse 5.8 22.0 1

50-860330 silver/chartreuse 6.7 30.0 1

50-860345 silver/chartreuse 8.0 45.0 1

Prod. č.
 

Barva
 

Délka
cm

Hmotnost
g

Obsah
ks

50-860406 gold/gold 3.5 6.0 1

50-860416 gold/gold 5.0 16.0 1

50-860422 gold/gold 5.8 22.0 1

50-860430 gold/gold 6.7 30.0 1

50-860445 gold/gold 8.0 45.0 1

Prod. č.
 

Barva
 

Délka
cm

Hmotnost
g

Obsah
ks

50-861006 silver/red scales 3.5 6.0 1

50-861016 silver/red scales 5.0 16.0 1

50-861022 silver/red scales 5.8 22.0 1

50-861030 silver/red scales 6.7 30.0 1

50-861045 silver/red scales 8.0 45.0 1

Prod. č.
 

Barva
 

Délka
cm

Hmotnost
g

Obsah
ks

50-860206 silver/gold 3.5 6.0 1

50-860216 silver/gold 5.0 16.0 1

50-860222 silver/gold 5.8 22.0 1

50-860230 silver/gold 6.7 30.0 1

50-860245 silver/gold 8.0 45.0 1



46 www.cormoran.de

20
23

20
24 LOV DRAVÝCH RYB

Tento 3.5cm dlouhý mikro wobler byl speciálně navržen pro ultra lehkou přívlač na 
pstruhy v proudu a na rybnících, stejně tak i pro lov okounů a tloušťů. Nástrahu 
můžete prezentovat pomalu i rychle.

COR F1 | 35MM

baby brown trout

carp

metallic brown

watermelon 
seed

COR F2 | 35MM

Tento 3.5cm dlouhý mikro wobler je speciálně navržen pro ultra lehký lov ve středních 
hloubkách, kde láká pstruhy, okouny a tlouště. Velmi aktivní akce.

Prod. č.
 

Barva
 

Délka
cm

Hmotnost
g

Obsah
ks

53-04351 baby brown trout 3.5 2.0 1

53-04352 carp 3.5 2.0 1

53-04353 metallic brown 3.5 2.0 1

53-04354 watermelon seed 3.5 2.0 1

Prod. č.
 

Barva
 

Délka
cm

Hmotnost
g

Obsah
ks

53-04361 carp 3.5 2.5 1

53-04362 perch 3.5 2.5 1

53-04363 firetiger 3.5 2.5 1

53-04364 hot orange 3.5 2.5 1

MINI NÁSTRAHA | PLOVOUCÍ | POTÁPIVOST DO 0.8M

MINI NÁSTRAHA | POMALU POTÁPIVÝ | POTÁPIVOST DO 1.2M

carp

perch

firetiger

hot orange

SPECIÁLNÍ WOBLER NA LEHKOU A ULTRA LEHKOU PŘÍVLAČ.



47www.cormoran.de

20
23

20
24

baby brown trout

dying roach

perch

striped seed

dying roach

perch

matt ayu

herring

Prod. č.
 

Barva
 

Délka
cm

Hmotnost
g

Obsah
ks

53-04701 baby brown trout 7.0 4.0 1

53-04702 dying roach 7.0 4.0 1

53-04703 perch 7.0 4.0 1

53-04704 striped seed 7.0 4.0 1

COR F6 | 70MM

Univerzální wobler vhodný pro všechny druhy dravých ryb. Na stojatých vodách, ale i v 
proudech pracuje naprosto bezchybně a můžete ho prezentovat všemi moderními styly. 
Hodí se i na pomalé vedení.

NÁSTRAHA NA DALEKÉ HODY | PLOVOUCÍ | POTÁPIVOST DO 0.8M

Prod. č.
 

Barva
 

Délka
cm

Hmotnost
g

Obsah
ks

53-04711 dying roach 7.0 8.0 1

53-04712 perch 7.0 8.0 1

53-04713 matt ayu 7.0 8.0 1

53-04714 herring 7.0 8.0 1

COR F7 | 70MM

Extrémně úspěšný wobler pro lov velkých okounů a pstruhů. COR F7´s má kolébavé pohyby 
a nejlépe ho odprezentujete technikou Stop&Go, stejně tak i při twitchingu. Je vhodný pro 
stojaté vody i do proudu. Skvělý i pro lov štik a candátů.

WOBLER | PLOVOUCÍ | POTÁPIVOST DO 1.5M

NÁSTRAHY



48 www.cormoran.de

LOV DRAVÝCH RYB20
23

20
24

NÁSTRAHY

Prod. č.
 

Barva
 

Délka
cm

Hmotnost
g

Obsah
ks

53-04421 chocolate 4.5 7.1 1

53-04422 yellow pellet 4.5 7.1 1

53-04423 hot pink 4.5 7.1 1

53-04424 chartreuse/black 4.5 7.1 1

COR F14 | 45MM

Tuto malou, relativně těžkou nástrahu Belly Dog Crank dravci ve vodě rozhodně 
nepřehlédnou. Hlavně proto, že vydává velmi silné vibrace. Díky pořádné dávce vztlaku 
nástraha pomalu stoupá k hladině, pokud přestanete navíjet. Kompaktní sférický tvar 
nástrahy COR F 14 umožňuje extrémně dlouhé a precizní náhozy.

MINI CRANKBAIT | PLOVOUCÍ | POTÁPIVOST DO 1.2M

Prod. č.
 

Barva
 

Délka
cm

Hmotnost
g

Obsah
ks

53-04431 green pellet 3.7 4.5 1

53-04432 yellow/black 3.7 4.5 1

53-04433 chartreuse/black 3.7 4.5 1

53-04434 brown minnow 3.7 4.5 1

COR F15 | 37MM

COR F15 je malá, kompaktní nástraha, která má velkou hloubku ponoru. Je atraktivní nejen 
pro pstruhy a okouny, ale i pro candáty. Velmi rychle klesá do hloubky a pomalu a lákavě 
stoupá k hladině, když přestanete navíjet nebo navíjení zpomalíte. Nástraha je osazena 2 
jednoháčky a neměla by chybět v žádné rybářské krabičce.

MINI CRANKBAIT | PLOVOUCÍ | POTÁPIVOST DO 1.6M

UVUV
color

chocolate

yellow pellet

hot pink

chartreuse/black

UVUV
color

UVUV
color

green pellet

yellow/black

chartreuse/black

brown minnow



49www.cormoran.de

20
23

20
24

UVUV
color

UVUV
color

yellow pellet

green pellet

copper/pearl

hot back

UVUV
color

black head

copper/pearl

pale ayu

hot ayu

NÁSTRAHY

Prod. č.
 

Barva
 

Délka
cm

Hmotnost
g

Obsah
ks

53-04441 yellow pellet 2.7 2.5 1

53-04442 green pellet 2.7 2.5 1

53-04443 copper pearl 2.7 2.5 1

53-04444 hot back 2.7 2.5 1

COR F16 | 27MM

Mini nástraha pro ultra lehký lov pstruhů, okounů a tloušťů. Dodáváno s jednoháčkem a velmi 
lákavým peříčkem. I přes malou velikost, ale díky svému kompaktnímu, oblému tvaru, s touto 
nástrahou velmi snadno a přesně nahodíte do požadovaného místa. Velmi aktivní a variabilní 
akce.

MINI NÁSTRAHA | PLOVOUCÍ | POTÁPIVOST DO 1.0M

Prod. č.
 

Barva
 

Délka
cm

Hmotnost
g

Obsah
ks

53-04461 black head 3.5 2.0 1

53-04462 copper pearl 3.5 2.0 1

53-04463 pale ayu 3.5 2.0 1

53-04464 hot ayu 3.5 2.0 1

COR SLS2 | 35MM

Pomalu potápivá nástraha na okouny a pstruhy s realistickou imitací malé nástražní rybky. 
Vhodná pro klidné vody i do proudu. Nástraha COR SLS2 skvěle pracuje při pomalém 
navíjení, změně rychlosti navíjení, při twitchování i dalších technikách.

MINI NÁSTRAHA | POMALU POTÁPIVÝ | POTÁPIVOST DO 0.8M



50 www.cormoran.de

LOV DRAVÝCH RYB20
23

20
24

NÁSTRAHY

SADY NÁSTRAH REALFISH DESIGN

Tyto nástrahy jsou osazeny ostrými a odolnými trojháčky připevněnými na pevném kroužku.

Kopírujeme přírodu. Díky speciální technologii jsme uspěli v potisku nástrah velmi realistickými rybími 
motivy, které v kombinaci s přirozenou akcí dělají z těchto nástrah výjimečnou zbraň pro lov dravců. 
Tyto předpřipravené sety nástrah byly speciálně sestaveny pro konkrétní druh rybolovu a lovené ryby. 
Díky selekci nástrah s REALFISH designem a různorodé akci můžete cílit na různé druhy ryb jak na 
klidných vodách, tak i v proudných řekách.

„BABY BROWN TROUT DESIGN“ LURE SET

3 nástrahy s RealFish designem „baby brown trout“. Velmi lákavá nástraha pro 
okouny, pstruhy a tlouště, stejně tak pro štiky a candáty v letní sezóně.

Prod. č.
 

Barva
 

Délky
cm

Obsah setu
ks

53-00023 baby brown trout 5.0/5.5/6.5 3

SORTIMENT WOBLERŮ | DESIGN HNĚDÝ PSTRUH

„PERCH DESIGN“ LURE SET

3 nástrahy s RealFish designem „perch“. S těmito nástrahami můžete lovit téměř 
všechny druhy dravců v klidných vodách i v proudech.

Prod. č.
 

Barva
 

Délky
cm

Obsah setu
ks

53-00026 perch 5.5/7.0/7.8 3

SORTIMENT WOBLERŮ | DESIGN OKOUNA



51www.cormoran.de

20
23

20
24

„ROACH DESIGN“ LURE SET

3 nástrahy s RealFish designem „roach“.
Univerzální nástrahy pro všechny situace a téměř všechny druhy dravců.

Prod. č.
 

Barva
 

Délky
cm

Obsah setu
ks

53-00027 roach 5.5/6.5/7.0 3

SORTIMENT WOBLERŮ | DESIGN PLOTICE

„MIXED DESIGN“ LURE SET 1

3 rozdílné nástrahy se 3 různými RealFish potisky: dying roach, brown trout a perch.
Univerzálně použitelná nástraha pro všechny situace a téměř všechny druhy 
dravců, především však pstruhy a okouny.

Prod. č.
 

Barva
 

Délky
cm

Obsah setu
ks

53-00028 color mix 3 3.5/4.0/4.5 3

SORTIMENT WOBLERŮ | REALFISH DESIGN MIX

„MIXED DESIGN“ LURE SET 2

3 identické, plovoucí, univerzální nástrahy s hloubkou ponoru zhruba 1.2m a se 
třemi rozdílnými RealFish potisky: dying roach, brown trout a perch.
Univerzálně použitelná nástraha na všechny způsoby a téměř všechny druhy 
dravých ryb.

Prod. č.
 

Barva
 

Délky
cm

Obsah setu
ks

53-00029 color mix 2 7.0/7.0/7.0 3

SORTIMENT WOBLERŮ | REALFISH DESIGN MIX

„MIXED DESIGN“ LURE SET 3

3 identické plovoucí nástrahy s hloubkou ponoru až 3m, se třemi rozdílnými 
RealFish design potisky: dying roach, brown trout a perch.
Univerzálně použitelná nástraha vhodná především na stojaté vody při lovu velkých 
candátů a především štik.

Prod. č.
 

Barva
 

Délky
cm

Obsah setu
ks

53-00030 color mix 3 9.0/9.0/9.0 3

SORTIMENT WOBLERŮ | REALFISH DESIGN MIX



52 www.cormoran.de

LOV DRAVÝCH RYB20
23

20
24

NÁSTRAHY

TARGET FISH LURE SET PIKE

Tyto sety nástrah jsou speciálně navrženy pro lov štik, candátů, okounů a pstruhů.
Každý set je dodáván v malé krabičce, pro snadný transport.

SADY NÁSTRAH TARGET FISH

Prod. č.
 

Délky
cm

Obsah setu
ks

53-00100 8.5/11.0/11.0 3

SORTIMENT WOBLERŮ | CÍLOVÁ RYBA: ŠTIKA

TARGET FISH LURE SET ZANDER

Prod. č.
 

Délky
cm

Obsah setu
ks

53-00101 5.0/6.0/7.5/11.0 4

SORTIMENT WOBLERŮ | CÍLOVÁ RYBA: CANDÁT

TARGET FISH LURE SET TROUT

Prod. č.
 

Délky
cm

Obsah setu
ks

53-00102 2.5/4.0/4.5/5.0 4

SORTIMENT WOBLERŮ | CÍLOVÁ RYBA: PSTRUH

TARGET FISH LURE SET PERCH

Prod. č.
 

Délky
cm

Obsah setu
ks

53-00103 4.0/4.0/4.5/5.5 4

SORTIMENT WOBLERŮ | CÍLOVÁ RYBA: OKOUN



53www.cormoran.de

20
23

20
24

I přes širokou řadu woblerů a 
gumových nástrah jsou rotační 
třpytky stále velmi populární.
Nástrahy Cormoran Bullet 
Spinner jsou dobře vyvážené, 
lístek rotuje i při pomalém 
navíjení a jsou osazené ostrým 
trojháčkem.

• Háček: CGS trojháček
• Vody: klidné & proudící

BULLETProd. č.
 

Barva
 

Velikost
 

Hmotnost
g

Obsah
ks

50-84001 silver 1 3.0 1

50-84002 silver 2 4.0 1

50-84003 silver 3 7.0 1

50-84004 silver 4 12.5 1

50-84005 silver 5 20.0 1

TŘPYTKA

silver

gold

copper

silver/holographic

gold/holographic

silver/red dotted

silver/red striped

orange tiger

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost
 

Hmotnost
g

Obsah
ks

50-84011 gold 1 3.0 1

50-84012 gold 2 4.0 1

50-84013 gold 3 7.0 1

50-84014 gold 4 12.5 1

50-84015 gold 5 20.0 1

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost
 

Hmotnost
g

Obsah
ks

50-84021 copper 1 3.0 1

50-84022 copper 2 4.0 1

50-84023 copper 3 7.0 1

50-84024 copper 4 12.5 1

50-84025 copper 5 20.0 1

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost
 

Hmotnost
g

Obsah
ks

50-84031 silver/holographic 1 3.0 1

50-84032 silver/holographic 2 4.0 1

50-84033 silver/holographic 3 7.0 1

50-84034 silver/holographic 4 12.5 1

50-84035 silver/holographic 5 20.0 1

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost
 

Hmotnost
g

Obsah
ks

50-84041 gold/holographic 1 3.0 1

50-84042 gold/holographic 2 4.0 1

50-84043 gold/holographic 3 7.0 1

50-84044 gold/holographic 4 12.5 1

50-84045 gold/holographic 5 20.0 1

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost
 

Hmotnost
g

Obsah
ks

50-84051 silver/red dots 1 3.0 1

50-84052 silver/red dots 2 4.0 1

50-84053 silver/red dots 3 7.0 1

50-84054 silver/red dots 4 12.5 1

50-84055 silver/red dots 5 20.0 1

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost
 

Hmotnost
g

Obsah
ks

50-84061 silver/red striped 1 3.0 1

50-84062 silver/red striped 2 4.0 1

50-84063 silver/red striped 3 7.0 1

50-84064 silver/red striped 4 12.5 1

50-84065 silver/red striped 5 20.0 1

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost
 

Hmotnost
g

Obsah
ks

50-84071 orange tiger 1 3.0 1

50-84072 orange tiger 2 4.0 1

50-84073 orange tiger 3 7.0 1

50-84074 orange tiger 4 12.5 1

50-84075 orange tiger 5 20.0 1



54 www.cormoran.de

LOV DRAVÝCH RYB20
23

20
24

Většina běžným rotačních třpytek CORMORAN je dostupná i s 
jednoháčkem. Především pro lehký lov pstruhů na jezerech a 
říčkách. Ideální volba i pro lov okounů a tloušťů.

• Háček: CGS jednoháček
• Vody: klidné & proudící

BULLET SINGLE

Speciálně vyvinutá, ultra lehká rotační třpytka velikosti 0 s 
integrovaným obratlíkem a jedhoháčkem s peříčkem. Perfektní 
volba pro lov pstruhů na jezerech i v říčkách a potocích. 
Skvěle funguje i na okouny a tlouště.

• Háček: CGS jednoháček
• Vody: klidné & proudící
• Vybaveno peřím

BULLET SINGLE UL2

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost
 

Hmotnost
g

Obsah
ks

50-85001 silver 1 3.0 1

50-85002 silver 2 4.0 1

50-85003 silver 3 7.0 1

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost
 

Hmotnost
g

Obsah
ks

50-87210 black/red 0 2.8 1

50-87220 chartreuse/black 0 2.8 1

50-87230 silver/holographic 0 2.8 1

50-87250 pearl 0 2.8 1

50-87270 red/blue 0 2.8 1

TŘPYTKA | S JEDNOHÁČKEM

ULTRALEHKÁ TŘPYTKA | S JEDNOHÁČKEM

silver copper

silver/red dotted silver/red striped

black/red chartreuse/black

pearlsilver/holographic

red/blue

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost
 

Hmotnost
g

Obsah
ks

50-85011 copper 1 3.0 1

50-85012 copper 2 4.0 1

50-85013 copper 3 7.0 1

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost
 

Hmotnost
g

Obsah
ks

50-85021 silver/red dots 1 3.0 1

50-85022 silver/red dots 2 4.0 1

50-85023 silver/red dots 3 7.0 1

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost
 

Hmotnost
g

Obsah
ks

50-85031 silver/red striped 1 3.0 1

50-85032 silver/red striped 2 4.0 1

50-85033 silver/red striped 3 7.0 1



55www.cormoran.de

20
23

20
24

TORO ULTRA LIGHT TROUT SPOON SET

TORO UL SET 1

6 Toro UL plandavek v praktické krabičce

Prod. č.
 

Obsah setu
ks

50-88901 6

SORTIMENT PSTRUHOVÝCH 
TŘPYTEK

TORO UL SET 3

Prod. č.
 

Obsah setu
ks

50-88903 6

SORTIMENT PSTRUHOVÝCH 
TŘPYTEK

TORO UL SET 5

Prod. č.
 

Obsah setu
ks

50-88905 6

SORTIMENT PSTRUHOVÝCH 
TŘPYTEK

TORO UL SET 4

Prod. č.
 

Obsah setu
ks

50-88904 6

SORTIMENT PSTRUHOVÝCH 
TŘPYTEK

TORO UL SET 2

Prod. č.
 

Obsah setu
ks

50-88902 6

SORTIMENT PSTRUHOVÝCH 
TŘPYTEK



56 www.cormoran.de

LOV DRAVÝCH RYB20
23

20
24

READY TO FISH

orange candy

yamame ghost

sunny green

golden seed

UV lime

green tiger

pearl white

UV herring

ACTION FIN SHAD
Action Fin Shad je také dostupný už připravený na jigové hlavičce.
10cm: Jigová hlavička 10g - celková hmotnost 10g 13cm: Jigová hlavička 15g - celková hmotnost 29g

Prod. č.
 

Barva
 

Délka
cm

Hmotnost
g

Obsah
ks

PU
ks

51-880010 orange candy 10.0 17.0 2 20

51-880310 green tiger 10.0 17.0 2 20

51-880410 golden seed 10.0 17.0 2 20

51-880510 yamame ghost 10.0 17.0 2 20

51-880610 pearl white 10.0 17.0 2 20

51-880710 sunny green 10.0 17.0 2 20

51-880910 UV herring 10.0 17.0 2 20

51-881110 UV lime 10.0 17.0 2 20

NÁSTRAHY

ACTION FIN SHAD | 100MM

SHAD | PŘIPRAVENO K RYBAŘENÍ

ACTION FIN SHAD | 130MM

SHAD | PŘIPRAVENO K RYBAŘENÍ

Prod. č.
 

Barva
 

Délka
cm

Hmotnost
g

Obsah
ks

PU
ks

51-880030 orange candy 13.0 29.0 2 18

51-880330 green tiger 13.0 29.0 2 18

51-880430 golden seed 13.0 29.0 2 18

51-880530 yamame ghost 13.0 29.0 2 18

51-880630 pearl white 13.0 29.0 2 18

51-880730 sunny green 13.0 29.0 2 18

51-880930 UV herring 13.0 29.0 2 18

51-881130 UV lime 13.0 29.0 2 18



57www.cormoran.de

20
23

20
24

READY TO FISHCRAZY FIN SHAD
Crazy Fin Shad je také dostupný už připravený na jigové hlavičce.
10cm: Jigová hlavička 10g - celková hmotnost 16g 13cm: Jigová hlavička 15g - celková hmotnost 27g

Prod. č.
 

Barva
 

Délka
cm

Hmotnost
g

Obsah
ks

PU
ks

51-890010 orange candy 10.0 16.0 2 20

51-890310 green tiger 10.0 16.0 2 20

51-890410 golden seed 10.0 16.0 2 20

51-890510 yamame ghost 10.0 16.0 2 20

51-890610 pearl white 10.0 16.0 2 20

51-890710 sunny green 10.0 16.0 2 20

51-890910 UV herring 10.0 16.0 2 20

51-891110 UV lime 10.0 16.0 2 20

orange candy

yamame ghost

sunny green

golden seed

UV lime

green tiger

pearl white

UV herring

Prod. č.
 

Barva
 

Délka
cm

Hmotnost
g

Obsah
ks

PU
ks

51-890030 orange candy 13.0 27.0 2 18

51-890330 green tiger 13.0 27.0 2 18

51-890430 golden seed 13.0 27.0 2 18

51-890530 yamame ghost 13.0 27.0 2 18

51-890630 pearl white 13.0 27.0 2 18

51-890730 sunny green 13.0 27.0 2 18

51-890930 UV herring 13.0 27.0 2 18

51-891130 UV lime 13.0 27.0 2 18

CRAZY FIN SHAD | 100MM

SHAD | PŘIPRAVENO K RYBAŘENÍ

CRAZY FIN SHAD | 130MM

SHAD | PŘIPRAVENO K RYBAŘENÍ



58

20
23

20
24

www.cormoran.de

PLAVANÁ

FLEXI FEEDER BOOM

Ohebný, zahnutý Anti-Tangle průjezd s obratlíkem, navázaným tak, aby se otáčel 
ve všech směrech.

Mezi kapraři a feederaři stále jedna z nejpoužívanějších  
drobností. Lze je samozřejmě použít při jakémkoli lovu na dně.

360°

ZÁVĚSKY

Dodávány bez návazců

Prod. č.
 

Barva
 

Délka
cm

Typ
 

Obsah
ks

49-52013 sand 13.0 zahnuté 2

BOOM PROTI ZAMOTÁNÍ

Univerzální, zahnutý Anti-Tangle průjezd na lov feederem a kaprařinu. 
S ochranou vlasce.

Prod. č.
 

Barva
 

Délka
cm

Typ
 

Obsah
ks

49-53105 black 5.0 zahnuté 3

49-53110 black 10.0 zahnuté 3

49-53115 black 15.0 zahnuté 3

49-53125 black 25.0 zahnuté 3

ZAHNUTÉ | S KARABINKOU

BOOM PROTI ZAMOTÁNÍ

Z plastu s obratlíkem.

Prod. č.
 

Barva
 

Délka
cm

Typ
 

Obsah
ks

48-51110 green 10.0 zahnuté 3

48-51112 green 12.0 zahnuté 3

KOVOVÝ ANTI-TANGLE BOOM

Silná, zahnutá Anti-Tangle s obratlíkem.

Prod. č.
 

Barva
 

Délka
cm

Typ
 

Obsah
ks

49-52412 silver 12.0 zahnuté 3

ZAHNUTÉ | S OBRATLÍKEM

BOX NA NÁVAZCE PRO CARP

Speciálně navržený box na úschovu asi 15 kaprářských návazců. 
Rychlé a bezpečné zacházení.
Se 2 oddělenými malými boxy kam se dají uschovat háčky a jehly.

Prod. č.
 

Velikost
cm

Obsah
ks

11-10104 34.5x9x2.6 1

ZAHNUTÉ | S 360°OBRATLÍKEM
ZAHNUTÉ | S OBRATLÍKEM



59

20
23

20
24

www.cormoran.de

NÁVAZCE

Teflon® coated

Teflon® coated

Teflon
Anti-Reflex 

Coating

Teflon
Anti-Reflex 

Coating

Teflon® coated

Teflon® coated
Teflon

Anti-Reflex 
Coating

Teflon
Anti-Reflex 

Coating

Prod. č.
 

Délka návazce
cm

Velikost háčku
 

Nosnost
lb

Obsah
ks

11-02301-1 18.0 1 25 2

11-02301-2 18.0 2 25 2

11-02301-4 18.0 4 25 2

11-02301-6 18.0 6 25 2

PRO CARP LINE ALIGNER RIG

Návazec LINE ALIGNER RIG nabízí unikátní zásek pro všechny typy kaprových 
návnad. Lze jej použít pro všechny typy boilie, pelet i partiklů. Díky speciálně 
zakřivené trubičce je pro kapry složité návnadu pustit.

Prod. č.
 

Délka návazce
cm

Velikost háčku
 

Nosnost
lb

Obsah
ks

11-02300-1 18.0 1 25 2

11-02300-2 18.0 2 25 2

11-02300-4 18.0 4 25 2

11-02300-6 18.0 6 25 2

PRO CARP CLASSIC BOILIE RIG

Tento klasický návazec má široké možnosti použití - doslova jakákoli nástraha 
je vhodná. Válcový otočný obratlík je vhodný pro použití jak se zátěží s vnitřním 
vedením tak s bezpečnostními klipy. Potápivá část návazce u háčku je pro ryby 
těžko viditelná a tak neodradí ani plaché jedince.

Prod. č.
 

Délka návazce
cm

Velikost háčku
 

Nosnost
lb

Obsah
ks

11-02303-1 18.0 1 25 2

11-02303-2 18.0 2 25 2

11-02303-4 18.0 4 25 2

11-02303-6 18.0 6 25 2

PRO CARP CLASSIC RIG

Kombinuje klasický styl s moderními komponenty. Stále populárnější  
rychlo-výměnná karabinka umožňuje bleskovou výměnu háčků, nástrah a zátěží. 
Tento návazec vyhoví při každém typu rybolovu a každé nástraze.

Prod. č.
 

Délka návazce
cm

Velikost háčku
 

Nosnost
lb

Obsah
ks

11-02302-1 18.0 1 35 2

11-02302-2 18.0 2 35 2

11-02302-4 18.0 4 35 2

11-02302-6 18.0 6 35 2

PRO CARP HIGH ABRASION RIG

Tento návazec je velmi odolný proti oděru - pokud rybaříte na místech kde je hodně 
kamenů nebo mušlí tento návazec je to pravé. Ideální na rybaření v řekách i při 
složitých situacích.

S KAPROVÝM KÁČKEM T4 (POTAŽENÝM TEFLONEM) S KAPROVÝM KÁČKEM T4 (POTAŽENÝM TEFLONEM)

S KAPROVÝM KÁČKEM T3 (POTAŽENÝM TEFLONEM)
S KAPROVÝM KÁČKEM T4 (POTAŽENÝM TEFLONEM)



60

PLAVANÁ20
23

20
24

www.cormoran.de

Teflon® coated Teflon® coated

Teflon
Anti-Reflex 

Coating

Teflon
Anti-Reflex 

Coating

Prod. č.
 

Velikost háčku
 

Nosnost
lb

Obsah
ks

11-02320-2 2 35 2

11-02320-4 4 25 2

11-02320-6 6 25 2

PRO CARP CLASSIC BOILIE RIG ST

Kompletně ochráněné uzly a extrémně dobrá rychlost záseků jsou zajištěny 
použitím gumových převleků. Návazec a háček jsou vhodné na všechny druhy vod.
Obratlík je vhodný pro použití se všemi běžnými bezpečnostními klipy a olovy.

Prod. č.
 

Délka návazce
cm

Velikost háčku
 

Nosnost
lb

Obsah
ks

11-02305-2 19.0 2 25 2

11-02305-4 19.0 4 25 2

11-02305-6 19.0 6 25 2

PRO CARP COMBI RIG

Tento Combi návazec zajišťuje bezproblémový nához, protože je dostatečně 
pevný, zároveň ale přirozeně prezentuje návnadu. Fluorocarbonový materiál 
eliminuje potíže při náhozu a je ve vodě téměř neviditelný. Pletenka u háčku je 
měkká a návnada tak působí velmi přirozeně. Přidáním Pro Carp Tungsten Putty 
lehce vytvoříte Pop Up návazec.

Prod. č.
 

Velikost háčku
 

Nosnost
lb

Obsah
ks

11-02323-2 2 35 2

11-02323-4 4 25 2

11-02323-6 6 25 2

PRO CARP COATED RIG ST

Potažené návazce prokázaly, že jsou nejčastější volbou pro Pop Up návazce.
Stačí přidat trochu tungstenu na místo mezi měkký a tuhý materiál a plovoucí boilie je 
prezentováno těsně nad dnem. Takto je vaše háčková návnada prezentována a jako 
by zvýrazněna oproti zákrmu a zvědavý kapr nemá problém ji okamžitě nasát. Díky 
pružnému hrotu ani opatrná ryba necítí odpor při nasávání návnady.
Obratlík je vhodný pro použití se všemi běžnými bezpečnostními klipy a olovy.

Prod. č.
 

Délka návazce
cm

Velikost háčku
 

Nosnost
lb

Obsah
ks

11-02306-2 19.0 2 25 2

11-02306-4 19.0 4 25 2

11-02306-6 19.0 6 25 2

PRO CARP POP-UP BOILIE RIG

Návazec Pop-Up Rig je vhodný pro všechny typy boilies. Dlouhá noha háčku T2 
přirozeně prezentuje nástrahu a ryba ho lehce polkne. Přidáním ProCarp Tungsten 
Putty můžete jednoduše dosáhnout potřebné délky návazce.

S KAPROVÝM KÁČKEM T6 (POTAŽENÝM TEFLONEM)

S KAPROVÝM KÁČKEM T2 (POTAŽENÝM TEFLONEM)

S KAPROVÝM KÁČKEM T4 (POTAŽENÝM TEFLONEM)

S KAPROVÝM KÁČKEM T6 (POTAŽENÝM TEFLONEM)



61

20
23

20
24

www.cormoran.de

• Umístěte přiměřené množství pasty okolo háčku
• Dejte pastu do formy
• Zavřete formu
• Otevřete formu a vyjměte tvarovanou návnad

Prod. č.
 

Obsah
ks

57-09001 1

NITRO BAITFORMER

S touto formou můžete tvarovat pastu velmi 
jednoduše, rychle a ideálně.

FORMOVAČ TĚSTA

Prod. č.
 

Barva
 

Hmotnost
g

Typ
 

Obsah
ks

79-62110 white 10.0 plovoucí 1

79-62112 white 12.0 plovoucí 1

79-62115 white 15.0 plovoucí 1

79-62120 white 20.0 plovoucí 1

79-62125 white 25.0 plovoucí 1

79-62130 white 30.0 plovoucí 1

79-62140 white 40.0 plovoucí 1

Prod. č.
 

Barva
 

Hmotnost
g

Typ
 

Obsah
ks

79-62310 clear 10.0 pomalu potápivý 1

79-62312 clear 12.0 pomalu potápivý 1

79-62315 clear 15.0 pomalu potápivý 1

79-62320 clear 20.0 pomalu potápivý 1

79-62325 clear 25.0 pomalu potápivý 1

79-62330 clear 30.0 pomalu potápivý 1

79-62340 clear 40.0 pomalu potápivý 1

Prod. č.
 

Barva
 

Hmotnost
g

Typ
 

Obsah
ks

79-62510 clear 10.0 potápivý 1

79-62515 clear 15.0 potápivý 1

79-62520 clear 20.0 potápivý 1

79-62525 clear 25.0 potápivý 1

79-62530 clear 30.0 potápivý 1

BIG TROUT SBIROLINO

Klasická sbirolina pro aktivní lov na hladině. Dostupná s mléčně-průhledným nebo matně-černým 
tělem - pro ryby jsou těžce viditelné.

PLOVOUCÍ

BIG TROUT SBIROLINO

Tenké, pomalu se potápějící sbirolino, s průhledným tělem. Odlišná hmotnost ponoří sbirolino do 
různých vrstev vody a umožní vám úspěšné prochytávání středních vrstev vody.

POMALU POTÁPIVÝ

BIG TROUT SBIROLINO

Tenké, potápivé sbirolino s průhledným tělem, které zajistí téměř dokonalou neviditelnost. Různé 
váhy umožní lehce potápět sbirolino nebo prozkoumávat důkladně hluboké vody.

POTÁPIVÝ
79-62110

79-62310

79-62510



62

PLAVANÁ20
23

20
24

www.cormoran.de

SKLENĚNÉ KORÁLKY

Prod. č.
 

Barva
 

Ø
mm

Obsah setu
ks

49-09200 fluo yellow 4-6 30

SOFT BEAD ASSORTMENT

Řada oválných fluo-žlutých korálků.
10x ø 4mm 
10x ø 5mm 
10x ø 6mm

FLUO-ŽLUTÁ | OVÁLNÉ | Ø 4-6MM

Prod. č.
 

Barva
 

Ø
mm

Obsah setu
ks

49-09201 olive green 5-7 30

SOFT BEAD ASSORTMENT

Řada kulatých olivových korálků.
10x ø 5mm 
10x ø 6mm 
10x ø 7mm

OLIVOVĚ ZELENÁ | KULATÉ | Ø 5-7MM

Prod. č.
 

Barva
 

Ø
mm

Obsah setu
ks

49-09301 clear 4-6 30

GLASS BEAD ASSORTMENT

Řada transparentních stopperových skleněných korálků.
10x ø 4mm 
10x ø 5mm 
10x ø 6mm

ČIRÁ | Ø 4-6MM

Prod. č.
 

Barva
 

Ø
mm

Obsah setu
ks

49-09300 red 4-6 30

GLASS BEAD ASSORTMENT

Řada červených stopperových skleněných korálků.
10x ø 4mm 
10x ø 5mm  
10x ø 6mm

ČERVENÁ | Ø 4-6MM



63

20
23

20
24

www.cormoran.de

SORTIMENT SILIKONOVÝCH STOPPERŮ

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost
 

Obsah setu
ks

49-09102 olive green M+L 30

SORTIMENT SILIKONOVÝCH STOPPERŮ

5 stopperů různých tvarů ve velikosti M a L, každý v olivové barvě.

OLIVOVĚ ZELENÁ

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost
 

Obsah setu
ks

49-09103 fluo yellow M+L 30

SORTIMENT SILIKONOVÝCH STOPPERŮ

5 stopperů v různých tvarech ve velikosti M a L, každý ve fluo-zelené a žluté.

FLUO-ŽLUTÁ

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost
 

Obsah setu
ks

49-09100 yellow/red M+L 30

SORTIMENT SILIKONOVÝCH STOPPERŮ

5 stopperů velikosti M a L, každý v barvě červená, žlutá a žluto/červená.

ŽLUTÁ / ČERVENÁ

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost
 

Obsah setu
ks

49-09101 clear/white M+L 30

SORTIMENT SILIKONOVÝCH STOPPERŮ

5 stopperů v různých tvarech ve velikosti M a L, každý v semi-transparentní a bílé.

ČIRÁ / BÍLÁ



64

PLAVANÁ20
23

20
24

www.cormoran.de

SORTIMENT SILIKONOVÝCH STOPPERŮ

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost
 

Obsah
ks

49-02312 yellow/red M 15

49-02313 yellow/red L 15

49-02314 yellow/red XL 15

SILIKONOVÉ ZARÁŽKY

Univerzální silikonová zarážka, skvěle drží a je jemná.

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost
 

Obsah
ks

49-02011 clear S 15

49-02012 clear M 15

49-02013 clear L 15

49-02014 clear XL 15

SILIKONOVÉ ZARÁŽKY

Odolný proti sklouznutí a pružný.

FLOAT RINGS & BEADS

Prod. č. Velikost

49-09001 S

Prod. č.
 

Ø
mm

Obsah setu
ks

49-09030 4 100

Prod. č.
 

Barva
 

Ø
mm

Obsah setu
ks

49-09040 red 3-7 100

Prod. č.
 

Barva
 

Ø
mm

Obsah setu
ks

49-09020 fluo green 4-8 50

GLASS BEAD  
ASSORTMENT

GLASS BEAD  
ASSORTMENT

SOFT BEAD  
ASSORTMENT

5 oddílů s různě barevnými stopperovými skleněnými 
korálky.

5 oddílů s červenými stopperovými skleněnými korálky 
s ø 3mm, 4mm, 5mm, 6mm and 7mm - 20 kusů.

5 oddílů s oválnými fluo-žlutými měkkými korálky v 
různých velikostech.

FLOAT RING ASSORTMENT

5 oddílů s různě velkými kroužky na splávky v 
různých barvách.

Prod. č. Velikost

49-09010 S

49-09011 M

SILICONE FLOAT RING  
ASSORTMENT

5 oddílů s různě velkými kroužky na splávky v 
různých barvách. Jsou extrémně pružné a odolné 
proti roztržení.

SADA BOXŮ | MALÁ VELIKOST

ČIRÁ

ŽLUTÁ / ČERVENÁ

SADA BOXŮ | MALÁ & STŘEDNÍ  
VELIKOST 

SADA BOXŮ | 5 BAREV | Ø 4MM SADA BOXŮ | ČERVENÁ | Ø 3-7MM SADA BOXŮ | FLUO-ZELENÁ | Ø 4-8MM



65

20
23

20
24

www.cormoran.de

Nová světýlka LIGHTSTICK jsou charakterizována velmi intenzivním světlem a dlouho životností. 
Místo tekutiny jsou naplněna práškem.

LIGHTSTICK GLOW STICKS

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost
mm

Obsah
ks

49-08005 yellow 37x4.5 2

49-08006 red 37x4.5 2

49-08007 blue 37x4.5 2

LIGHTSTICK GLOW STICK

STANDARDNÍ VELIKOST | Ø 4.5MM

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost
mm

Obsah
ks

49-08009 yellow 25x3 2

LIGHTSTICK GLOW STICK

MINI VELIKOST | Ø 3.0MM

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost
mm

Obsah
ks

49-08001 yellow 37x4.5 2

LIGHTSTICK GLOW STICK CLIP-ON

S integrovaným držákem - dá se připevnit 
přímo na špičku

NA PRŮMĚR ŠPIČKY 3.3-3.7MM



66

PLAVANÁ20
23

20
24

www.cormoran.de

INDIKÁTORY ZÁBĚRU

ROLNIČKY

Prod. č.
 

Barva
LED

Obsah
ks

49-80001 yellow 1

Prod. č.
 

Obsah
ks

49-80003 1

Prod. č.
 

Obsah
ks

49-80004 1

LED ROD BELL | DVOJITÝ ROLNIČKA DVOJITÁ ROLNIČKA

Se svítící diodou a plastovým klipem.
Dodáváno s bateriemi.

S bezpečnostním plastovým uzávěrem a držákem na 
světýlko.

S bezpečnostním plastovým uzávěrem a držákem na 
světýlko.

Prod. č.
 

Obsah
ks

49-80005 1

Prod. č.
 

Obsah
ks

49-80007 1

Prod. č.
 

Obsah
ks

49-80006 1

DVOJITÁ ROLNIČKA DVOJITÁ ROLNIČKA ROLNIČKA

S plastovým rychlouzávěrem. Se speciálním kovovým rychlouzávěrem. Se svorkou

Prod. č.
 

Obsah
ks

49-80010 1

Prod. č.
 

Velikost
cm

Obsah
ks

48-10042 9.5 1

DVOJITÁ ROLNIČKA

INDIKÁTOR ZÁBĚRU 
CLIP-ON

Se svorkou

Tento indikátor záběru je ideální pro lov na stojatých 
a pomalu tekoucích vodách.

NESVÍTÍCÍ | S VLOŽENÝM I
ZOTOPEM



67

20
23

20
24

www.cormoran.de

BAIT MIX

Směsi Magmix na návnady 
byly navrženy mezinárodními 
odborníky napříč konkurečním trhem a 
jsou speciálně určeny pro jednotlivé 
cílové ryby, respektive způsob 
rybolovu. Směsi jsou aktivní ve vodě a 
přitahují ryby na krmné místo dokonce i 
z velké vzdálenosti.

Magmix je kombinací krmení, stimulačních 
atraktorů, nízko sytících, štípaných částic a 
kvalitního rybího jídla zůstává směs dlouho 
na krmném místě a její chuť se šíří na 
velkou vzdálenost.

Příprava: 
Smíchejte krmivo po částech, 3-4 krát 
během 15-20 minut, s malým množstvím 
vody a nechte nasáknout. Pak protlačte 
těsto přes síto. Přidáním červů, larev a 
žížal bude váš mix ještě přitažlivější.
Uchovávejte na chladném a suchém místě! 
Minimální trvanlivost: 12 měsíců

Pelety CORMORAN jsou vyrobeny ze sladké, pražené 
kukuřice, které lze použít do katapultu nebo rozhodit 
rukou. Rozpouští se velmi rychle a voní po pražené 
kukuřici. Pelety se rozpadnou na malé části.

MAGMIX CORN PELLETS

MAGMIX GROUNDBAIT MIXES

Prod. č.
 

Popis
 

Obsah
kg

59-60000 Kapr 1.0

59-62000 Kapr 3.0

MAGMIX CARP

GROUNDBAIT

Prod. č.
 

Popis
 

Obsah
kg

59-60004 Feeder 1.0

59-62004 Feeder 3.0

MAGMIX FEEDER

GROUNDBAIT

Prod. č.
 

Popis
 

Obsah
kg

59-60002 Speciál na cejny 1.0

MAGMIX BREAM SPECIAL

GROUNDBAIT

Prod. č.
 

Popis
 

Obsah
kg

59-60001 Plotice 1.0

MAGMIX ROACH

GROUNDBAIT

Prod. č.
 

Popis
 

Obsah
kg

59-60003 Match Special 1.0

MAGMIX MATCH SPECIAL

GROUNDBAIT

Prod. č.
 

Barva
 

Obsah
kg

59-30100 yellow 1.0

VNADICÍ SMĚS



68

PLAVANÁ20
23

20
24

www.cormoran.de

M 250 M 251 M 252 M 254 M 255

SPLÁVKYPŘEDPŘIPRAVENÉ NÁVAZCE FLOAT RIGS

Prod. č.
 

Nosnost
g

Obsah
ks

46-26002 1.4 1

Prod. č.
 

Nosnost
g

Obsah
ks

43-25504 4.0 1

43-25506 6.0 1

43-25508 8.0 1

PŘEDPŘIPRAVENÝ 
NÁVAZEC FLOAT RIG 
M|46-26002

Prod. č.
 

Nosnost
g

Obsah
ks

46-26003 1.0 1

Prod. č.
 

Nosnost
g

Obsah
ks

46-26004 1.0 1

Prod. č.
 

Nosnost
g

Obsah
ks

46-26005 2.0 1

Prod. č.
 

Nosnost
g

Obsah
ks

46-26006 1.25 1

Prod. č.
 

Nosnost
g

Obsah
ks

46-26007 0.75 1

Prod. č.
 

Nosnost
g

Obsah
ks

46-26008 1.0 1

Prod. č.
 

Nosnost
g

Obsah
ks

46-26011 0.75 1

PŘEDPŘIPRAVENÝ 
NÁVAZEC FLOAT RIG 
M|46-26004

PŘEDPŘIPRAVENÝ 
NÁVAZEC FLOAT RIG 
M|46-26005

PŘEDPŘIPRAVENÝ 
NÁVAZEC FLOAT RIG 
M|46-26006

PŘEDPŘIPRAVENÝ 
NÁVAZEC FLOAT RIG 
M|46-26007

PŘEDPŘIPRAVENÝ 
NÁVAZEC FLOAT RIG 
M|46-26008

PŘEDPŘIPRAVENÝ 
NÁVAZEC FLOAT RIG 
M|46-26011

Prod. č.
 

Nosnost
g

Obsah
ks

43-25403 3.0 1

43-25405 5.0 1

43-25407 7.0 1

SPLÁVEK M|254

Tenký starlight float s očkem

SPLÁVEK M|255

Klasický starlight float s obratlíkem.

Prod. č.
 

Nosnost
g

Obsah
ks

43-25206 6.0 1

43-25208 8.0 1

43-25210 10.0 1

Prod. č.
 

Nosnost
g

Obsah
ks

43-25110 10.0 1

43-25115 15.0 1

43-25120 20.0 1

43-25130 30.0 1

SPLÁVEK M|251

Torpedo starlight inline float.

SPLÁVEK M|252

Kompaktní starlight inline float

Prod. č.
 

Nosnost
g

Obsah
ks

43-25006 6.0 1

43-25008 8.0 1

43-25010 10.0 1

43-25012 12.0 1

SPLÁVEK M|250

INLINE SPLÁVEK |  
S VLOŽENÝM IZOTOPEM

PŘEDPŘIPRAVENÝ 
NÁVAZEC FLOAT RIG 
M|46-26003

Starlight inline float.

INLINE SPLÁVEK |  
S VLOŽENÝM IZOTOPEM

KLOUZAVÝ SPLÁVEK |  
S VLOŽENÝM IZOTOPEM

INLINE SPLÁVEK |  
S VLOŽENÝM IZOTOPEM

KLOUZAVÝ SPLÁVEK |  
S VLOŽENÝM IZOTOPEM



69

20
23

20
24

www.cormoran.de

M 260 M 261 M 262 M 265 M 266

M 283 M 287

M 290-4 M 291-5 M 293-8

Prod. č.
 

Nosnost
g

Obsah
ks

43-26603 3.0 1

43-26605 5.0 1

Prod. č.
 

Nosnost
g

Obsah
ks

43-26503 3.0 1

43-26504 4.0 1

43-26505 5.0 1

SPLÁVEK M|265

Tenký starlight float s obratlíkem.

SPLÁVEK M|266

Univerzální starlight float děličkový.

Prod. č.
 

Nosnost
g

Obsah
ks

43-26203 3.0 1

43-26205 5.0 1

43-26207 7.0 1

Prod. č.
 

Nosnost
g

Obsah
ks

43-26103 3.0 1

43-26105 5.0 1

43-26107 7.0 1

SPLÁVEK M|261

Tenký starlight float.

SPLÁVEK M|262

Tenký starlight float s nízko položeným 
těžištěm.

Prod. č.
 

Nosnost
g

Obsah
ks

43-26003 3.0 1

43-26005 5.0 1

43-26007 7.0 1

SPLÁVEK M|260

Univerzální starlight float.

Prod. č.
 

Nosnost
g

Obsah
ks

43-28706 6.0 1

43-28708 8.0 1

43-28710 10.0 1

SPLÁVEK M|287

Tenký splávek.

Prod. č.
 

Nosnost
g

Obsah
ks

43-28303 3.0 1

43-28304 4.0 1

43-28305 5.0 1

SPLÁVEK M|283

Tenký splávek s obratlíkem a tlustou 
anténou.

Prod. č.
 

Nosnost
g

Obsah
ks

43-29308 8.0 1

SPLÁVEK NA CANDÁTY M|293

S držákem svítící tyčinky
Tenký splávek na candáty pro lov s 
mrtvou nástrahou.

Prod. č.
 

Nosnost
g

Obsah
ks

43-29105 5.0 1

SPLÁVEK NA CANDÁTY M|291

S vložkou svítící tyčinky
Kompaktní splávek na candáty pro lov 
s mrtvou nástrahou.

Prod. č.
 

Nosnost
g

Obsah
ks

43-29004 4.0 1

SPLÁVEK NA CANDÁTY M|290

Vejčitý splávek na candáty pro lov s 
mrtvou nástrahou.

KLOUZAVÝ SPLÁVEK |  
S DRŽÁKEM IZOTOPU

KLOUZAVÝ SPLÁVEK |  
S DRŽÁKEM IZOTOPU

KLOUZAVÝ SPLÁVEK |  
S DRŽÁKEM IZOTOPU

KLOUZAVÝ SPLÁVEK |  
S DRŽÁKEM IZOTOPU

FIXOVANÝ SPLÁVEK |  
S DRŽÁKEM IZOTOPU

KLOUZAVÝ SPLÁVEK

INLINE SPLÁVEK

KLOUZAVÝ SPLÁVEK |  
S DRŽÁKEM IZOTOPU

INLINE SPLÁVEK |  
S DRŽÁKEM IZOTOPU

KLOUZAVÝ SPLÁVEK |  
S DRŽÁKEM IZOTOPU



70

20
23

20
24

www.cormoran.de

HÁČKY, OBRATLÍKY, PŘÍSLUŠENSTVÍ

HÁČKY

HÁČKY PROFILINE WORM M|299B

Délka: 50cm, 
barva: bronzová

HÁČKY PROFILINE SNELLED
10 hotových návazců v sáčku

 

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost háčku
 

Délka návazce
cm

Ø vlasce
mm

Obsah
ks

70-210G033-1 gold 1 70 0.33 10

70-210G030-2 gold 2 70 0.30 10

70-210G027-4 gold 4 70 0.27 10

70-210G025-6 gold 6 70 0.25 10

70-210G023-8 gold 8 70 0.23 10

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost háčku
 

Délka návazce
cm

Ø vlasce
mm

Obsah
ks

70-211S033-1 black 1 70 0.33 10

70-211S030-2 black 2 70 0.30 10

70-211S030-4 black 4 70 0.30 10

70-211S025-6 black 6 70 0.25 10

70-211S025-8 black 8 70 0.25 10

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost háčku
 

Délka návazce
cm

Ø vlasce
mm

Obsah
ks

70-299B025-4 bronzed 4 50 0.25 10

70-299B025-6 bronzed 6 50 0.25 10

70-299B022-8 bronzed 8 50 0.22 10

70-299B01810 bronzed 10 50 0.18 10

70-299B01612 bronzed 12 50 0.16 10

HÁČKY PROFILINE CARP M|211S

Délka: 70cm, 
barva: černá

HÁČKY PROFILINE CARP M|210G

Délka: 70cm, 
barva: zlatá

 

 



71

20
23

20
24

www.cormoran.de

HÁČKY PROFILINE ZANDER M|240N

Délka: 70cm, 
barva: nikl

 

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost háčku
 

Délka návazce
cm

Ø vlasce
mm

Obsah
ks

70-250G025-4 gold 4 70 0.25 10

70-250G022-6 gold 6 70 0.22 10

70-250G020-8 gold 8 70 0.20 10

70-250G01810 gold 10 70 0.18 10

70-250G01612 gold 12 70 0.16 10

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost háčku
 

Délka návazce
cm

Ø vlasce
mm

Obsah
ks

70-261N030-2 nickel 2 50 0.30 4

70-261N025-4 nickel 4 50 0.25 4

70-261N025-6 nickel 6 50 0.25 4

70-261N022-8 nickel 8 50 0.22 4

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost háčku
 

Délka návazce
cm

Ø vlasce
mm

Obsah
ks

70-240N025-2 nickel 2/0 70 0.25 10

70-240N025-1 nickel 1/0 70 0.25 10

70-240N024-1 nickel 1 70 0.23 10

HÁČKY PROFILINE PASTE M|261N

Délka: 50cm, 
barva: nikl

HÁČKY PROFILINE CORN M|250G

Délka: 70cm, 
barva: zlatá

 

 

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost háčku
 

Délka návazce
cm

Ø vlasce
mm

Obsah
ks

70-280N016-8 nickel 8 50 0.16 10

70-280N01610 nickel 10 50 0.16 10

70-280N01410 nickel 10 50 0.14 10

70-280N01612 nickel 12 50 0.16 10

70-280N01412 nickel 12 50 0.14 10

70-280N01214 nickel 14 50 0.12 10

70-280N01216 nickel 16 50 0.12 10

70-280N01016 nickel 16 50 0.10 10

70-280N01018 nickel 18 50 0.10 10

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost háčku
 

Délka návazce
cm

Ø vlasce
mm

Obsah
ks

70-200B035-1 bronzed 1 50 0.35 10

70-200B035-2 bronzed 2 50 0.35 10

70-200B035-3 bronzed 3 50 0.35 10

70-200B035-4 bronzed 4 50 0.35 10

70-200B030-5 bronzed 5 50 0.30 10

70-200B030-6 bronzed 6 50 0.30 10

70-200B028-7 bronzed 7 50 0.28 10

70-200B030-8 bronzed 8 50 0.30 10

70-200B02510 bronzed 10 50 0.25 10

HÁČKY PROFILINE EEL M|200B

Délka: 50cm, 
barva: bronzová

HÁČKY PROFILINE MAGGOT M|280N

Délka: 50cm, 
barva: nikl

 

 



72

HÁČKY, OBRATLÍKY, PŘÍSLUŠENSTVÍ20
23

20
24

www.cormoran.de

UNIVERZÁLNÍ HÁČKY PROFILINE ASSORTMENT M|299SO

Délka: 60cm, 
barva: bronzová
Velikosti 4, 6, 8, 10, 12 
- dva háčky od každé 
velikosti

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost háčku
 

Délka návazce
cm

Ø vlasce
mm

Obsah
ks

70-230N026-4 nickel 4 70 0.26 10

70-230N026-6 nickel 6 70 0.26 10

70-230N020-6 nickel 6 70 0.20 10

70-230N025-8 nickel 8 70 0.25 10

70-230N020-8 nickel 8 70 0.20 10

70-230N02010 nickel 10 70 0.20 10

70-230N02012 nickel 12 70 0.20 10

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost háčku
 

Délka návazce
cm

Ø vlasce
mm

Obsah
ks

70-290B027-2 bronzed 2 60 0.27 10

70-290B025-4 bronzed 4 60 0.25 10

70-290B023-6 bronzed 6 60 0.23 10

70-290B023-8 bronzed 8 60 0.23 10

70-290B02010 bronzed 10 60 0.20 10

70-290B01812 bronzed 12 60 0.18 10

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost háčku
 

Délka návazce
cm

Obsah setu
ks

70-299SO bronzed 4-12 60 10

UNIVERZÁLNÍÍ HÁČKY PROFILINE M|290B

Délka: 60cm, 
barva: bronzová

HÁČKY PROFILINE TROUT M|230N

Délka: 70cm, 
barva: nikl

 

 

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost háčku
 

Délka návazce
cm

Ø vlasce
mm

Obsah
ks

70-220N020-8 nickel 8 60 0.20 10

70-220N01810 nickel 10 60 0.18 10

70-220N01612 nickel 12 60 0.16 10

70-220N01414 nickel 14 60 0.14 10

70-220N01216 nickel 16 60 0.12 10

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost háčku
 

Délka návazce
cm

Ø vlasce
mm

Obsah
ks

70-245B010-2 bronzed 2 70 0.10 2

70-245B008-4 bronzed 4 70 0.08 2

70-245B008-6 bronzed 6 70 0.08 2

HÁČKY PROFILINE ZANDER RYDER M|245B

HÁČKY PROFILINE COARSE M|220N

Délka: 60cm, 
barva: niklová

 

 

 

s vlascem CoraStrong
Délka: 70cm, 
barva:bronzová



73

20
23

20
24

www.cormoran.de

Prod. č.
 

Velikost obratlíku
 

Nosnost
kg

Obsah
ks

80-70012 12 10.0 8

80-70010 10 12.0 7

80-70008 8 16.0 7

80-70006 6 21.0 6

80-70004 4 30.0 6

Prod. č.
 

Velikost 
obratlíku

Délka
mm

Nosnost
kg

Obsah
ks

80-70211 11 11 12.0 10

80-70213 13 13 21.0 10

80-70215 15 15 30.0 10

Silná a spolehlivá karabinka vyrobená z ocele, kterou lze jednoduše otevřít a zavřít i s mokrými prsty.

Symetrický design pro perfektní vyvážení
Široký oblouk se stará o optimální akci nástrahy. 
Vhodné pro všechny nástrahy
Super silný a spolehlivý uzávěr. Snadná manipulace
Úzké zakřivení k obratlíku - uzel návazce nebo hlavního vlasce je díky tomu 
pěkně vycentrovaný

11mm

13mm

15mm

KARABINKY CORLOCK A OBRATLÍKY

OBRATLÍKY CORLOCK

Obratlíky Corlock byly navrženy 
specialisty , kteří musí důvěřovat 
svému vybavení v každé situaci.

KARABINKY CORLOCK

Speciálně navržený pro přívlač. Extra 
široký ohyb významně podporuje akci 
nástrahy.

Skutečná velikost



74

HÁČKY, OBRATLÍKY, PŘÍSLUŠENSTVÍ20
23

20
24

www.cormoran.de

KVALITNÍ OBRATLÍKY CORMORAN

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost obratlíku
 

Nosnost
kg

Obsah
ks

80-14001 bronzed 1 13.0 10

80-14002 bronzed 2 18.0 10

80-14003 bronzed 3 28.0 10

Prod. č.
 

Velikost
 

Nosnost
kg

Obsah
ks

80-15202 M 14.0 10

80-15201 L 32.0 10

80-15200 XL 65.0 10

BEZUZLOVÁ SPOJKA

Speciálně vyvinutý pro pletenky. Umožňuje 
připojení obratlíku se šňůrou během vteřin  a 
to při zachování 100% odolnosti proti 
poškození. Vyrobený z nerez ocele.

HOOKED SNAP

Gunmetal, silný.

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost obratlíku
 

Nosnost
kg

Obsah
ks

80-10014 black-nickel 14 4.0 10

80-10012 black-nickel 12 5.0 10

80-10010 black-nickel 10 7.0 10

80-10008 black-nickel 8 9.0 8

80-10006 black-nickel 6 11.0 8

80-10004 black-nickel 4 12.0 6

80-10002 black-nickel 2 13.0 6

EASY SNAP SWIVEL

Černý, poniklovaný, silný

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost obratlíku
 

Nosnost
kg

Obsah
ks

80-00014 bronzed 14 22.0 8

80-00012 bronzed 12 22.0 8

80-00010 bronzed 10 30.0 7

80-00008 bronzed 8 30.0 7

80-00006 bronzed 6 37.0 6

80-00004 bronzed 4 37.0 6

80-00002 bronzed 2 41.0 5

HOOKED SNAP SWIVEL

Gunmetal, velmi silný.

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost obratlíku
 

Nosnost
kg

Obsah
ks

80-07012 bronzed 12 22.0 8

80-07010 bronzed 10 30.0 7

80-07008 bronzed 8 30.0 7

80-07006 bronzed 6 37.0 6

OBRATLÍKY CORTEST

Bronzový, velmi silný.



75

20
23

20
24

www.cormoran.de

1X7 LANKA

Cenově přijatelný, robustní 1x7 ocelový návazec.

Prod. č.
 

Barva
 

Délka návazce
cm

Nosnost
kg

Obsah
ks

75-22060 brown 50.0 6.0 2

75-22090 brown 50.0 9.0 2

75-22120 brown 50.0 12.0 2

75-22150 brown 50.0 15.0 2

Prod. č.
 

Barva
 

Délka návazce
cm

Nosnost
kg

Obsah
ks

75-23060 brown 20.0 6.0 2

75-23090 brown 20.0 9.0 2

75-23120 brown 20.0 12.0 2

75-23150 brown 20.0 15.0 2

75-24060 brown 30.0 6.0 2

75-24090 brown 30.0 9.0 2

75-24120 brown 30.0 12.0 2

75-24150 brown 30.0 15.0 2

75-25060 brown 70.0 6.0 2

75-25090 brown 70.0 9.0 2

75-25120 brown 70.0 12.0 2

75-25150 brown 70.0 15.0 2

Prod. č.
 

Barva
 

Délka 
návazce
cm

Velikost 
háčku
 

Nosnost
kg

Obsah
ks

75-26090 brown 50.0 2 9.0 1

75-26091 brown 50.0 1 9.0 1

75-26120 brown 50.0 1/0 12.0 1

75-26150 brown 50.0 2/0 15.0 1

Prod. č.
 

Barva
 

Délka 
návazce
cm

Velikost 
trojháčku
 

Nosnost
kg

Obsah
ks

75-27090 brown 50.0 4 9.0 1

75-27091 brown 50.0 2 9.0 1

75-27120 brown 50.0 1 12.0 1

75-27121 brown 50.0 1/0 12.0 1

1X7 LANKO

Cenově velmi výhodný ocelový návazec se smyčkou a karabinkou. 
Všestranné použití.

1X7 LANKO

Cenově velmi výhodný ocelový návazec s obratlíkem a karabinkou. 
Všestranné použití při lovu predátorů.

1X7 LANKO

Cenově dostupné ocelové lanko se smyčkou a trojháčkem.
Obsah. 1ks

1X7 LANKO

Cenově dostupné ocelové lanko se smyčkou a jednoduchým háčkem.
Obsah. 1ks

SE SMYČKOU A KARABINKOU

S OBRATLÍKEM A KARABINKOU

SE SMYČKOU A TROJHÁČKEMSE SMYČKOU A JEDNOHÁČKEM



76

HÁČKY, OBRATLÍKY, PŘÍSLUŠENSTVÍ20
23

20
24

www.cormoran.de

NÁVAZCE NA PREDÁTORY

• Vysoká lineární síla v porovnání s 
průměrem

• Optimální tuhost - perfektní pro lov 
s jerkbaity nebo trolling

• Tenký průměr

S obratlíkem a karabinkou Corlock, se 
širokým obloukem, pro optimální akci 
nástrahy.

Se smyčkou a karabinkou Corlock.
Obsahuje: 2ks

7X7 LANKO

Vybaveno obratlíkem a Corlock karabinkou. Perfektní návazec pro přívlač. 
Široké očko se stará o optimální akci vaší nástrahy.
Obsah: 2 kusy

zelená: 8kg
červená: 12kg
žlutá: 18kg

1. Symetrický design pro perfektní 
vyvážení

2. Široký oblouk se stará o optimální 
akci nástrahy. Vhodné pro všechny 
nástrahy

3. Super silný a spolehlivý uzávěr. 
Snadná manipulace

4. Úzké zakřivení k obratlíku - uzel 
návazce nebo hlavního vlasce je díky 
tomu pěkně vycentrovaný

CORLOCK KARABINER
Všechny naše titanové návazce 
7x7 a 1x19 jsou osazeny novými 
karabinkami Corlock.

Titanové návazce „Single Strand“

7x7 Lanka

49 jednotlivých ocelových pramenů je spleteno do obzvláštně jemného a 
flexibilního lanka, které je vynikající pro svou velkou odolnost. Hlavně malé 
nástrahy jako woblery, rotačky a plandavky dokážou vytěžit maximum z 
flexibilnosti tohoto lanka.

modrá: 6kg

zelená: 9kg

červená: 13kg

Prod. č.
 

Délka návazce
cm

Nosnost
kg

Obsah
ks

75-84308 20.0 8.0 2

75-84312 20.0 12.0 2

75-84318 20.0 18.0 1

75-84408 30.0 8.0 2

75-84412 30.0 12.0 2

75-84418 30.0 18.0 1

1X1 TITANOVÝ NÁVAZEC

Pokud klasické ocelové lanko neuspokojí vaše potřeby, postrádá potřebnou 
flexibilitu, nebo se pokřiví příliš rychle, pokud mu chybí požadovaná síla, nebo 
jednoduše není tak tenké, měli byste vyzkoušet “Single Strand” titanové lanka na 
dravce. Slibujeme úžasný rybářský zážitek a bezpečné zdolání všech dravých 
ryb.

Prod. č.
 

Barva
 

Délka návazce
cm

Nosnost
kg

Obsah
ks

75-43060 brown 20.0 6.0 2

75-43090 brown 20.0 9.0 2

75-43130 brown 20.0 13.0 2

75-44060 brown 30.0 6.0 2

75-44090 brown 30.0 9.0 2

75-44130 brown 30.0 13.0 2

75-45060 brown 45.0 6.0 2

75-45090 brown 45.0 9.0 2

75-45130 brown 45.0 13.0 2

Prod. č.
 

Barva
 

Délka návazce
cm

Nosnost
kg

Obsah
ks

75-41060 brown 60.0 6.0 2

75-41090 brown 60.0 9.0 2

75-41130 brown 60.0 13.0 2

7X7 LANKO

S OBRATLÍKEM A KARABINKOU

S OBRATLÍKEM A KARABINKOU

SE SMYČKOU A KARABINKOU



77

20
23

20
24

www.cormoran.de

1X19 PŘÍDAVNÝ HÁČEK

1x19 Lanka

modrá: 6kg

zelená: 9kg

červená: 12kg

žlutá: 16kg

Speciálně vyvinutý na lov candátů a štik. Velmi pružný a díky své nenápadné 
hnědé barvě snižuje riziko vyplašení ryby na minimum.

1X19 LANKO

S obratlíkem a karabinkou Corlock.

Prod. č.
 

Barva
 

Délka 
návazce
cm

Velikost 
háčku
 

Nosnost
kg

Obsah
ks

75-46060 brown 50.0 1 6.0 1

75-46090 brown 50.0 1/0 9.0 1

75-46130 brown 50.0 2/0 13.0 1

Se smyčkou a jednoduchým háčkem.
Obsahuje: 1ks

7X7 LANKO

Prod. č.
 

Barva
 

Délka 
návazce
cm

Velikost 
trojháčku
 

Nosnost
kg

Obsah
ks

75-47060 brown 50.0 4 6.0 1

75-47090 brown 50.0 2 9.0 1

75-47091 brown 50.0 1 9.0 1

75-47130 brown 50.0 1/0 13.0 1

Se smyčkou a trojháčkem.
Obsahuje: 1ks

7X7 LANKO

Prod. č.
 

Barva
 

Délka 
návazce
cm

Velikost 
trojháčku
 

Nosnost
kg

Doporučená 
délka 
nástrahy
cm

Obsah
ks

75-37090 brown 5.0 6 9.0 8-10 2

75-37120 brown 8.0 4 12.0 10-14 2

75-37121 brown 9.0 4 12.0 14-16 2

75-37160 brown 10.5 2 16.0 16-20 2

75-37161 brown 12.0 2 16.0 18-22 2

Nepostradatelný přídavný háček pro rybolov na umělé gumové nástrahy. 
Optimální kombinace délky, průměru a velikosti háčku spolu s jedním silným CGS 
trojháčkem. Tyto přídavné háčky nepomáhají akci nástrahy, ale dramaticky zvýší 
úspěšnost při zdolávání ryby.
Obsah: 2 kusy Prod. č.

 
Barva
 

Délka návazce
cm

Nosnost
kg

Obsah
ks

75-34060 brown 30.0 6.0 2

75-34090 brown 30.0 9.0 2

75-34120 brown 30.0 12.0 2

75-34160 brown 30.0 16.0 2

75-35060 brown 60.0 6.0 2

75-35090 brown 60.0 9.0 2

75-35120 brown 60.0 12.0 2

75-35160 brown 60.0 16.0 2

SE SMYČKOU A JEDNOHÁČKEM SE SMYČKOU A TROJHÁČKEM

S OBRATLÍKEM A KARABINKOU

S TROJHÁČKEM



78

HÁČKY, OBRATLÍKY, PŘÍSLUŠENSTVÍ20
23

20
24

www.cormoran.de

ZÁTĚŽE

Pro náplň z ryb a červů.

Prod. č.
 

Závaží
g

Obsah setu
g

81-40070 0.10-0.64 70

Prod. č.
 

Závaží
g

Obsah setu
g

81-40120 0.10-0.64 120

Prod. č.
 

Závaží
g

Obsah setu
g

81-41120 0.64-1.80 120

Prod. č.
 

Délka
mm

Hmotnost
g

Obsah
ks

49-28040 90 40.0 1

49-28050 90 50.0 1

49-28060 90 60.0 1

Prod. č.
 

Hmotnost
g

Obsah
ks

81-29010 10.0 1

81-29020 20.0 1

81-29030 30.0 1

81-29035 35.0 1

81-29040 40.0 1

81-29050 50.0 1

81-29060 60.0 1

81-29070 70.0 1

81-29080 80.0 1

81-29100 100.0 1

KRMÍTKO NA ÚHOŘE

TYROLSKÉ DŘÍVKO

„Tiroler Hölzl“ - nezbytný pro lov v proudu a ve vodě 
s překážkami.

SADA BROČKŮ

Malý a praktický kulatý box s dělenými broky (0.10g - 
0.64g) v šesti přihrádkách.

SADA BROČKŮ

Velký kulatý box s dělenými broky (0.10g - 0.64g) v 
šesti přihrádkách.

SADA BROČKŮ

Velký kulatý box s hrubými dělenými broky (0.64g - 
1.80g) v šesti přihrádkách.

Prod. č.
 

Hmotnost
g

08-06010 10.0

08-06015 15.0

08-06020 20.0

08-06025 25.0

08-06030 30.0

08-06040 40.0

08-06050 50.0

08-06060 60.0

08-06080 80.0

08-06100 100.0

HRUŠKOVITÉ OLŮVKO

Zátěž klasického hruškovitého tvaru s obrtlíkem.

Prod. č.
 

Závaží
g

Obsah setu
ks

81-47001 5/10/15 3

SET PRO URČOVÁNÍ  
HLOUBKY

ŠTÍHLÁ FORMA

Prod. č.
 

Závaží
g

Obsah setu
ks

81-47002 10/15/20 3

SET PRO URČOVÁNÍ  
HLOUBKY

KOMPAKTNÍ FORMA

MALÁ KRABIČKA | JEMNÉ DĚLENÍ VELKÝ BOX | JEMNÉ DĚLENÍ VELKÝ BOX | HRUBÉ DĚLENÍ



79

20
23

20
24

www.cormoran.de

RYBÁŘSKÉ POTŘEBY

Prod. č.
 

Obsah setu
ks

11-04400 4

PRO CARP BOILIE TOOL SET

Cenově výhodný set - obsahuje jehlu na boilie, vrták, 
zahnutou jehlu a jehlu na pletenky.

Prod. č.
 

Délka
cm

Obsah
ks

84-12013 15.0 1

KRIMPOVACÍ KLEŠTĚ  
M|1201-3

Velmi dobré kleště s 5 tlakovými body, ideální na 
výrobu montáží. Top kvalita.

Prod. č.
 

Délka
cm

PU
ks

84-10100 13.75 15

KRIMPOVACÍ KLEŠTĚ  
M|1010-0

Prémiové krimpovací kleště s přesným bodem tlaku, 
díky kterému bezpečně zamáčknete krimpovací 
trubičku.

S JEDNÍM TLAKOVÝM BODEM S 2 TLAKOVÝMI BODY



80

HÁČKY, OBRATLÍKY, PŘÍSLUŠENSTVÍ20
23

20
24

www.cormoran.de

JEHLA

Prod. č.
 

Délka
cm

Obsah
ks

83-10002 12.5 2

JEHLA NA NÁSTRAHY M|1000-2

Jehla z nerezoceli s posuvným

Prod. č.
 

Délka
cm

Obsah
ks

83-10003 17.0 2

JEHLA NA NÁSTRAHY M|1000-3

Klasická jehla z nerezoceli se silným očkem.

Prod. č.
 

Délka
cm

Obsah
ks

83-10005 20.0 2

JEHLA NA NÁSTRAHY M|1000-5

Silná jehla na červy s otevíracím očkem.

EXTRA-SILNÉ

Prod. č.
 

Délka
cm

Obsah
ks

83-10001 12.0 2

JEHLA M|1000-1

Ideální jehla na nasazování červů na háček.

Prod. č.
 

Délka
cm

Obsah
ks

83-10013 32.0 2

JEHLA M|1001-3

Jehla vysoké kvality vyrobená z nerezoceli.

Prod. č.
 

Délka
cm

Obsah
ks

83-10012 25.0 2

JEHLA M|1001-2

Speciální mosazná jehla na červy.

Prod. č.
 

Délka
cm

Hmotnost
g

Obsah
ks

83-14002 19.5 210 1

USMRCOVAČ M|1400-2

Těžká mosazná hlava, praktická střenka škrabka 
šupin- to vše může být spojeno v jedno.



81

20
23

20
24

www.cormoran.de

RYBÁŘSKÉ POTŘEBY

 

Prod. č.
 

Velikost
cm

Obsah
ks

68-10000 42x26x13 1

UDÍRNA

Na plát se vejde 6 pstruhů. 2 velké hořáky 
rovnoměrně rozehřívají celou plochu.  
Poklop přesně sedí, takže kouř neuniká ven.

Prod. č.
 
 

Oblast vážení
(max.)
kg

Obsah
 
ks

85-52600 100 1

VÁHA BIG FISH M|2600

Mechanická váha pro velké ryby až do 100kg.
Extrémně robustní verze.

 

Prod. č.
 

Velikost
 

Velikost
cm

Obsah
ks

68-10005 XL 50x26x12 1

UDÍRNA

3 velké hořáky rozehřívají rovnoměrně a konstantně. 
Poklop je těsný, kouř neuniká během procesu.

Prod. č.
 

Obsah
ks

85-40006 1

VZDUCHOVACÍ PUMPA 
M|40006

Vysoce kvalitní vzduchovací 
pumpa s 2 rychlostmi:
Rychlost „H“
• Pumpuje 1.0 litrů za  

minutu
• Výdrž baterie:  

25 hodin
Rychlost „L“
• Pumpuje 0.8 litrů za minutu
• Výdrž baterie: 48 hodin

Typ baterie: 1x Typ „D“-1.5V
(Baterie není součástí balení)

VEL. XL

ROZSAH VÁŽENÍ DO 100KG



82

HÁČKY, OBRATLÍKY, PŘÍSLUŠENSTVÍ20
23

20
24

www.cormoran.de

RYBÁŘSKÉ POTŘEBY

Prod. č.
 

Délka
cm

Obsah
ks

84-11001 16.5 1

KLEŠTĚ NA KROUŽKY  
M|1100-1

Kompaktní a silné rybářské kleště, které fungují 
dobře i na otevírání kroužků jsou vyrobeny z 
prémiové karbonové oceli. Snadno se používají 
díky zabudované pružince. Použití je univerzální, od 
stříhání lanek, šňůr, uvolnění háčku či zamáčknutí 
kroužků.
Kleště jsou protiskluzové.

ROVNÉ

Prod. č.
 

Délka
cm

Velikost
 

Obsah
ks

84-11002 16.0 M 1

ODHÁČKOVACÍ  
KLEŠTĚ M|1100-2

Velmi silné kleště s perfektně tvarovaným ostřím jsou 
vyrobeny z prémiové karbonové oceli. Snadno se 
používají díky zabudované pružince. Použití kleští 
je univerzální, od stříhání lanek, šňůr, přes uvolnění 
háčku či zamáčknutí kroužků.

Kleště jsou protiskluzové.

VEL. M | ZAHNUTÉ

Prod. č.
 

Délka
cm

Velikost
 

Obsah
ks

84-11004 17.5 L 1

ODHÁČKOVACÍ  
KLEŠTĚ M|1100-4

Štíhlé a praktické kleště pro jemné vyproštění háčku 
jsou vyrobeny z prémiové karbonové oceli. Jejich 
použití je univerzální, od stříhání lanek, šňůr, vlasců, 
přes uvolnění háčku či zamáčknutí kroužků.

Kleště jsou protiskluzové.

VEL. L | ZAHNUTÉ

Prod. č.
 

Délka
cm

Obsah
ks

84-10016 16.0 1

84-10019 19.0 1

HOOK REMOVER PLIERS 
M|1001

Odháčkovací kleště z nerezavějící oceli. - excelentní 
kvalita.

ZAHNUTÉ

Prod. č.
 

Délka
cm

Obsah
ks

84-10015 15.0 1

84-10018 18.0 1

HOOK REMOVER PLIERS 
M|1001

Odháčkovací kleště z nerezavějící oceli. - excelentní 
kvalita.

ROVNÉ

Prod. č.
 

84-10105

RYBÁŘSKÉ NŮŽKY M|1010-5

Vyrobené pro pletené šňůry a vlasce. Malé a 
praktické.

Prod. č.
 

Délka
cm

Délka čepele
cm

82-13007 28.5 16.0

FILETOVACÍ NŮŽ M|1300-7

Speciální, praktický, filetovací nůž se širokou a 
pružnou čepelí.

Rukojeť nože je ergonomicky tvarovaná.
Délka čepele: 16cm 
Celková délka: 28.5cm



83

20
23

20
24

www.cormoran.de

Prod. č.
 

Délka
cm

Délka čepele
cm

Obsah
ks

82-13001 28.0 15.0 1

FILETOVACÍ NŮŽ M|1300-1

Filetovací set s praktickým, kompaktním filetovacím 
nožem a brouskem.

Délka čepele: 15cm 
Celková délka 28cm

Prod. č.
 

Délka
cm

Délka čepele
cm

Obsah
ks

82-13002 21.5 10.0 1

RYBÁŘSKÝ NŮŽ M|1300-2

Velmi robustní, ostrý filetovací nůž s protiskluzovou, 
ergonomicky tvarovanou rukojetí.

Délka čepele: 10cm 
Celková délka: 21.5cm

Prod. č.
 

Délka
cm

Délka čepele
cm

Obsah
ks

82-13003 31.5 20.0 1

FILETOVACÍ NŮŽ M|1300-3

Praktický, ostrý, univerzální filetovací nůž s pružnou 
a štíhlou čepelí.

Kleště jsou protiskluzové.
Délka čepele: 20cm 
Celková délka: 31.5cm

Prod. č.
 

Obsah setu
ks

82-13008 5

Rybářský nůž 1300-2, filetovací nůž 1300-3, filetovací 
rukavice, brousek a odšupinovávač v praktickém 
transportním boxu.

SET NOŽŮ M|1300-8



84

HÁČKY, OBRATLÍKY, PŘÍSLUŠENSTVÍ20
23

20
24

www.cormoran.de

RYBÁŘSKÉ POTŘEBY

Prod. č.
 

Délka
cm

Délka čepele
cm

82-12240 28.0 15.0

FILETOVACÍ SET  
M|1100-0

Luxusní filetovací set - nůž, brousek a filetovací 
rukavice. Vše v profesionální kvalitě.

Prod. č.
 

Obsah setu
ks

82-11000 3

FILETOVACÍ  
NOŽE M|1224-0
Praktický filetovací nůž s plastovým pouzdrem.

Prod. č.
 

Délka
cm

Délka čepele
cm

82-13006 21.0 9.5

RYBÁŘSKÝ NŮŽ M|1300-6

Praktický, ostrý filetovací nůž s 
flexibilní, štíhlou čepelí.

Kleště jsou protiskluzové.

Délka čepele: 9.5cm 
Celková délka: 21cm

Prod. č.
 

Délka
cm

Délka čepele
cm

82-13005 27.5 16.0

FILETOVACÍ NŮŽ M|1300-5

Praktický, ostrý, univerzální filetovací 
nůž s flexibilní, štíhlou čepelí.

Kleště jsou protiskluzové.

Délka čepele: 16cm 
Celková délka: 27.5cm



85

20
23

20
24

www.cormoran.de

i-COR 1 je univerzální čelovka, kterou využije každý rybář v mnoha  
situacích. Ať je šero nebo tma, tato čelovka mění noc na den a vy tak máte 
všechno pod kontrolou.
Je velmi robustní, voděodolná (IPX4 standard), prachu-odolná a s vhodnou funkcí 
pro každou situaci. Pro časté použití na vodě je velmi lehká a kompaktní a stejně 
tak i pohodlná na nošení. Ovládá se pomocí dvou tlačítek. Je vybavena výkonnou 
(80 lumen) XPE LED diodou a dvěma červenými LED diodami. Disponuje také 
automatickou funkcí, kterou lze ovládat pohybem ruky.
Pracuje na 3x AAA baterie
(Baterie nejsou součástí balení)

Dálkový paprsek: ma-
ximální světelný výkon

Kratší paprsek: poloviční 
světelný výkon

Blikající funkce

Trvalé červené světlo Blikání červeného světla

Funkce pravého tlačítka

Funkce levého tlačítka

Automatická funkce 
aktivována

Stiskněte levé tlačítko 
2x: čelovka se vypne

Zapnutí / Vypnutí
posunutím

Dálkový paprsek: 
maximální světelný výkon 
se čtyřmi napájenými LED 
diodami

Kratší paprsek: poloviční 
světelný výkon se 
dvěma napájenými LED 
diodami

Stálé červené světlo

Pracuje na 3x 
AAA baterie

Pracuje na 3x 
AAA baterie

Prod. č.
 

Obsah
ks

85-45203 1

ČELOVKA I-COR 3

i-COR 3 je velmi finančně nenáročná, ale robustní 
čelovka, která disponuje všemi funkcemi, které 
potřebujete během rybaření. Je vybavena 4 bílími 
a 2 červenými LED diodami, které umožňují 
permanentní červené světlo. Tato čelovka je 
ergonomicky tvarována a velmi pohodlně se nosí.
Pracuje na 3x AAA baterie
(Baterie nejsou součástí balení)

Prod. č.
 

Obsah
ks

85-45201 1

ČELOVKA I-COR 1

PRACHOTĚSNÁ A VODOTĚSNÁ (IPX4)

Prod. č.
 
 

Oblast vážení
(max.)
kg

Obsah
 
ks

85-52601 25 1

DIGITÁLNÍ VÁHA M|5260-1

Malá, praktická váha na ryby do 25kg. 
Můžete si zvolit mezi hmotností v kilogramech a v 
librách. Vypíná se automaticky po 60 vteřinách.
Baterie: 1x CR 2032
(Baterie není součástí balení)

ROZSAH VÁŽENÍ DO 25KG



86

20
23

20
24

www.cormoran.de

INDIKÁTORY ZÁBĚRU, VIDLIČKY

Lišta LED zobrazuje odlišně záběr ryby a spadení 
(záběr ryby: shora dolů, spadení: zdola nahoru) a 
řídí se dříve nastavenou citlivostí.

NL

V

T

S

HLÁSIČE PRO CARP WIRELESS F-8000 | 3+1

Bezdrátový indikátor záběru s nastavitelnou hlasitostí a tónem. 
Příposlech je vybavený zvukovým i světelným indikátorem. Tón 
je automaticky přenášen ze signalizátoru, zatímco hlasitost jde 
manuálně nastavit na příposlechu. Padáky i jízdy mají rozdílné 
zvukové i světelné ohlášení na LED stupnici, na které se zobrazuje 
i úroveň citlivosti při nastavování. Další funkcí signalizátor je 
možnost nastavení pozičního světla a vypnutí zvuku. Elektronika 
je kompletně utěsněná a tím pádem jsou signalizátory zcela 
vodotěsné.

Technologie
Hlásiče
• Integrovaný bezdrátový přenos
• Kontrolka citlivosti
• Kvalitní reproduktory
• Oddělená přihrádka na baterie
• Nastavitelná hlasitost s vestavěným 

vypínačem
• LED dioda slouží jako indikátor nabití 

baterie a také odlišně zobrazuje záběry 
s 20s dosvitem

• Červená, modrá a zelená LED dioda
• LED lišta jako intervalový displej (jízda i 

záběry jsou zobrazovány odlišně) svítící 
červeně

• Noční světlo nastavitelné zvlášť
• Nastavitelná hlasitost a tlačítko on/off
• Tlačítko MUTE
• Nastavitelný tón
• Materiál příjemný na dotek
• Vypínač baterie
• Připojení pro 9V baterii 

Příposlech 
• Zobrazuje až 4 indikátory
• On-off tlačítko
• Oddělená přihrádka na baterie
• Nastavitelná hlasitost
• Tón je stejný jako na indikátorech
• Materiál příjemný na dotek
• Připojení pro 2x AAA-1.5V baterie

Pro Carp F-8000 kompletní set
3 indikátory záběru, 1 příjmač a jedna 
základna jsou dodávány v praktickém 
kufříku (Baterie nejsou součástí 
balení).

Záběr

Spadení

Noční světlo lze manuálně zapnout i 
vypnout

Oddělený prostor pro 9V baterii

Bílé noční světlo

Tři indikátory záběru 
v setu svítí červeně, 
modře a zeleně

Nastavitelná hlasitost s integrovaným 
on-off tlačítkem

Nastavitelná výška tónu - převzatá z 
příjmače

Nastavitelná citlivost, zobrazená 
pomocí LED lišty

Hlasitost lze úplně vypnout pomocí 
tlačítka Mute. Po 30 vteřinách se 
automaticky zase zapne s předem 
nastavenou hlasitostí.

Prod. č.
 

Barva
LED

Obsah setu
ks

11-80799 red/blue/green 3+1

KOMPLETNÍ SADA | 3 HLÁSIČE & PŘÍPOSLECH

 



87

20
23

20
24

www.cormoran.de

Profesionální bezdrátové signalizátory záběru v setu dohromady 
s příposlechem. Mají nastavitelnou citlivost, hlasitost a tón. Tón 
příposlechu je sladěný s hlásičem zvukem i světlem – tón je 
automaticky přenášen z hlásiče, zatímco hlasitost příposlechu může být 
nastavena manuálně. Jízda a padák jsou signalizovány odlišně pomocí 
zvuku a světla prostřednictvím výkonné LED diody a LED panelu, který 
také odráží nastavení citlivosti. Disponují nastavitelnou funkcí nočního 
světla a dají se ztlumit (funkce Mute). Hlásiče a příposlech mohou 
být zapnuty a vypnuty stlačením tlačítka. Mají kompletně utěsněnou 
elektroniku, takže jsou perfektně chráněny před vodou.

Technologie
Hlásiče
 • Vestavěný vysílač
 • Nastavení citlivosti
 • Vysoce výkonné reproduktory
 • Nastavitelná hlasitost - může být 

snížena na nulu
 • Tlačítko Mute sníží hlasitost na 

nulu
 • Nastavitelný tón
 • Vypínač
 • LED světlo slouží jako indikátor 

napájení
 • Hlásiče svítí 20 sekund po záběru
 • LED diody: červená, modrá,  

zelená a žlutá - v závislosti na 
sadě

 • LED panel zobrazuje odlišně jízdu 
/ padák

 • Noční světlo samostatně nasta-
vitelné

 • Jemný povrch
 • Oddělený prostor na baterii
 • Připojení na 9V baterii

Příposlech
 • Lze spárovat až se 4 hlásiči
 • Vypínač
 • Nastavitelná hlasitost
 • Vysoce výkonné reproduktory
 • Tón je převzat z hlásiče
 • Jemný povrch
 • Oddělený prostor na baterie
 • Připojení na 3x AAA-1.5V baterie

(Baterie nejsou součástí balení)

Prod. č.
 

Obsah setu
ks

11-80450 2+1

Prod. č.
 

Obsah setu
ks

11-80451 3+1

Prod. č.
 

Obsah setu
ks

11-80452 4+1

HLÁSIČE PRO CARP WIRELESS F-4000 

HLÁSIČE PRO CARP WIRELESS F-4000 | 2+1

KOMPLETNÍ SADA | 2 HLÁSIČE & PŘÍPOSLECH

 

LED diody indikují rozdílně jízdu a padák (jízda: 
shora dolů, padák: zdola nahoru) a odráží dříve 
nastavenou citlivost.

Jízda

Padák

Hhlásiče mohou být stišeny tlačítkem 
Mute. Po 30 sekundách se hlasitost 
vrátí na předem nastavenou úroveň.

Stiskněte tlačítko na 
3 sekundy - hlásič se 
zapne / vypne.

Stiskněte tlačítko na 
1 sekundu - noční 
světlo se zapne / 
vypne.

V
S Nastavitelná citlivost - zobrazuje 

se pomocí LED diod

T Nastavitelný tón - převzatý z 
příposlechu

Oddělený prostor pro 9V baterii

Indikace záběru s 20-sekundovou pamětí
Jízda: stálé světlo
Padák: blikající světlo

Nastavitelná hlasitost

Integrované noční světlo

 

HLÁSIČE PRO CARP WIRELESS F-4000 | 3+1

KOMPLETNÍ SADA | 3 HLÁSIČE & PŘÍPOSLECH

HLÁSIČE PRO CARP WIRELESS F-4000 | 4+1

KOMPLETNÍ SADA | 4 HLÁSIČE & PŘÍPOSLECH

 



88

INDIKÁTORY ZÁBĚRU, VIDLIČKY20
23

20
24

www.cormoran.de

T Nastavitelný tón - převzatý z 
příposlechu

S

Oddělený prostor pro 9V baterii

V

Cenově dostupné bezdrátové signalizátory záběru v setu 
dohromady s příposlechem. Mají nastavitelnou citlivost, 
hlasitost a tón. Tón příposlechu je sladěný s hlásičem 
zvukem i světlem – tón je automaticky přenášen z hlásiče, 
zatímco hlasitost příposlechu může být nastavena manuálně. 
Kombinované LED světlo slouží jako indikátor záběru a 
indikátor napájení. Hlásiče svítí 20 sekund po záběru a mají 
nastavitelnou funkci nočního světla.

Hlásiče a příposlech mohou být zapnuty a vypnuty stlačením 
tlačítka. Mají kompletně utěsněnou elektroniku, takže jsou 
perfektně chráněny před vodou.

Technologie
Hlásiče
 • Vestavěný vysílač
 • Nastavení citlivosti
 • Vysoce výkonné reproduktory
 • Vypínač
 • Nastavitelná hlasitost – může být 

snížena na nulu
 • Nastavitelný tón
 • Kombinovaná LED světla slouží jako 

indikátor záběru a indikátor napájení
 • Hlásiče svítí 20 sekund po záběru
 • Kombinované LED diody: červená, 

modrá, zelená a žlutá – v závislosti 
na sadě

 • Noční světlo samostatně  
nastavitelné

 • Jemný povrch
 • Oddělený prostor na baterii
 • Připojení na 9V baterii

Příposlech
 • Lze spárovat až se 4 hlásiči
 • Vypínač
 • Nastavitelná hlasitost
 • Vysoce výkonné reproduktory
 • Tón je převzat z hlásiče
 • Jemný povrch
 • Oddělený prostor na baterie
 • Připojení na 3x AAA-1.5V baterie

(Baterie nejsou součástí balení)

Stiskněte tlačítko na 
3 sekundy - hlásič se 
zapne / vypne.

Stiskněte tlačítko na 
1 sekundu - noční 
světlo se zapne / 
vypne.

Nastavitelná citlivost

Nastavitelná hlasitost

Indikace záběru s 20-sekundovou pamětí

Integrované noční světlo

Prod. č.
 

Obsah setu
ks

11-80360 2+1

Prod. č.
 

Obsah setu
ks

11-80361 3+1

Prod. č.
 

Obsah setu
ks

11-80362 4+1

HLÁSIČE PRO CARP WIRELESS F-2000 | 2+1

KOMPLETNÍ SADA | 2 HLÁSIČE & PŘÍPOSLECH

 

 

HLÁSIČE PRO CARP WIRELESS F-2000 | 3+1

KOMPLETNÍ SADA | 3 HLÁSIČE & PŘÍPOSLECH

HLÁSIČE PRO CARP WIRELESS F-2000 | 4+1

KOMPLETNÍ SADA | 4 HLÁSIČE & PŘÍPOSLECH

 

HLÁSIČE PRO CARP WIRELESS F-2000



89

20
23

20
24

www.cormoran.de

Rozlišení jízdy a padáku

Nastavení hlasitosti

Nastavení tónu

Nastavení citlivosti

(Baterie není součástí balení)

High-tech indikátor záběru s kompletní výbavou: nastavitelná citlivost, 
hlasitost i tón. Záběry se zobrazují odlišně ve zvuku i světelné signalizaci, 
díky světýlku (barva nastavitelná pomocí tlačítka) a LED řadě světýlek, která 
rovněž signalizuje citlivost nastavení. S nastavitelnou funkcí nočního svícení. 
Elektronika je kompletně utěsněná, a tak je signalizátor záběru naprosto 
voděodolný.

Technologie
Signalizátor 
Kontrolka citlivosti
 • Kvalitní reproduktory
 • Nastavitelný tón
 • Nastavitelná hlasitost s integro-

vaným vypínačem
 • Kombinovaná LED světýlka  

(4 barvy, nastavitelné tlačítkem) 
slouží jako indikátor intervalu 
záběru i jako indikátor baterie /  
20 vteřin dosvit

 • LED řada světýlek zobrazuje 
interval mezi záběry i jejich sílu, 
svítí červeně

 • Nastavitelný noční svit
 • Materiál příjemný na dotek
 • Vypínač baterie
 • Oddělené přihrádky na baterie
 • Přípojka pro 9V baterie

Nastavitelná hlasitost s  
integrovaným tlačítkem 
on-off
Nastavitelný tón

Kontrolka citlivosti

(Baterie není součástí balení)

Noční svícení

LED indikátor záběru,  
dosvit 20 vteřin

Ukazatel záběru

Barva LED světýlek  
nastavitelná tlačítkem

Noční svícení on/off

Profesionální bezdrátové signalizátory záběru se špičkovou výbavou: nastavení 
citlivosti, hlasitosti a tónu, jízda a padák jsou signalizovány odlišně pomocí 
zvuku a světla prostřednictvím LED panelu, který také odráží nastavení citlivosti. 
Disponují nastavitelnou funkcí nočního světla a mají kompletně utěsněnou 
elektroniku, takže jsou perfektně chráněny před vodou.

Technologie
Signalizátor
 • Nastavení citlivosti
 • Vysoce výkonné reproduktory
 • Nastavitelná hlasitost – může být 

snížena na nulu
 • Nastavitelný tón
 • Vypínač
 • LED světla slouží jako indikátor 

napájení
 • Hlásiče svítí 20 sekund po záběru
 • LED panel zobrazuje odlišně jízdu 

/ padák
 • Noční světlo se dá samostatně 

zapnout a vypnout
 • Tlačítko Mute sníží hlasitost na nulu
 • Jemný povrch
 • Oddělený prostor na baterii
 • Připojení na 9V baterii

Stiskněte tlačítko na 3 
sekundy - hlásič se zapne 
/ vypne.

Stiskněte tlačítko na 1 
sekundu - noční světlo se 
zapne / vypne.

Hhlásiče mohou být 
stišeny tlačítkem Mute. 
Po 30 sekundách 
se hlasitost vrátí na 
předem nastavenou 
úroveň.

Integrované noční světlo

Indikace záběru s 20-se-
kundovou pamětí
Jízda: stálé světlo
Padák: blikající světlo

Prod. č.
 

Obsah
ks

11-80850 1

 

PRO CARP X-8000 SIGNALIZÁTOR

Prod. č.
 

Obsah
ks

11-80111 1

 

PRO CARP X-5000 SIGNALIZÁTOR



90

INDIKÁTORY ZÁBĚRU, VIDLIČKY20
23

20
24

www.cormoran.de

PRO CARP FLEXI-BUTT GRIP M|1107

Pro Carp Flexi-Butt-Grip zabraňuje 
vypadnutí nebo vyklouznutí 
kaprářského prutu. Díky 
implementovanému systému pružinek 
mají obě vidličky dostatečný tah pro 
udržení prutu.

 

(Baterie není součástí balení)

 

Prod. č.
 

Barva
LED

Obsah
ks

11-80700 blue 1

PRO CARP X-4000 SIGNALIZÁTOR

Ambiciózní indikátor záběru s 
praktickými otočnými knoflíky 
za skvělou cenu. Se zcela 
zaizolovanými elektronickými 
komponenty, je tento hlásič zcela 
vodotěsný.

Technologie
Signalizátor
• Oddělená přihrádka na baterie
• Nastavitelná hlasitost se 

zabudovaným vypínačem.
• Hlasitost lze nastavit na nulu.
• Nastavitelný tón
• LED dioda slouží jako indikátor 

intervalu záběru a indikátor 
kapacity baterie / 20s dosvit

• Modrá LED dioda
• Kvalitní reproduktory
• Materiál příjemný na dotek
• Možnost připojení na sounderbox
• Připojení na 9V baterii
• Oddělené přihrádky na baterie

Prod. č.

11-80101

PRO CARP X-2000 SIGNALIZÁTOR

Cenově dostupné signalizátory záběru s plnou výbavou, jako je nastavení 
citlivosti, hlasitosti a tónu a oddělený vypínač. Disponují nastavitelnou funkcí 
nočního světla a mají kompletně utěsněnou elektroniku, takže jsou perfektně 
chráněny před vodou.

Technologie
Signalizátor
• Nastavení citlivosti
• Vysoce výkonné reproduktory
• Nastavitelná hlasitost – může být snížena na nulu
• Nastavitelný tón
• Vypínač
• Kombinovaná LED světla slouží jako indikátor 

záběru a indikátor napájení
• Hlásiče svítí 20 sekund po záběru
• Noční světlo samostatně nastavitelné
• Jemný povrch
• Oddělený prostor na baterii
• Připojení na 9V baterii

Prod. č.
 

Obsah
ks

11-07038 1

S FLEXIBILNÍMI ČELISTMI

(Baterie není 
součástí balení)



91

20
23

20
24

www.cormoran.de

STOJAN NA 3 PRUTY M|81004

Stojan se 3 držáky na pruty, Rod 
Pod model 81004, je velmi lehký a 
pevný. Snadno a rychle ho složíte 
a vyniká svou velkou odolností. 
Díky variabilným nožkám s terčíky 
se snadno adaptuje podle aktuální 
potřeby a skvěle padne i prutům 
různých délek. 
Dodáváno se 3 držáky prutů – délka 
hrazdy je nastavitelná. Hliníkový 
materiál má speciální povrchovou 
úpravu a je velmi odolný proti 
nepříznivým vnějším podmínkám.

Dodáváno s transtportním obalem. 
Materiál transportního obalu: polyesterProd. č.

 
Délka
cm

Transportní 
délka
cm

Hmotnost
kg

63-81004 80-130 81 2.0
 

NA 3 PRUTY | VARIABILNĚ NASTAVITELNÝ

BANKSTICKS

63-58 ...

63-59 ...

63-60001

63-61 ...

Prod. č.
 

Délka
cm

Díly
 

Obsah
ks

63-59001 55-95 2 1

63-59002 80-135 2 1

VIDLIČKA M|6359

2 dílné, lehké, teleskopické vidličky v anglickém stylu, 
pro všechny běžné indikátory záběru nebo stojany na 
pruty. Vybaveno špičkou, kterou snadno zavrtáte do 
země.

2-DÍLNÝ | SE ZÁVITEM

Prod. č.
 

Délka
cm

Díly
 

Obsah
ks

63-58001 47-78 2 1

63-58002 78-130 2 1

VIDLIČKA M|6358

2 dílné, teleskopické vidličky v anglickém stylu, pro 
všechny běžné indikátory záběru nebo stojany na 
pruty.

2-DÍLNÝ

Prod. č.
 

Délka
cm

Díly
 

Obsah
ks

63-60001 50 2 1

VIDLIČKA M|6360

Lehké vidličky s rychlouzávěrem, v anglickém stylu, 
vhodné pro všechny běžné indikátory záběru.

2-DÍLNÝ | S RYCHLOZÁMKEM

Prod. č.
 

Délka
cm

Díly
 

Obsah
ks

63-61001 30 2 1

63-61002 45 2 1

63-61003 60 2 1

VIDLIČKA M|6361

Lehké vidličky s rychlo uzamykáním, v anglickém 
stylu, pro všechny běžné indikátory záběru nebo 
stojany na pruty. Vybaveno špičkou, kterou snadno 
zavrtáte do země.

2-DÍLNÝ | S RYCHLOZÁMKEM  
A ZÁVITEM

Teleskopická vnitřní sekce modelu 6360 a 6361 je 
vybavena špičkou, a tak může být použita i jako 
samostatná vidlička.



92

INDIKÁTORY ZÁBĚRU, VIDLIČKY20
23

20
24

www.cormoran.de

PRO CARP GUN POD M|81001

Sofistikovaný Pro Carp Gun Pod je navržen pro použití se 3 pruty. Teleskopické 
nožky poskytují stabilní základnu i na nerovném povrchu. Díky centrálnímu 
fixačnímu šroubu, složíte tento stojan velmi rychle a snadno si vše nastavíte podle 
svých potřeb. Díky tomu, se stojan hodí jak pro lov kaprů na jezerech a rybnících, 
tak i pro lov na řekách. 
Délka hrazdy je nastavitelná. Hliníkový materiál má speciální povrchovou úpravu 
a je velmi odolný proti nepříznivým vnějším podmínkám.

Dodáváno s transtportním obalem. Materiál transportního obalu: polyester

GUN POD M|81002
Gun Pod model 81002 se 3 držáky na pruty, je víc než jen verze pro začátečníky. 
Je také skvělou volbou pro rybáře, kteří hledí na cenu, avšak svým designem, 
kvalitou provedení a vybavením předčí i některé dražší modely. 
Lze jej otočit o 360°, sklon i délka jsou nastavitelné, stejně tak i hrazdu si můžete 
přizpůsobit. Teleskopické nožky poskytují stabilní základnu i na nerovném 
povrchu. Hliníkový materiál stojanu má speciální povrchovou úpravu a odolá i 
nepříznivým vnějším podmínkám.

Dodáváno s transtportním obalem. Materiál transportního obalu: polyester

Rozměry
• výška (horizontálně): min. 71cm, max. 123cm
• celková délka: 80-123cm
• teleskopické nožky: 56-100cm
• hrazda: 50cm
• vzdálenost mezi signalizátory: 24cm
• složená délka: 94cm
• hmotnost: 3.8kg

 

Prod. č.
 

Délka
cm

Transportní 
délka
cm

Výška
cm

Hmotnost
kg

63-81001 80-123 94 71-123 3.8

NA 3 KAPROVÉ PRUTY | NASTAVITELNÝ SKLON

Rozměry
• Otočný o 360°
• Výška (horizontální pozice):  

min. 61cm - max. 100cm
• Celková délka: 84-126cm
• Teleskopické nožky: 53-90cm
• Hrazda: 50cm
• Vzdálenost mezi indikátory  

záběru: 24.5cm
• Složená délka: 110cm
• Hmotnost: 3.0kg

Prod. č.
 

Délka
cm

Transportní 
délka
cm

Výška
cm

Hmotnost
kg

63-81002 84-126 110 61-100 3.0
 

NA 3 PRUTY | OTOČNÝ O 360° | NASTAVITELNÝ SKLON



93

20
23

20
24

www.cormoran.de

DRŽÁK

63-50 ...

63-51001

63-53..

63-54001

63-55001

Prod. č.
 

Délka
cm

Díly
 

Obsah
ks

63-50001 34-46 2 1

63-50002 50-84 2 1

63-50003 75-130 2 1

TELESKOPICKÝ STOJAN 
M|6350

Lehký a snadno nastavitelný stojan, se speciálním 
držákem prutu.

2-DÍLNÝ

Prod. č.
 

Délka
cm

Díly
 

Obsah
ks

63-51001 55-100 2 1

TELESKOPICKÝ STOJAN 
M|6351

Stojan na prut, odolný proti kroucení, se snadno 
sestavuje, má speciální držák na prut a ocelovou 
špičku, kterou jednoduše zavrtáte.

2-DÍLNÝ | S OCELOVÝM HROTEM

STOJAN NA PRUT M|6353

Jednodílný, pevný stojan na prut, se speciálním 
držákem prutu. Skvělá cena!

1-DÍLNÝ

Prod. č.
 

Délka
cm

Díly
 

Obsah
ks

63-54001 80-135 2 1

TELESKOPICKÝ STOJAN 
M|6354

Extra silný, snadno nastavitelný stojan na prut, se 
speciálním držákem prutu. Velmi dobrý společník pro 
feeder v silných proudech.

2-DÍLNÝ | S PODPOROU 
USAZENÍ

Prod. č.
 

Délka
cm

Díly
 

Obsah
ks

63-55001 65-105 2 1

TELESKOPICKÝ STOJAN 
M|6355

Extra silný, snadno nastavitelný stojan na prut s 
možností upravení sklonu. S podporou sestavení. 
Velmi dobrý společník pro feeder v silných proudech.

2-DÍLNÝ | S PODPOROU USAZENÍ

Prod. č.
 

Délka
cm

Díly
 

Obsah
ks

63-53001 60 1 1

63-53002 75 1 1

63-53003 85 1 1



94

INDIKÁTORY ZÁBĚRU, VIDLIČKY20
23

20
24

www.cormoran.de

DRŽÁK

78-20000

Prod. č.
 

Transportní 
délka
cm

Výška
cm

Obsah
ks

78-20000 100 -155 1

BIG CAT CATFISH ROD  
HOLDER M|7820

Profesionální stojan na pruty vyrobený z nerez oceli - 
lze k němu připevnit jakýkoli indikátor záběru.
Chytky ze suchého zipu drží pevně prut a otočné 
rameno lze velmi rychle fixovat pomocí rychlo-klipů.
Výška je nastavitelná do 155cm, pro přepravu 100cm.

NASTAVITELNÁ VÝŠKA | 
S OTOČNÝM RAMENEM

 
Prod. č.
 
 

Délka
 
cm

Ø
vnitřek
cm

Obsah
 
ks

63-63001 43 3.0 1

DRŽÁK PRUTU M|6363

Praktický stojan na prut s vložkou EVA (vnitřní ø 30mm) a snadno nastavitelnou, 
dvojitou šroubovací špičkou, vhodnou i do náročného terénu.

S NASTAVITELNÝMI DVĚMA HROTY

Prod. č.
 
 

Délka
 
cm

Ø
vnitřek
cm

Obsah
 
ks

63-62001 41 3.0 1

DRŽÁK PRUTU M|6362

Praktický držák na prut s vložkou EVA (vnitřní ø 30mm) a dvojitou šroubovací 
špičkou vhodnou pro složitý terén.

S DVĚMA ŠROUBOVACÍMI HROTY

Prod. č.
 

Délka
cm

Obsah
ks

63-10008 40 1

DRŽÁK PRUTU M|10008

Jednoduchý držák se silnou tyčí pro těžké podmínky.

Prod. č.
 

Délka
cm

Obsah
ks

63-10007 42 1

DRŽÁK PRUTU M|10007

Bezestupňový nastavitelný stojan s extrémně 
robustní tyčí.



95

20
23

20
24

www.cormoran.de

BEACH POD X-TREME M|6310

Velmi kvalitní tripod na 3 pruty vám garantuje 
potřebnou stabilitu a funkčnost i v náročných 
povětrnostních podmínkách. Díky kompaktnímu 
tvaru a nízké hmotnosti, která je dána hliníkovou 
konstrukcí, je tripod velmi praktický na přepravu. 
Stojan u vody složíte opravdu rychle a bez 
sebemenších problémů. Díky rychlouzávěrům snadno 
nastavíte nožičky tripodu do potřebné polohy. Na 
prostřední nožce stojanu najdete háček, na který 
můžete pověsit zátěž, abyste získali ještě větší 
stabilitu.

NA 3 SURFOVÉ PRUTY | S 
RYCHLOUPÍNACÍ SPOJKOU

Prod. č.
 

Výška
cm

63-01777 -180

BEACH POD M|6301

Tato trojnožka na 2 pruty garantuje nejvyšší stabilitu 
i za těžkých podmínek. Jednoduchá na přepravu, 
protože je vyrobená z hliníku. Teleskopické nohy jsou 
nastavitelné do 1.80m a jsou jednoduše fixovány.  
Má háček pro připevnění sáčku s pískem.

NA 2 SURFOVÉ PRUTY | S 
RYCHLOUPÍNACÍ SPOJKOU

Prod. č.

63-10050

 



96

INDIKÁTORY ZÁBĚRU, VIDLIČKY20
23

20
24

www.cormoran.de

FEEDEROVÉ DRŽÁKY

Prod. č.
 

Výška
cm

63-01025 50-110

FEEDEROVÁ TROJNOŽKA 
M|6301

Trojdílná teleskopická trojnožka vyrobená z hliníku. 
Díky gumovému potažení je ochráněná proti 
poškození. Ideální na feeder. 
Výška je nastavitelná od 50cm-110cm.

NASTAVITELNÁ VÝŠKA

Prod. č.
 

Délka
cm

Obsah
ks

63-80102 24 1

EVA FEEDEROVÝ STOJAN M|6380-2

S 10 POZICEMI PRUTU

Prod. č.
 

Délka
cm

Obsah
ks

63-80103 25 1

STOJAN SIDEWAY FEEDER M|6380-3

S 6 POZICEMI PRUTU

Prod. č.
 

Délka
cm

Obsah
ks

63-67001 10.5 1

FEEDEROVÝ STOJAN LONGNOSE M|6367

Speciální držák prutu pro feeder. 
Může být použit jako přímá, nebo boční podpěra.



97

20
23

20
24

www.cormoran.de

Prod. č.
 

Barva
Síť

Velikost
cm

61-09250 black 55x24x24

VRŠ M|6109

Tato malá, ale praktická past na ryby je ideální pro chytání nástražních rybek. Je 
velmi stabilní a lze ji pro přepravu složit.

Materiál: Síť polyesterProd. č.
 

Délka
cm

Ø
cm

62-30805 40 34/28

DRÁTĚNÝ VEZÍREK M|6230

Speciální konstrukce drží síť v pevném tvaru. Vhodné na sledě.

Prod. č.
 

Barva
Síť

Délka
cm

Ø
cm

62-17055 blue 55 35

VEZÍREK K LODI M|6217

Síťka šetrná vůči rybám. Dá se připevnit na loď.

Materiál: Síť polyester

Prod. č.
 

Barva
Síť

Síťovina
mm

Ø
cm

62-21060 black 20x10 60

PODBĚRÁK SHEET PILE WALL M|6221

Kulatý podběrák s hliníkovým rámem a 5m lanem.  Perfektní na podebírání ryb z 
vysokých břehů.

Materiál: Síť polyester



98

20
23

20
24

www.cormoran.de

PODBĚRÁKY

PODBĚRÁKY

Prod. č.
 

Velikost
cm

Hloubka sítě
cm

Síťovina
mm

Díly
 

61-09110 60x50 60 15x20 1

PODBĚRÁK SEA TROUT M|6109

Kvalitní plovoucí podběrák na mořské pstruhy s přírodní korkovou rukojetí.  
Síť hluboká 60cm zabraňuje vyskočení ryby.

Materiál: Síť polyester

1-DÍLNÝ | PLOVOUCÍ

Prod. č.
 

Délka
cm

Velikost
cm

Hloubka sítě
cm

Síťovina
mm

Díly
 

62-531080 80 60x50 50 9 1

BRODICÍ PODBĚRÁK M|6253

Prémiový brodicí podběrák s lehkou pogumovanou 9mm sítí a magnetickým 
rychloupínacím klipem na rukojeti.

Materiál: Síť polyester, gumový potah

1-DÍLNÝ | S RYCHLOZÁMKEM

Prod. č.
 

Délka
cm

Transportní 
délka
cm

Velikost
cm

Hloubka sítě
cm

Síťovina
mm

Díly
 

62-541160 160 105 30x30 20 4 2

PODBĚRÁK M|62541
Kvalitní podběrák na nástražní rybky pro lov na rybnících s robustní 
plastovou hlavou a teleskopickou rukojetí s rychlozámkem pro rychlé 
zajištění v jakékoliv poloze.
Je vybaven polyesterovou sítí s oky o velikosti 4mm, která je 
integrována do rámu pro dlouhodobou životnost.

Prod. č.
 

Délka
cm

Velikost
cm

Síťovina
mm

Díly
 

62-09155 155 25x18 3 2

ČEŘEN M|6209

Cenově dostupný podběrák  s teleskopickou rukojetí pro chytání nástražních rybek. 
Ideální také na zahradní rybníčky.

Materiál: Síť polyester

2-DÍLNÝ

PODBĚRÁK M|62541-2

2-DÍLNÝ

Prod. č.
 

Délka
cm

Transportní 
délka
cm

Velikost
cm

Hloubka sítě
cm

Síťovina
mm

Díly
 

62-541240 240 75 40x40 30 4 3

PODBĚRÁK M|62541-3

3-DÍLNÝ



99

20
23

20
24

www.cormoran.de

Kovové šroubové uzávěry

Prod. č.
 

Barva
Rukojeť

Barva
Síť

Délka
cm

Transportní 
délka
cm

Velikost
cm

Hloubka 
sítě
cm

Síťovina
mm

Díly
 

62-47222 gun smoke green 220 95 60x60 55 15x8 2

62-47242 gun smoke green 240 110 70x70 65 15x8 2

Prod. č.
 

Barva
Rukojeť

Barva
Síť

Délka
cm

Transportní 
délka
cm

Velikost
cm

Hloubka 
sítě
cm

Síťovina
mm

Díly
 

62-47243 gun smoke green 240 70 60x60 55 15x8 3

62-47283 gun smoke green 280 90 60x60 55 15x8 3

62-47313 gun smoke green 310 105 70x70 65 15x8 3

62-47293 gun smoke green 280 90 80x80 80 15x8 3

62-47323 gun smoke green 310 105 80x80 80 15x8 3

SKLÁDACÍ PODBĚRÁK „ULTRA-STRONG“ M|6247-2

2-DÍLNÝ

Ultra silný, skládací podběrák s jednodílným, 
hliníkovým, masivním kloubem a teleskopickou 
rukojetí, která se při používání neprotáčí. Délka 
rukojeti může být přizpůsobena díky rychlouzávěru, 
který je vyrobený z kovu. 

Podběrák byl impregnován proti zápachu, síť je 
pogumovaná s očky o velikosti 15x8mm a u dna jsou 
očka o rozměru 6mm.

Materiál: Síť polyester, gumový potah

SKLÁDACÍ PODBĚRÁK „ULTRA-STRONG“ M|6247-3

3-DÍLNÝ

SKLÁDACÍ PODBĚRÁK
„ULTRA-STRONG“ M|6247

•  Odolná teleskopická hliníková rukojeť
• Gumová rukojeť
•  Jednodílná hliníková podběráková hlava, 

skládací
• Síťový rám: 10mm
•  Pogumovaná polyesterová síť, bez zápachu
• Síťovna: 15x8mm, dno 6mm



100

PODBĚRÁKY20
23

20
24

www.cormoran.de

Kovové šroubové uzávěry

Prod. č.
 

Barva
Rukojeť

Barva
Síť

Délka
cm

Transportní 
délka
cm

Velikost
cm

Hloubka 
sítě
cm

Síťovina
mm

Díly
 

62-46222 gun smoke green 220 95 60x60 55 15x8 2

Prod. č.
 

Barva
Rukojeť

Barva
Síť

Délka
cm

Transportní 
délka
cm

Velikost
cm

Hloubka 
sítě
cm

Síťovina
mm

Díly
 

62-46223 gun smoke green 260 75 60x60 55 15x8 3

SKLÁDACÍ PODBĚRÁK „STRONG“ M|6246-2

2-DÍLNÝ

Silný, skládací podběrák s masivním, jednodílným, 
hliníkovým kloubem a kouřovou, anodizovanou 
rukojetí, která se v průběhu používání neprotáčí.  
Díky kovovému rychlouzávěru si snadno nastavíte 
délku rukojeti dle potřeby.

Podběrák byl impregnován proti zápachu, síť je 
pogumovaná s očky o velikosti 15x8mm a u dna jsou 
očka o rozměru 6mm.

Materiál: Síť polyester, gumový potah

SKLÁDACÍ PODBĚRÁK „STRONG“ M|6246-3

3-DÍLNÝ

SKLÁDACÍ PODBĚRÁK 
„STRONG“ M|6246

• Odolná teleskopická hliníková rukojeť
• Gumová rukojeť
•  Jednodílná hliníková podběráková hlava, 

skládací
• 9mm rám
•  Pogumovaná polyesterová síť,  

bez zápachu
• Síťovna: 15x8mm, dno 6mm

PODBĚRÁKY



101

20
23

20
24

www.cormoran.de

Prod. č.
 

Barva
Rukojeť

Barva
Síť

Délka
cm

Transportní 
délka
cm

Velikost
cm

Hloubka 
sítě
cm

Síťovina
mm

Díly
 

62-42122 red green 120 50 40x40 28 10 2

62-42152 red green 150 65 50x50 38 10 2

62-42192 red green 190 85 50x50 38 10 2

62-42222 red green 220 95 60x60 48 10 2

Prod. č.
 

Barva
Rukojeť

Barva
Síť

Délka
cm

Transportní 
délka
cm

Velikost
cm

Hloubka 
sítě
cm

Síťovina
mm

Díly
 

62-42263 matt orange green 260 75 60x60 48 10 3

62-42323 matt orange green 320 105 60x60 48 10 3

SKLÁDACÍ PODBĚRÁK M|6242-2

2-DÍLNÝ

Cenově dostupný podběrák s funkčním, silným, 
hliníkovým kloubem a anodizovanou teleskopickou 
rukojetí. Tento podběrák je jak silný, tak dostatečně 
odolný i pro větší druhy ryb.

Vybaven povrchem eliminujícím zápach. 
Očka jsou o rozměru 10mm.

Materiál: Síť polyester, gumový potah

SKLÁDACÍ PODBĚRÁK M|6242-3

3-DÍLNÝ

SKLÁDACÍ PODBĚRÁK M|6242

• Odolná teleskopická hliníková rukojeť
• Gumová rukojeť
• Složitelná hliníková podběráková hlava
• 6mm kovový rám
• Pogumovaná polyesterová síť, bez zápachu
• Síťovna: 10mm



102

PODBĚRÁKY20
23

20
24

www.cormoran.de

Kovové šroubové uzávěry

Prod. č.
 

Barva
Rukojeť

Barva
Síť

Délka
cm

Transportní 
délka
cm

Velikost
cm

Hloubka 
sítě
cm

Síťovina
mm

Díly
 

62-45152 blue green 150 65 50x50 40 15x8 2

62-45192 blue green 190 85 50x50 50 15x8 2

62-45222 blue green 220 95 60x60 55 15x8 2

62-45242 blue green 240 110 70x70 65 15x8 2

Prod. č.
 

Barva
Rukojeť

Barva
Síť

Délka
cm

Transportní 
délka
cm

Velikost
cm

Hloubka 
sítě
cm

Síťovina
mm

Díly
 

62-45283 brown green 280 90 60x60 55 15x8 3

62-45313 brown green 310 105 70x70 65 15x8 3

SKLÁDACÍ PODBĚRÁK M|6245-2

2-DÍLNÝ

Lehký, ale velice silný podběrák s masivním 
hliníkovým kloubem a anodizovanou teleskopickou 
rukojetí. Délka rukojeti může být upravená dle 
potřeby díky rychlouzávěru, který je namontován na 
frézovaném závitu.

Síťka podběráku je pogumovaná proti zápachu.

Materiál: Síť polyester, gumový potah

SKLÁDACÍ PODBĚRÁK M|6245-3

3-DÍLNÝ

SKLÁDACÍ PODBĚRÁK M|6245

• Gumová rukojeť
• 9mm rám
• Pogumovaná polyesterová síť, bez zápachu

PODBĚRÁKY



103

20
23

20
24

www.cormoran.de

Materiál: Síť polyester, gumový potah

•  Odolná teleskopická hliníková rukojeť (krátce dělená)
• Gumová rukojeť
• 9mm rám
• Pogumovaná polyesterová síť, bez zápachu
• Síťovna: 10mm

SKLÁDACÍ PODBĚRÁK „COMPACT“ M|6245-3

3-DÍLNÝ

Prod. č.
 

Barva
Rukojeť

Barva
Síť

Délka
cm

Transportní 
délka
cm

Velikost
cm

Hloubka sítě
cm

Síťovina
mm

Díly
 

62-45173 black green 170 68 50x50 50 10 3

62-45213 black green 210 75 60x60 50 10 3

Materiál: Síť polyester

Podběrák pro začátečníky za fantastickou cenu. Za velmi málo peněz dostane 
rybář podběrák s masivními ocelovými rameny a jemně tkanou sítí.

SKLÁDACÍ PODBĚRÁK M|6240

2-DÍLNÝ

Prod. č.
 

Délka
cm

Transportní 
délka
cm

Velikost
cm

Hloubka sítě
cm

Síťovina
mm

Díly
 

62-40122 120 50 40x40 28 5 2

62-40152 150 60 50x50 26 10 2

62-40182 180 70 60x60 48 10 2



104

PODBĚRÁKY20
23

20
24

www.cormoran.de

Silná skládací podběráková hlava 
s kovovým kloubem. Kovový 
fixační šroub.

Velký podběrák na predátory s praktickou, skládací hlavou a černou anodizovanou rukojetí, 
která se během vysouvání a zasouvání neotáčí.
Šedá pogumovaná síť s meshem 15x8mm, dno pogumovaný 6mm mesh.

Materiál: Síť polyester, gumový potah

K-DON FOLDING BOAT NET M|6211

2-DÍLNÝ | SE SKLÁDACÍ HLAVOU

Prod. č.
 

Barva
Rukojeť

Barva
Síť

Délka
cm

Transportní 
délka
cm

Velikost
cm

Hloubka sítě
cm

Síťovina
mm

Díly
 

62-11874 black black 250 95 80x70 75 15x8 2

Rukojeť na podběrák vyrobená z hliníku.
S anglickým závitem.

RUKOJEŤ PODBĚRÁKU „SUPER“ M|6109

3-DÍLNÝ
Prod. č.
 

Délka
cm

Transportní 
délka
cm

Díly
 

61-09330 330 120 3



105

20
23

20
24

www.cormoran.de

Kompaktní skládací podběrák s lehkým a robustním hliníkovým skládacím mechanismem, který se snadno 
používá.
Je vybaven teleskopickou rukojetí s rychlozámkem pro rychlé zajištění v jakékoliv poloze, ocelovou sponou a extra 
lehkou pogumovanou sítí s oky o velikosti 9mm, která nenasákavá pach.

Materiál: Síť polyester, gumový potah

SKLÁDACÍ PODBĚRÁK M|62511

2-DÍLNÝ

Prod. č.
 

Barva
Rukojeť

Barva
Síť

Délka
cm

Transportní 
délka
cm

Velikost
cm

Hloubka sítě
cm

Síťovina
mm

Díly
 

62-511130 olive green green 130 53 45x45 30 9 2

62-511160 olive green green 160 63 55x55 40 9 2

•  Teleskopická hliníková rukojeť s 
rychloupínačem

• Gumová rukojeť
• Složitelná hliníková podběráková hlava
• 8mm rám
• Opasková spona z oceli
•  Pogumovaná polyesterová síť, bez 

zápachu
• Síťovna: 9mm

Velice lehký podběrák s lehkým a robustním hliníkovým skládacím mechanismem, který se snadno používá. 
Je vybaven 1-dílnou rukojetí, ocelovou sponou a kombinovanou sítí, která se skládá z extra lehké pogumované 
síťoviny s oky o velikosti 9mm, která nenasákavá pach, a prostřední částí, která ochraňuje ryby.

Materiál: Síť polyester, gumový potah

SKLÁDACÍ PSTRUHOVÝ PODBĚRÁK M|62512

1-DÍLNÝ

Prod. č.
 

Barva
Rukojeť

Barva
Síť

Délka
cm

Transportní 
délka
cm

Velikost
cm

Hloubka sítě
cm

Síťovina
mm

Díly
 

62-512100 black black/red 100 56 45x45 30 9 1

• Jednodílná hliníková rukojeť
• Gumová rukojeť
• Složitelná hliníková podběráková hlava
• 8mm rám
• Opasková spona z oceli
•  Pogumovaná polyesterová síť bez 

zápachu se speciálně šetrnou ochrannou 
střední částí

• Síťovna: 9mm



106

20
23

20
24

www.cormoran.de

BOXY NA NÁVNADY

Středně velký návazcový box. 4 dlouhé nastavitelné oddíly, které lze dále 
rozdělit na 16 různých přihrádek.

Prod. č.
 

Velikost
 

Velikost
cm

66-10025 M 28x18.5x4.5

BOX NA PŘÍSLUŠENSTVÍ M|10025

VEL. M | JEDNOSTRANNÝ Velký box na nástrahy a příslušenství. 1 hlavní oddíl a 5 dlouhých nastavitelných 
přihrádek, rozdělitelný až do 20 oddílů.

BOX NA PŘÍSLUŠENSTVÍ M|10026

VEL. L | JEDNOSTRANNÝ

Prod. č.
 

Velikost
 

Velikost
cm

66-10026 L 32x22.5x5

Oboustranný box na příslušenství s rukojetí. 20 oddílů, které lze 
variabilně rozdělit pomocí 14 přepážek.

BOX NA PŘÍSLUŠENSTVÍ M|10021

OBOUSTRANNÝ

Prod. č.
 

Velikost
cm

66-10021 30x21x7

Oboustranný kufřík na drobnosti - 5 dlouhých oddílů na boku, 8 přihrádek na 
druhé straně.

BOX NA PŘÍSLUŠENSTVÍ M|10023

OBOUSTRANNÝ 

Prod. č.
 

Velikost
cm

66-10023 18x11x5



107

20
23

20
24

www.cormoran.de

Oboustranný prostorný box. 6 dlouhých oddílů ve víku, které lze rozdělit 
až na 16 menších přihrádek. 4 střední oddíly ve spodní části, také rozdělitelné. 
1 velký oddíl ve spodní části lze rozdělit na 4 přihrádky.

BOX NA PŘÍSLUŠENSTVÍ M|10018

OBOUSTRANNÝ

Prod. č.
 

Velikost
cm

66-10018 28x18x7

Box na příslušenství, který lze rozdělit na 2 části. Každá s vlastním držadlem. 
10 nastavitelných oddílů, které lze rozdělit do 34 přihrádek. Perfektní středně 
velký box na drobnosti.

• Střední dvoupatrová krabička na nástrahy, dělitelná
• 10 přihrádek, variabilně oddělitelných až na 34 sekcí
• Děliče

Prod. č.
 

Velikost
 

Velikost
cm

66-10015 M 28x22x6

BOX NA PŘÍSLUŠENSTVÍ M|10015

VEL. M | ODDĚLITELNÉ

Box na příslušenství, který lze rozdělit na 2 části. Každá s vlastním držadlem. 
10 nastavitelných oddílů, které lze rozdělit do 44 přihrádek. 
Perfektní velký box na drobnosti.

• Velká dvoupatrová krabička na nástrahy a bižuterii, dělitelná
• 10 přihrádek, variabilně oddělitelných až na 44 sekcí
• Děliče

Prod. č.
 

Velikost
 

Velikost
cm

66-10016 L 38x28x11

BOX NA PŘÍSLUŠENSTVÍ M|10016

VEL. L | ODDĚLITELNÉ

Skládá se ze 3 boxů (Ø 7cm, 9cm a 10cm) s víkem.

• 3-dílná sada krabiček na nástrahy s víkem

Prod. č.
 

Barva
 

Ø
cm

Obsah setu
ks

66-15020 green 7/9/10 3

SORTIMENT KRABIČEK NA NÁVNADY

Na háčky, obratlíky, korálky atd. S 10 zvlášť uzavíratelnými přihrádkami a 
2 nastavitelnými přihrádkami, které lze rozdělit na dalších 10 oddílů.

Prod. č.
 

Velikost
cm

Obsah
ks

66-10035 12x10.5x3.3 1

BOX NA PŘÍSLUŠENSTVÍ M|10035



BOXY NA NÁVNADY

108

20
23

20
24

www.cormoran.de

Výhodné boxy na drobnosti, které lze použít pro všechny rybolovné techniky. 
Vybavené pevným držadlem a rychleotevíratelným uzávěrem.

BOXY NA PŘÍSLUŠENSTVÍ - SÉRIE 11000

Tento cenově výhodný box se 2 zásuvkami obsahuje 10 oddílů z nichž 2 lze 
individuálně nastavit. Mimo to tento box nabízí prostornou spodní sekci na větší 
příslušenství.

• Dvoupatrová krabička na bižuterii
• 10 přihrádek, 2 variabilně oddělitelné
• Spodní část pro větší zásoby

Prod. č.
 

Velikost
 

Velikost
cm

66-11001 M 30x18x14.5

BOX NA PŘÍSLUŠENSTVÍ M|11001

VEL. M | 2-ZÁSOBNÍK
Tento výhodný box nabízí 2 nastavitelné a 1 pevný oddíl. Dva nastavitelné oddíly 
lze rozdělit na 8 velkých přihrádek. S prostorným dnem pro velké části vybavení.

• Třípatrová krabička na bižuterii
• Horní patro se 4 pevnými sekcemi
• Dvě spodní patra lze rozdělit až na 8 sekcí
• Spodní část pro větší zásoby

Prod. č.
 

Velikost
 

Velikost
cm

66-11004 L 36x20x20

BOX NA PŘÍSLUŠENSTVÍ M|11004

VEL. L | 3-ZÁSOBNÍK

Oboustranná krabička na nástrahy, která je vhodná pro středně velké nástrahy 
až do 9.5cm délky. Nástrahy jsou uspořádány v 14 oddělených přihrádkách, 
což chrání trojháčky před zamotáním. Tato krabička je také vhodná pro jigové 
hlavičky a malé pilkry.

• Oboustranná krabička na nástrahy
• 14 oddělitelných částí
• Ideální na nástrahy do 9,5cm

Prod. č.
 

Velikost
cm

66-11016 20x12.5x3.5

BOX NA NÁSTRAHY M|1016

OBOUSTRANNÝ

Střední box na nástrahy s velkým fixačním pásem, který se snadno ovládá i za 
soumraku. Může mít až 15 nastavitelných přihrádek.

• Krabička na nástrahy a příslušenství
• Přihrádky lze rozdělit až na 15 sekcí

Prod. č.
 

Velikost
cm

66-11018 23x12.5x3.5

BOX NA NÁSTRAHY M|1018

JEDNOSTRANNÝ



109

20
23

20
24

www.cormoran.de

Vysoce kvalitní boxy na nástrahy, které jsou vhodné pro každého rybáře. Robustní konstrukce, excelentní zpracování a dlouhá životnost.
S robustním držadlem a funkčním uzávěrem. Všechny boxy z této série lze uzavřít.

BOXY NA PŘÍSLUŠENSTVÍ - SÉRIE 10000

Pohodlný návazcový box s 1 zásuvkou. Nabízí 4 pevné a 3 nastavitelné 
přihrádky, které mohou být rozděleny do dalších 6 oddílů. S prostornou spodní 
částí pro větší vybavení.

• Jednopatrová krabička na bižuterii
• 7 přihrádek, 3 dělitelné až na 6 částí
• Spodní část pro větší zásoby

Prod. č.
 

Velikost
 

Velikost
cm

66-10001 S 34x20x15.5

BOX NA PŘÍSLUŠENSTVÍ M|10001

VEL. S | 1-ZÁSOBNÍK
Kompaktní box se 2 zásuvkami. Nabízí 5 pevných a 9 nastavitelných přihrádek, 
které mohou být rozděleny do dalších 19 oddílů. S prostornou spodní částí pro 
větší vybavení.

• Kompaktní dvoupatrová krabička na bižuterii
• 14 přihrádek, 9 variabilně oddělitelných až na 19 sekcí
• Spodní část pro větší zásoby

Prod. č.
 

Velikost
 

Velikost
cm

66-10002 M 36x20x18.8

BOX NA PŘÍSLUŠENSTVÍ M|10002

VEL. M | 2-ZÁSOBNÍK

Kompaktní box se 3 zásuvkami. Nabízí 20 pevných a 7 nastavitelných přihrádek, 
které mohou být rozděleny do dalších 17 oddílů. S prostornou spodní částí pro 
větší vybavení.

• Kompaktní třípatrová krabička na bižuterii
• 27 přihrádek, 7 variabilně oddělitelných až na 17 sekcí
• Dno pro větší zásoby

Prod. č.
 

Velikost
 

Velikost
cm

66-10003 L 44x24x20

BOX NA PŘÍSLUŠENSTVÍ M|10003

VEL. L | 3-ZÁSOBNÍK
Extra velký box se 3 šuplíky. Nabízí 20 pevných přihrádek a 7 nastavitelných, 
které lze rozdělit až na 17 oddílů. S prostorným dnem pro velké příslušenství.

• Třípatrová krabička na bižuterii
• 27 přihrádek, 7 variabilně oddělitelných až na 17 sekcí
• Spodní část pro větší zásoby

Prod. č.
 

Velikost
 

Velikost
cm

66-10004 XL 48x25x25

BOX NA PŘÍSLUŠENSTVÍ M|10004

VEL. XL | 3-ZÁSOBNÍK



BOXY NA NÁVNADY

110

20
23

20
24

www.cormoran.de

Pohodlně se nosí v ruce, nebo i přehozená přes rameno! Tato praktická, velmi 
kompaktní taška na gumové nástrahy s “Full Shock Protection“ ochranou proti 
otřesům. Je ideální pro přepravu všech nezbytných nástrah, aniž byste měli pocit, 
že s sebou kolem vody nosíte moc těžkou tašku. Chytrá volba pro ambiciózní 
rybáře. Taška je dodávána s 2 krabičkami na nástrahy (27x18.5x4cm) v hlavní 
přihrádce a menší krabičkou na příslušenství (20x14.5x4cm) v boční kapse.
Dvě boční kapsy jsou velice prostorné a zajišťují rychlý přístup k těm 
nejdůležitějším nástrojům, nebo do nich můžete umístit další malou krabičku na 
nástrahy. Držáky na kleště nebo jiné nářadí jsou po obou stranách a vždy dobře 
přístupné. Dno z PVC je velice odolné a snadno se čistí.

Dá se nosit v ruce, nebo díky polstrovanému ramennímu popruhu pohodlně přes 
rameno.
Rozměry tašky: 40x15x21cm, včetně bočních kapes

Materiál: Taška polyester, PVC potah

Prod. č.
 

Velikost
cm

65-05002 40x15x21

TAŠKA NA NÁSTRAHY M|5002

PLNĚ CHRÁNĚNO PŘED NÁRAZY

Tato vynikající taška na umělé nástrahy s předním plněním a s “Full Shock 
Protection“ ochranou proti otřesům má dvě oddělené hlavní přihrádky, které jsou 
snadno dostupné. Skvělá volba pro rybáře, kteří tráví u vody spoustu času a mají 
smysl pro styl. 4 krabičky na nástrahy (35.5x23x4.5cm) jsou umístěny v hlavní, 
spodní přihrádce, zatímco horní přihrádka poskytuje dostatek prostoru pro spoustu 
nářadí a příslušenství. Obě boční kapsy jsou plně vypolstrované a díky tomu 
perfektně chrání uložený rybářský materiál. Držáky na kleště a nářadí, které se 
nachází po obou stranách, umožní mít vždy vše důležité rychle po ruce. PVC dno je 
odolné a velice snadno se dá vyčistit.

Nastavitelný, ramenní popruh umožní pohodlné přenášení.
Rozměry tašky: 47x24x30cm, včetně bočních kapes

Materiál: Taška polyester, PVC potah

Prod. č.
 

Velikost
cm

65-05006 47x24x30

TAŠKA NA NÁSTRAHY M|5006

PLNĚ CHRÁNĚNO PŘED NÁRAZY

Kompaktní, funkční tašky na gumové nástrahy s “Full Shock Protection” ochranou proti otřesům. Tato taškovina reprezentuje éru moderních 
tašek pro lov dravců, vypadá klasicky, aniž by byla příliš konzervativní. Oranžové lemování dodává taškám jasné obrysy. Tyto tašky jsou 
dodávány s Cormoran boxy na nástrahy a kombinují potřebu funkčnosti a touhou po nadčasovém designu.

TAŠKY NA NÁSTRAHY - SÉRIE 5000

Perfektně zorganizované věci díky batohu a potěšení z pohodlného nošení 
zavazadla přináší větší zábavu při rybářské vycházce. Speciálně vyvinutý batoh 
pro gumové nástrahy nabízí dostatek prostoru i pro všechny další, nezbytné 
věci. Nastavitelné, prodyšné a silně polstrované ramenní popruhy zajišťují 
komfort, i při plně naloženém batohu. 4 krabičky na nástrahy (35.5x23x4.5cm) 
ve spodní přihrádce jsou přístupné skrz transparentní přední díl, zatímco 
prostorná hlavní část se dá téměř celá otevřít. Navíc je tento batoh vybaven 
velkou, předimenzovanou kapsou s integrovanými přihrádkami pro menší, drobné 
příslušenství a dvěma prostornými, polstrovanými bočními kapsami. Prostorný 
obal na brýle, který je snadno přístupný a dokonale chrání vaše brýle, je velmi 
praktický. Dno z PVC je pevné, odolné a snadno se čistí.

Nepostradatelná pomůcka při vašich vycházkách k vodě, která vám ulehčí a 
zpříjemní každou chvíli strávenou rybařením.
Rozměry tašky: 40x24x39cm, včetně bočních kapes

Materiál: Taška polyester, PVC potah

Prod. č.
 

Velikost
cm

65-05005 40x24x39

TAŠKA NA NÁSTRAHY M|5005

PLNĚ CHRÁNĚNO PŘED NÁRAZY



111

20
23

20
24

www.cormoran.de

Dodáváno bez vybavení.

Dodáváno bez propisky.

Doporučení - vybavení boxy COR-
MORAN

66-10025 66-10025

66-10025 66-10025

66-10025

Doporučení - vybavení boxy 
CORMORAN

66-10025
66-10025

66-10025

Praktická taška přes rameno s jednou velkou kapsou, jednou přední kapsou a 
nastavitelným ramenním popruhem. Hlavní kapsa je potažená PVC, takže čištění 
je jednoduché.

Materiál: Taška polyester (600D), PVC potah

Prod. č.
 

Velikost
cm

65-03032 36x30x17

TAŠKA PŘES RAMENO M|3032Jedna z nejčastěji kopírovaných tašek CORMORAN. Navržená pro přívlačové 
rybáře a muškaře. PVC potah uvnitř tašky se lehce a rychle čistí, taška má pevné 
PVC dno.

Vybavená 3 předními a 2 bočními kapsami. Nastavitelný ramenní popruh.

Materiál: Taška polyester (600D), PVC potah

Prod. č.
 

Velikost
cm

65-03031 39x23x18

TAŠKA PŘES RAMENO M|3031

Taška na rybářské doklady se 4 průhlednými kapsami a držákem na propisku pro 
bezpečné uložení dokumentů, povolenky, rybářského průkazu apod.

Materiál: Taška polyester (600D), PVC potah

Prod. č.
 

Velikost
cm

65-03041 14x20

POUZDRO M|3041
Univerzální taška na návazce s 10 průhlednými sáčky, které lze jednotlivě uzavřít 
zipem.

Materiál: Taška polyester (600D), PVC potah

Prod. č.
 

Velikost
cm

65-03026 20x11.5

POUZDRO NA NÁVAZCE M|3026

Praktická, dvojitá taška s průhlednými sáčky na 20 balených navázaných háčků. 
Lze použít pro úschovu obratlíků nebo ocelových návazců.

Materiál: Taška polyester (600D), PVC potah

Prod. č.
 

Velikost
cm

65-03025 20x11.5

TAŠKA SNELLED HOOK BAG M|3025



112

20
23

20
24

www.cormoran.de

TAŠKY

Polyster 
PVC

Vnitřní 
izolace

Fleece

Izolace

Doporučení - vybavení boxy 
CORMORAN

66-10023

66-10035

66-10006

Extra velký „De Luxe“ batoh s kapacitou 40 litrů. Vybavený 30 litrovou hlavní 
kapsou a odděleným chladícím prostorem s izolací.

Tento batoh má velmi pohodlný systém nošení, polstrovaná a prodyšná záda, 
držáky na pruty na každé straně ruksaku a velkou kapsu na zip vepředu. Víko 
kompletně překrývá kompletně horní část batohu a brání tak natečení vody. 
Solidní PVC spodní část.

Materiál: Taška polyester (600D), PVC potah

Prod. č.
 

Velikost
 

Velikost
cm

65-03039 XL 35x55x20

RYBÁŘSKÝ BATOH M|3039

VEL. XL | 40L

Extra velký „De Luxe“ batoh s kapacitou 30 litrů. Tento batoh má velmi pohodlný 
systém nošení, polstrovaná a prodyšná záda, protože zejména při vláčení 
potřebujete nosit batoh dlouhou dobu na zádech.

Efektivní a bezpečné držáky na pruty na každé straně ruksaku a velkou kapsu na 
zip vepředu. Víko kompletně překrývá kompletně horní část batohu a brání tak 
natečení vody. Solidní PVC spodní část.

Materiál: Taška polyester (600D), PVC potah

Prod. č.
 

Velikost
 

Velikost
cm

Objem
l

65-03038 M 35x45x20 30

RYBÁŘSKÝ BATOH M|3038

VEL. M | 30L

Tato ledvinka má nastavitelný pás s klipsem byla vyrobena speciálně pro 
přívlačáře a nabízí dostatek místa pro všechno nutné vybavení a nástrahy, které 
chcete mít po ruce. Hlavní kapsa (23x12x8cm) a boční kapsa (29x11x4cm) na 
příslušenství nebo boxy na nástrahy, zadní kapsa nabízí prostor na dvojitý box.

Další kapsa na zip a 2 pohyblivé kapsy (14x15x5cm) lze použít i samostatně a 
nabízí dostatek dalšího úložného místa.

Materiál: Taška polyester (600D), PVC potah

TAŠKA NA PÁSEK M|3029

VEL. M | 30L

Prod. č.
 

Velikost
cm

65-03029 23x13x17



113

20
23

20
24

www.cormoran.de

OBALY NA PRUTY

Tvrdý obal na prut, který snadno pojme dva složené pruty. Díky svému pevnému 
vnějšímu obalu jsou pruty perfektně chráněny před otřesy a poškozením při 
přepravě. Samozřejmě i přihrádka na navijáky je silně vypolstrovaná, aby 
poskytla navijákům optimální ochranu.

Vybaven silným a velmi odolným zipem a polstrovaným, nastavitelným, 
ramenním popruhem.

Materiál: Taška polyester (600D), PVC potah

Prod. č.
 

Délka
cm

Kapacita
 

65-12230 130 Na dva pruty

65-12255 155 Na dva pruty

65-12275 175 Na dva pruty

OBAL NA PRUT M|5122

PLNĚ CHRÁNĚNO PŘED NÁRAZY

Velmi dostupný obal na prut s jednou hlavní přihrádkou, která snadno pojme až  
3 složené pruty. S dlouhou vnější kapsou, do které můžete umístit stojan na pruty 
a deštník. Kapsu otevřete do široka díky zipu a uzavřete ji i separátní smyčkou.

Vybaven silným a spolehlivým 10mm zipem. Nastavitelný ramenní popruh a pevné 
ucho jsou navrženy tak, aby poskytly bezpečný a pohodlný transport i když je obal 
plně naložený.

Materiál: Taška polyester (600D), PVC potah

Prod. č.
 

Délka
cm

Kapacita
 

65-12130 130 Na tři pruty

65-12155 155 Na tři pruty

65-12175 175 Na tři pruty

OBAL NA PRUT M|5121

Velmi dostupný obal na prut, určený pro přepravu několika složených a 
rozložených teleskopických, nebo klasických prutů. Hlavní přihrádka je složená 
ze 2 flexibilních oddělení, takže jsou uložené pruty perfektně organizované. 
Obal má dlouhou vnější kapsu pro uložení stojanu na pruty a deštníku. 
Kapsu otevřete do široka díky zipu a uzavřete ji i separátní smyčkou.

Vybaven silným a spolehlivým 10mm zipem. Nastavitelný ramenní popruh je 
navržen tak, aby poskytl pohodlný transport i když je obal plně naložený.

Materiál: Taška polyester (600D), PVC potah

Prod. č.
 

Délka
cm

65-12315 115

65-12330 130

65-12355 155

65-12375 175

OBAL NA PRUT M|5123



114

20
23

20
24

www.cormoran.de

OBALY NA PRUTY

Kompletně vypolstrovaný obal na pruty, určený pro jeden až dva připravené pruty. 
Díky silnému polstrování jsou prut i naviják perfektně chráněny proti otřesům a 
poškození při přepavě.

Vybaven silným a spolehlivým 10mm zipem a pevnou rukojetí.

Materiál: Taška polyester (600D), PVC potah

Prod. č.
 

Délka
cm

Kapacita
 

65-12430 130 Na 1-2 pruty

65-12455 155 Na 1-2 pruty

OBAL NA PRUT M|5124

Velmi výhodný obal na pruty se 2 oddělenými kapsami, které jednoduše uloží až 
4 navázané pruty. S velkou venkovní kapsou na stojan apod., kterou lze úplně 
otevřít zipem, kapsa se dá uzavřít na suchý zip.

S nastavitelným popruhem a pevnými plastovými očky na horní i i spodní straně.

Materiál: Taška polyester (600D), PVC potah

Prod. č.
 

Délka
cm

Kapacita
 

65-09220 125 Na čtyři pruty

65-09240 145 Na čtyři pruty

65-09265 170 Na čtyři pruty

OBAL NA PRUT M|5092

PLNĚ CHRÁNĚNO PŘED NÁRAZY

Špičkový obal na pruty s kompletním polstrováním. Se 2 oddělenými komorami, 
které uloží až 4 navázané pruty. Velká venkovní kapsa, kterou lze otevřít zipem a 
zavřít suchým zipem. Velká venkovní kapsa (25x22x6cm) s pevným PVC dnem je 
také vypolstrovaná a tím perfektně ochrání uložené vybavení.

Se 2 nastavitelnými polstrovanými ruksakovými popruhy, ucho a solidní PVC dno.

Materiál: Taška polyester (600D), PVC potah

Prod. č.
 

Velikost
cm

Kapacita
 

65-09125 130x24x32 Na čtyři pruty

65-09150 155x24x32 Na čtyři pruty

65-09165 170x24x32 Na čtyři pruty

OBAL NA PRUT M|5091

PLNĚ CHRÁNĚNO PŘED NÁRAZY



115

20
23

20
24

www.cormoran.de

Díky našemu „Full Shock Protection“ polstrování Perfektně ochrání navázané 
a připravené pruty. Tak jste připraveni hned lovit a nemusíte pruty navazovat u 
vody.

Obal má pevné PVC dno, silné ucho a plastová očka v horní i dolní části obalu. 
Další naviják případně jiné vybavení lze uschovat do malé polstrované kapsy.

Materiál: Taška polyester (600D), PVC potah

Prod. č.
 

Délka
cm

Kapacita
 

65-09425 130 Na jeden prut

65-09450 155 Na jeden prut

OBAL NA PRUT M|5094

PLNĚ CHRÁNĚNO PŘED NÁRAZY

Klasický obal na pruty se 3 oddělenými kapsami na navázané pruty. 
Dlouhá venkovní kapsa, kterou lze otevřít zipem po celé délce, vhodná pro 
uložení deštníku nebo stojanu na pruty.

Se 2 nastavitelnými ruksakovými popruhy, uchem a pevnými plastovými očky na 
horní i spodní straně.

Materiál: Taška polyester (600D), PVC potah

Prod. č.
 

Délka
cm

65-09305 110

65-09325 130

65-09350 155

65-09370 175

OBAL NA PRUT M|5093

Perfektní ochrana vašich navázaných dělených prutů. Pevná plastová tuba 
odolná proti nárazu, polstrovaná jemným nylonem a potažená 100% polyesterem 
600D. Integrovaný oddíl na naviják umožňuje uložení navázaných prutů.

Vybavená nastavitelným, polstrovaným popruhem.

Materiál: Taška polyester (600D), PVC potah; Vnitřní podšívka nylon
Prod. č.
 

Délka
cm

Kapacita
 

65-09650 155 Na jeden prut

OBAL NA PRUT M|5096

NÁRAZUVZDORNÉ



116

20
23

20
24

www.cormoran.de

ŽIDLE A STANY

Praktická, kompaktní a komfortní odháčkovací matrace, kterou lze lehce složit a 
jednoduše transportovat. Díky materiálu PVC ji lze jednoduše a rychle vyčistit a 
materiál je také citlivý k rybě.

Velikost: 100x60cm

Materiál: PVC

Prod. č.
 

Velikost
cm

11-11201 100x60

PODLOŽKA PRO CARP STALKER M|1112

Klasický obal na pruty s “Full Shock Protection” ochranou proti otřesům je 
vybaven třemi samostatnými přihrádkami pro transport prutů. Velká, prostorná 
kapsa na zip poskytuje dostatek prostoru pro deštník nebo vidličky.

Se dvěma nastavitelnými popruhy přes ramena a rukojetí pro nesení v ruce.

Materiál: Taška polyester (600D), PVC potah

Prod. č.
 

Délka
cm

65-09730 130

65-09755 155

65-09775 175

65-09795 195

OBAL NA PRUT M|5097

PLNĚ CHRÁNĚNO PŘED NÁRAZY



117

20
23

20
24

www.cormoran.de

Kaprářská postel s lehkým hliníkovým rámem a 6 nastavitelnými hliníkovými 
nohami s terčíkovým zakončením. Lůžková část je komfortně vypolstrovaná.

Vybavená novým polohovacím mechanizmem „Pro Carp Recliner“ a také 
teleskopickým nastavováním noh „Pro Carp Leg Adjustor“. Vybavena funkcí a 
nastavením podpěry pro nohy.

Materiál: Přehoz polyester (600D Oxford); Podšívka polyuretan

Prod. č.
 

Velikost
cm

68-48210 210x78

LEHÁTKO PRO CARP M|8210

6-NOHÉ

 

Lehká, kompaktní a velmi komfortní. 6 nohá kaprářská postel s lehkým 
hliníkovým rámem a nastavitelnými hliníkovými nohami s terčíkovým zakončením. 
Vybavená novým polohovacím mechanizmem Pro Carp a také teleskopickým 
nastavováním nohou Pro Carp. Lůžková část je velmi komfortně polstrovaná a je 
vybavena integrovaným polštářem.

Vybavená novým polohovacím mechanizmem „Pro Carp Recliner“ a také 
teleskopickým nastavováním noh „Pro Carp Leg Adjustor“. Vybavena funkcí a 
nastavením podpěry pro nohy.

Materiál: Přehoz polyester (600D Oxford); Podšívka polyuretan

Prod. č.
 

Velikost
cm

68-48212 208x83

LEHÁTKO PRO CARP M|8212

6-NOHÉ | S INTEGROVANÝM POLŠTÁŘEM

 



118

20
23

20
24

www.cormoran.de

ŽIDLE A STANY

Luxusní kaprářské křeslo. Mimořádně pohodlné. S integrovaným chráničem 
ledvin. Má lehký ocelovo-hliníkový rám a nastavitelné hliníkové nohy s terčíkovým 
zakončením. 
Vybavené novým polohovacím mechanizmem Pro Carp  a také teleskopickým 
nastavováním noh Pro Carp se kterým můžete nastavit výšku snadno a rychle.

Rozměry:
• Sedadlo: 52x45cm
• Záda: 85cm
• Výška: 43-54cm

Materiál: Přehoz polyester (600D Oxford)

Prod. č.
 

Velikost
cm

Výška sedátka
cm

Výška opěradla
cm

68-47300 52x45 43-54 85

KŘESLO PRO CARP M|7300

S OCHRANOU LEDVIN A VYSOKÝM OPĚRADLEM

 

Pohodlné a univerzální kaprářské křeslo s vysokými zády. Má lehký ocelový rám 
a nastavitelné hliníkové nohy s terčíkovým zakončením. 
Vybavené teleskopickým nastavováním noh Pro Carp se kterým můžete nastavit 
výšku přesně a rychle.

Rozměry:
• Sedadlo: 50x50cm
• Záda: 73cm
• Výška: 30-41cm

Materiál: Přehoz polyester (600D Oxford)

Prod. č.
 

Velikost
cm

Výška sedátka
cm

Výška opěradla
cm

68-47200 50x50 30-41 73

KŘESLO PRO CARP M|7200

S OPĚRKAMI NA RUCE A VYSOKÝM OPĚRADLEM

 

Polyester
PVC

Nylon
Fleece

Full Shock Protection
Naprostá ochrana proti otřesřm - 
fleece absorbuje nárazy a chrání 
vybavení před poškozením. Mezi 
polyesterovým obalem a nylonovým 
polstrováním je fleecová vlořka.

Detailní vysvětlení
Polyester 600D 
Materiál odolný proti roztržení a oděru s voděodolným PVC povrchem.
Ochranna proti nárazu 
Šok absorbující fleece chrání boxy na nástrahy a příslušenství před poškozením v důsledku nárazů. Fleece je vložený mezi 
vnější polyester a podšívku.
Zipy 
Spolehlivé plastové zipy o šířce 7mm a CORMORAN jezdce.
PVC dno 
Zajišťuje větší odolnost, lze je jednoduše vyčistit a navíc stabilizuje dno tašky.
Překrytí zipů 
Chrání hlavní přihrádku od proniknutí vody přes zip tak dobře jak je to jen možné. Pokud chcete zip rychle otevřít nebo zavřít 
jednduše otočte okraj překrytí nahoru a zip je odkrytý.
Držák na peán 
Umístěný na boční straně tašky pro rychlý přístup. Univerzální velikost pro téměř všechny typy kleští a peánů. Uzavíratelné 
pomocí háčku a stahovačky.
Ramenní popruh 
Všechny tašky v této sérii (kromě ruksaků) odepnutelný ramenní popruh s polstrovanou nastavitelnou vycpávkou.
Design 
Klasický, konzervativní v zelené barvě, která nikdy nevyjde z módy. Oranžové detaily dodávají taškám oživující prvek.



119

20
23

20
24

www.cormoran.de

Deštník s odepínatelnou zadní částí (spojené zipem). Střecha deštníku má 
pevná, kovová žebra.

Dodáváno se stanovými kolíky a dráty k ukotvení.
Rozměr přes oblouk: 250cm

Materiál: Deštník polyester (210D), vodoodpudivý potah

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost
cm

68-35250 green 250

DEŠTNÍKOVÝ STAN M|3525

S ODNÍMATELNOU BOČNICÍ | OBLOUK MĚŘÍ 250CM

 

Rybářský deštník s robustní střechou. Všechny švy jsou dvojitě prošité a 
pogumované utěsňovací páskou. Nehrozí tedy, že by přes švy protékala voda při 
deštivém počasí. Navíc má tento XXL deštník tři očka, které umožňují zafixování 
při větrném počasí.

Dodáváno se stanovými kolíky a dráty k ukotvení.
Rozměr přes oblouk: 300cm

Materiál: Deštník nylon, vodoodpudivý potah

Prod. č.
 

Barva
 

Velikost
 

Velikost
cm

68-35300 green XXL 300

RYBÁŘSKÝ DEŠTNÍK M|3530

VEL. XXL | OBLOUK MĚŘÍ 350CM

 

Skládací židle s povrchem z materiálu odolného proti roztržení-600D PVC Oxford.

Materiál: Přehoz polyamid

Prod. č.

68-90000

 

SKLÁDACÍ ŽIDLE M|9000



120

20
23

20
24

www.cormoran.de

OBLEČENÍ

THERMO BOTY
Vysoká kvalita, spolehlivost, dobrý střih a skvělý vzhled to byly normy pro vývoj těchto bot. Výsledkem jsou rybářské boty, které 
odpovídají vysokým nárokům rybářů. Tyto boty jsou první volbou pro přívlačové rybáře, kteří se během rybaření hodně pohybují. Jsou ale také 
dobrou alternativou ke gumákům. Nabízí silnou vnitřní konstrukci podrážky, která stabilizuje chodidlo a zabraňuje sklouznutí lépe než holínka, 
nebo tenisky.

Neoprénové ponožky a rukavice

Pohodlné termo boty na zavázání s drsnou solidní protiskluzovou podrážkou, 
která zajišťuje stabilitu. Konstrukce podrážky je voděodolná až po gumový pás. 
Se zesíleným vysokým palcem pro optimální mobilitu a ochranu palců. Tlustá 
pěnová podšívka přispívá k vysokému komfortu nošení. Očka na botě jsou 
odolná proti rzi, stejně jako silné háčky pro perfektní fixaci boty.

Materiál: Vnější materiál 80% velurová kůže, 20% nylon; Vnitřní podšívka 
polyamid (Nylex); Podrážka termoplastická guma (TPR)

Prod. č. Velikost

91-77040 39/40

91-77041 40/41

91-77243 42/43

91-77445 44/45

91-77546 45/46

91-77647 46/47

BOTY ASTRO-THERMO M|9177

S PROTISKLUZNOU GUMOVOU PODRÁŽKOU

Model s odstřiženými konečky prstů.

Materiál: 90% neopren, 10% nylon

Prod. č. Barva Velikost

94-10002 dark green/black M

94-10003 dark green/black L

94-10004 dark green/black XL

NEOPRENOVÉ RUKAVICE M|9410

S protiskluzovou podrážkou.

Materiál: 90% neopren, 10% nylon

Prod. č. Barva Velikost

94-25001 green 38-41

94-25002 green 42-44

94-25003 green 45-47

NEOPRENOVÉ PONOŽKY M|9425

VYSOKÁ KONSTRUKCE | PROTISKLUZNÝ POTAH



121

20
23

20
24

www.cormoran.de

NEOPRÉNOVÉ PRSAČKY

Jsou vyrobeny ze 4mm oboustranného neoprenu. Švy jsou lepené, utěsněné 
páskou a zatavené. 100% vodotěsné. 
Gumovka s podrážkou „Steel Shank“ je kompletně vyplněna neoprenem.

Materiál kalhoty: 90% neoprén, 10% nylon

Prod. č. Velikost

94-05041 40/41

94-05243 42/43

94-05445 44/45

94-05647 46/47

NEOPRENOVÉ BRODICÍ KALHOTY M|9405

4MM NEOPREN | S TVAROVANOU PODRÁŽKOU

Jsou vyrobeny ze 4mm oboustranného neoprenu. Švy jsou lepené, utěsněné 
páskou a zatavené. 100% vodotěsné. 
Gumovka s podrážkou „Steel Shank“ je kompletně vyplněna neoprenem.

NEOPRENOVÉ BROĎÁKY S GUMOVÝMI  
BOTAMI

Model 9402 s filcovou a gumovou podrážkou

Prod. č. Velikost

94-03839 38/39

94-03041 40/41

94-03243 42/43

94-03243XL 42/43XL

94-03445 44/45

94-03445XL 44/45XL

94-03647 46/47

94-03647XL 46/47XL

NEOPRENOVÉ BROĎÁKY M|9402

4MM NEOPREN | S TVAROVANOU PATOU A PLSTĚNOU 
PODRÁŽKOU

Model 9403 s gumovou podrážkou

Velikost XL má speciální rozměry.

Prod. č. Velikost

94-02041 40/41

94-02243 42/43

94-02445 44/45

94-02647 46/47

NEOPRENOVÉ BROĎÁKY M|9403

4MM NEOPREN | S TVAROVANOU PODRÁŽKOU



122

20
23

20
24

www.cormoran.de

OBLEČENÍ

Robustní, jemné a lehké.

Materiál: Brodicí boty nylon, PVC 
potah; Podrážka guma

Prod. č. Velikost

95-04540 40

95-04541 41

95-04542 42

95-04543 43

95-04544 44

95-04545 45

95-04546 46

BRODICÍ KALHOTY M|9504

S GUMOVOU PODRÁŽKOU Výtečná kvalita, super lehké! Dodávají 
se prsní taškou.

Materiál: Broďáky nylon, PVC potah; 
Podrážka guma; Taška nylon, PVC 
potah

Prod. č. Velikost

95-07439 39

95-07440 40

95-07441 41

95-07442 42

95-07443 43

95-07444 44

95-07445 45

95-07446 46

BROĎÁKY M|9507

S NÁPRSNÍ KAPSOU



123

20
23

20
24

www.cormoran.de






